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TOSYALI Holding Haber Dergisi 
basın ahlâk kurallarına 
uymayı taahhüt eder. 

Dergide yayımlanan yazıların 
ve fotoğrafların tamamı 

ya da bir kısmı 
TOSYALI Holding’in 

yazılı izni olmaksızın hiçbir 
şekilde kullanılamaz.

Cezayir'deki TOSYALI Algerie MEGA 
PROJE'de DRI ve PELLET tesisleri de 
devreye girdi. 4 milyon ton/yıl kapasiteli 
pellet ve 2.5 milyon ton/yıl kapasiteli 
dünyanın en büyük DRI tesisiyle birlikte 
Afrika Kıtası'ndaki üretim kapasitesi en 
yüksek demir çelik entegre kompleksi  
olan TOSYALI Algerie; her biri yüksek 
teknolojiye sahip, başlı başına birer 
fabrika niteliğindeki tesisten oluşuyor.

TOSYALI Algerie, çalışanlarının mesai 
dışı vakitlerini güvenlikli ve kaliteli 
değerlendirecekleri sosyal tesisleri 
ve yaşam alanlarını bir bir faaliyete 
geçiriyor. Market, restoran, sağlık 
merkezi, cami, çamaşırhane, ütü 
servisi gibi hizmet birimlerinin yanı sıra 
sosyal, kültürel, sportif alanlar ve gerekli 
altyapıları tamamlanarak hizmete girdi.

2013 yılından bu yana Cezayir'deki 
üretimini arttırarak sürdüren TOSYALI 
Algerie, Cezayir’deki ilk iş ortakları 
toplantısını gerçekleştirdi. Yassı 
çelikten nitelikli demire kadar 
bütün nihai ürünlerin bu tesislerde 
üretileceğinin altını çizen Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
kendileriyle birlikte aynı yolda yürüyen 
herkesin kazanan taraf olacağını 
vurguladı. Fuat Tosyalı, Cezayir’in 
doğu bölgelerinde de satış noktaları 
oluşturulacağının müjdesini verdi.

Cezayir Oran kenti yerel yönetiminin, 
ihtiyaç olarak göstermesiyle TOSYALI 
Holding'in, mimarisini özel olarak 
projelendirdiği ve yaptığı 5 bin kişi 
kapasiteli TOSYALI Oran Cami 
Türkiye'den gelen ziyaretçilerini ve 
cemaati ağırladı.
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İskenderun'a, bölge ekonomisine ve 
istihdama büyük katkı sağlayacak 
olan TOSYALI İskenderun Port Doğu 
Akdeniz'de 200 DWT kapasiteli 
gemilerin yanaşabileceği sayılı 
limanların arasındaki yerini aldı.

3 kıtada üretim yapan TOSYALI 
Holding'in kurumsal yayını TOSYALI 
Haber Dergisi 3 dilde yayımlanmaya 
devam ediyor... HOLDİNG bünyesinde-
ki uluslararası nitelikteki gelişmelerden 
ve haberlerden derlenen sayfalar saye-
sinde dış ülkelerdeki takipçiler 
ve paydaşlar TOSYALI Holding 
hakkında bilgiye daha rahat 
ulaşabiliyor.
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TOSYALI Holding İcra Kurulu Üyesi 
Şerif Tosyalı: Çelikhanelerin baş belası 
cürufu dönüştürerek ülke ekonomisine 
kazandırmak kolay olmadı. Atık cürufu 
daha da katma değerli ürünlere 
dönüştürme anlamında Türkiye’nin ilk 
ve tek elleçleme lisanslı şirketi 
TOSYALI Harsco ortaklığında; çimento, 
beton, asfalt, parke, taş ve hatta gübre 
sektörleri için AR-GE çalışmalarımız 
sürüyor. Ülkemize ve sektörümüze 
hayırlı olsun.

Değer Zirvesi ve Türkiye’ye Değer 
Katan Markalar Ödül Töreni...
Türkiye’nin demir çelik sanayisinde 
3 kıtada 20’yi aşkın üretim tesisiyle 
faaliyetini sürdüren ilk ve en büyük 
özel sektör yatırımcısı olan TOSYALI 
Holding'in ödülünü, İcra Kurulu 
Başkanı Şerif Tosyalı, Ticaret Bakanı 
Pekcan'ın elinden aldı. Tosyalı teşekkür 
konuşmasında, “Türkiye’ye artı değer 
katmaktan gurur duyuyoruz.” dedi
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La fierté de la Turquie dans l'acier de construction

Yapısal çelikte Türkiye’nin gururu



Fuat TOSYALI
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli iş ortaklarımız, dostlarımız ve çalışanlarımız,

TOSYALI Haber Dergisi'nin, sizlerle sohbet ettiğim bu 
sütunlarında paylaşmam gerekenler elbetteki biten bir 
yılın analizi, gerçekleşen hedefler, atılan adımlar, projeler, 
gelecek yılın tahminleri, kısa orta ve uzun vadede hedefle-
rimiz, sektörümüzün yerel ve global değerlendirmeleri vb. 
sanayimize, Holding'imize ait konular olmalı! 

Akıl da gönül de bunu söyler.

Güzel ülkemiz; öyle önemli bir coğrafyada öyle önemli 
fiziki ve siyasi konumda ki, milletimize anamızın ak sütü 
gibi helal olan topraklarımıza tarihte de bugün de bitmek 
tükenmek bilmeyen bir ilgi(!) var. 

Ah, bir diz çöktürtseler, ah ipleri bir ele geçirseler... 
Dünyaya hakim olacaklar!

Şükürler olsun ki, ülkemizin ölçülemez değerini ve kud-
retini bil(e)meyen bir kesim dışında; hükümetimiz, askeri-
miz, polisimiz, bizler ve bir de dünyada hakimiyet kurma 
peşinde olan emperyalist güçler ülkemizin, bu toprakların 
kıymetini çok iyi biliyoruz; farkındayız. 

Kimileri ekonomi terörüyle, gıda terörüyle ülkemize 
zarar vermeye çalışırken, bakın diğer yanda neler oluyor. 

Dünyada bir ilk olan Cezayir Mega Projemizde dünyanın 
en büyük DRI ve pellet tesislerin açılışını yaptık.  Yıllar önce 
4 aşama olarak planladığımız ve aksaksız sürdürdüğümüz 
projemizin son ayakları sayılabilecek bu açılışla birlikte 
1.100.000 m2 üzerinde her biri başlı başına birer fabrika 
olan birçok üretim birimiyle, çevre duyarlılığıyla, sosyal 
tesisleriyle devasa bir tesis oluşturduk. Bu ölçekteki bir 
endüstriyel projeyi  gerçekleştirdiğimiz süre ve üretimde 
geldiğimiz aşama tüm dünyaya çok net bir mesajdır. 

Bu yatırımımızda başta Ekselans Bouteflika olmak üzere 
bize destek olan, süreci hızlandırmak için özveriyle çalışan 
Cezayirli görevlilere ve partnerlerimize en içten duygula-
rımla teşekkür ederim. 

Yine Cezayir'de bize haz veren, yüreklere dokundu-
ğumuz önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza attık: 
TOSYALI ORAN CAMİ. Yerel yönetimin ihtiyaç olduğunu 
söylemesiyle harekete geçerek ve mağrip mimarisiyle pro-
jenlendirip ibadete açtığımız 5 bin kişi kapasiteli camide 
Türkiye'den birlikte gittiğimiz görevli arkadaşlarımızla cuma 
namazımızı kılmak da nasip oldu. Bizleri yalnız bırakmayan 
İskenderun ilçe eski müftüsü Remzi Yavuz Bey'e de bir kez 
daha teşekkür ederim.

TOSYALI Algerie firmamız, Cezayir'deki ilk iş ortakları 
toplantısını da gerçekleştirdi. Bu ülkedeki iş insanlarına te-
sisimizin tanıtımını yaptık; ürünlerimizi, teknolojimizi üretim 
gücümüzü, sektörün pozisyonunu; hedeflerimizi, strateji-
lerimizi aktardık. Düşüncelerini aldık.

İş ortaklarımızla yaptığımız bu önemli organizasyonun 
yanı sıra belli aralıklarla yaptığımız; global sektör değer-
lendirmesi ve vizyon belirleme-yenileme içerikli Strateji 
Çalıştayımızı da bu yıl Cezayir'de gerçekleştirdik. 

Faaliyete geçmesini heyecanla beklediğimiz diğer 
bir yatırımımız TOSYALI İskenderun Port'a yüksek tonajlı 
ilk yük gemisi geldi. 8 milyon ton kapasitesiyle Doğu Ak-
deniz'in önemli limanları arasındaki yerini alan İskende-
run Port dış alım ve satımda bölgenin önemli bir açığını 
giderecek. 

Bir diğer yatırımımız TOSYALI Harsco Geri Kazanım 
Teknolojileri A.Ş. firmamızdan da planlamamız doğrultu-
sunda ilk müjdeli haber geldi. AR-GE çalışmalarımız neti-
cesinde artık atık malzemeyi ekonomimize kazandırmaya 
başladık. Atık cürufu katma değerli ürüne çevirerek hem 
ekonomiye kazandırıyor hem de bizlere emanet doğaya 
verilen zararın önüne geçiyoruz. 

Bu örneklerle tüm dünyaya göstere göstere anlatmaya 
çalıştığımız şudur; üretim yapmakta olduğumuz 3 kıtada 
kalıcı ve büyüyen olduğumuz gibi ülkemizde de, bu toprak-
larda da barışçı iyi niyetimizle ve güçlü yapımızla sonsuza 
dek varız, var olacağız. 

Şüpheleri olmasın! 

Değerli dostlarım, 
Geçtiğimiz yakın dönemde tesislerimize yaptıkları zi-

yaretlerle bize güç veren, bizlerle fikir alışverişini sürekli 
sıcak tutan ve önerilerimize değer veren başta Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, kendi-
sinin önemli çalışma arkadaşları bakanlarımıza, bürokrat-
larımıza; şahsımı ve mesai arkadaşlarımı çeşitli ödüllerle 
gururlandıran, röportajlar yapan, detay analizlerle hazır-
ladıkları rakamlara dayalı listelerde hak ettiğimiz yerleri 
bize teslim eden yerli ve yabancı medya kuruluşlarına; 
deneyimlerimizi aktararak gençlerimize yol gösterme 
imkanı veren üniversitelere, vakıflara; ve nihayet beraber 
yürüdüğümüz herkese samimi teşekkürlerimi sunuyor, 
2019 yılının insanlığa, ülkemize faydalı bir yıl olmasını 
temenni ediyorum.
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TOSYALI ALGERIE 3. ETAP TESİS AÇILIŞ TÖRENİ-CEZAYİR

Dünyanın en büyük 'DRI ve Pellet Tesisleri' 
işletmeye alındı

TOSYALI Holdingin gerçekleştirdiği yatırımlarla çelik 
ithalatını tamamen sonlandırarak net çelik ihracatçısı 
konumuna gelen Cezayir’de, TOSYALI Algerie'nin 
entegre DRI tesisleri ve Pellet Tesisleri gerçekleştirilen 
tören ile işletmeye alındı. Sadece Cezayir’in değil, 
aynı zamanda Afrika Kıtası'nın da en büyük ve en 
yüksek teknoloji üssü olan TOSYALI Cezayir DRI ve 
Pellet Tesislerinin devreye alınması için düzenlenen 
törene TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu üyeleri E. Ayhan Tosyalı, 
Fatih Tosyalı, CEO/Yönetim Kurulu üyesi Dr. Suhat 
Korkmaz, TOSYALI Cezayir Yönetim Kurulu üyesi Alp 
Topçuoğlu, TOSYALI Toyo Çelik A.Ş Yönetim Kurulu 
Üyesi Şerif Tosyalı, Sinosteel Yönetim Kurulu Başkanı 
Lu Panchan, Midrex Yönetim Kurulu Başkanı Stephen 
Montague,  Paul Wurth SA İtalya Yönetim Kurulu 
üyesi ve Teknoloji Direktörü  Dr. Thomas Hansmann, 
çalışanlar ve davetliler katıldı.

Dünyada alanında ilk olan bir yatırıma karar vermek 
ve bu riski üstlenin kolay olmadığını ifade eden Yönetim 
Kurulu Bşkanı Fuat Tosyalı, “Ancak TOSYALI ailesinin 
ve başta CEO’muz Sayın Suhat Korkmaz olmak üzere 
ekibimizin bu sektördeki 50 yılı aşan başarılarla dolu 
geçmişi bu kararı almadaki en büyük sermayemizdi. 
Ayrıca yine hiç tereddüt etmeden belirtmeliyim ki 
Cezayir Devleti de başta büyük devlet adamı 

Cezayir'deki TOSYALI Algerie MEGA PROJE'nin DRI ve PELLET tesisleri devreye girdi.
4 milyon ton/yıl kapasiteli pellet üretim tesisleri ve 2.5 milyon ton/yıl kapasiteli dünyanın en 
büyük DRI üretim tesisi başarıyla devreye alındı.
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Ekselans Abdulaziz Butefrika olmak üzere Sayın 
Başbakanları, bakanları ve finans dünyasının en 
değerli aktörleriyle bu yatırıma; her aşamasında 
hem çok güvendiler hem de tam destek verdiler. 
Bu vesileyle her şeyden önce bizlere güzel ülke 
Cezayir’de bu yatırımları yapmamız için davet edip, 
cesaretlendirip, ortaya koymamızı sağlayan Ekselans 
Butefrika’ya Allah’tan sağlıklı ve uzun bir ömür 
diliyor ve yine bu tesiste emeği olan tüm Cezayirli 
kardeşlerime de ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 

YÜKSEK TEKNOLOJİYE SAHİP BİRÇOK 
FABRİKAYI BARINDIRIYOR
1.100.000 m² alan üzerine kurulan ve kendi 

içerisinde tamamen entegre bir çelik üretim komplexi 
olan 3. Etap yatırım her biri başlı başına ayrı fabrika 
olan pek çok tesisten oluşuyor.

4 milyon ton/yıl kapasiteli pellet üretim tesisleri, 2.5 
milyon ton/yıl kapasiteli dünyanın en büyük DRI üretim 
tesisi, dünyanın DRI ile çalışan en büyük ark ocağını 
barındıran 2,3 milyon ton/yıl kapasiteli çelikhane tesisi, 
2.1 milyon ton/yıl kapasiteli 2 adet yüksek hızlı inşaat 
demiri haddehanesi, 400.000 ton/yıl kapasiteli spiral 
boru üretim tesisi ve bu tesislerin tamamına hizmet veren 
indirici merkez, SVC, kireç üretim tesisleri, oksijen üretim 
tesisleri, su tesisleri, doğalgaz istasyonu dahil olmak 
üzere yardımcı tesislerin tamamı başarıyla devreye alındı.

Grubumuzun ve Cezayir’in ilk pellet ve DRI 
tesislerini de içinde barındıran, son teknolojilerin 
kullanıldığı; modern, çevreye duyarlı tesislerimizin 
grubumuza ve Cezayir ekonomisine ayrı bir güç 
katacağına inanıyorum.

EMEĞİ GEÇEN HERKESE 
SONSUZ TEŞEKKÜRLER
Bu yatırımın daha ilk tasarım aşamasından teknik, 

ticari görüşmelerimiz ve tesislerimizin imalatı-inşaatı, 
montajı ve işletmeye alınış süreçlerinde birlikte 
çalıştığımız ana tedarikçilerimiz Sinosteel’e, Midrex’e, 
Paul Wurth’a, kendilerinden ekipman tedarik ettiğimiz 
başta TENOVA, Concast, Mertz, Alstrom olmak üzere 
tüm alt tedarikçilerimize, proje ve yatırım grubumuza 
ve tüm çalışanlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.

Teknolojik açıdan içinde birçok ilki barındıran bu 
tesislerimizin demir çelik endüstrisine hayırlı olmasını 
diliyorum."
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Devlet töreniyle açılışı yapılan TOSYALI 
Algerie 'DRI Üretim Tesisi' göz kamaştırıyor

TOSYALI Holding’in Cezayir Oran’daki ‘Mega Pro-
je’si TOSYALI Algeria yatırımının 3. Etabı  kapsamındaki 
dünyanın en büyük DRI Üretim Tesisi görkemli bir tören-
le açıldı. 

Cezayir Enerji ve Sanayi Bakanı Youcef Yousfi, Oran 
Valisi Mouloud Cherifi, Meclis Başkanı Boubekeur Mo-
hamed, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, Yönetim Kurulu üyeleri Ayhan Tosyalı, Fatih Tos-
yalı, CEO ve Yönetim Kurulu üyesi Dr. Suhat Korkmaz, 
TOSYALI Cezayir Yönetim Kurulu üyesi Alp Topçuoğlu, 
TOSYALI Toyo Çelik A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi Şerif 
Tosyalı, basın mensupları ve çok sayıda davetlinin katı-
lımıyla gerçekleşen açılış töreninde gurur ve sevinç bir 
arada yaşandı. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, “Bu yatırım olağanüstü özellikleriyle dünyada 
birçok ilkleri barındırmakla birlikte, esasen Cezayir’de bu 
ölçekte endüstriyel bir projenin de bu kadar kısa sürede 
gerçekleşebilmesi açısından dünyadaki tüm yatırımcıla-
ra çok net bir mesajdır.” dedi.

BAŞARILARLA DOLU GEÇMİŞİMİZ 
EN BÜYÜK SERMAYEMİZDİR
Fuat Tosyalı, “Gerek TOSYALI Cezayir ve gerekse 

Cezayir sanayisi için çok önemli bir günde birlikte olma-
nın büyük gururunu ve sevincini yaşıyoruz. Bugün TOS-
YALI Cezayir tesislerimizin 3. Etap yatırımlarının tamam-
lanıp, bu etaptaki tüm tesislerimizin işletmeye alınmasını 
kutlamak için bir aradayız. 

TOSYALI ALGERIE 3. ETAP TESİS AÇILIŞI DEVLET TÖRENİ-CEZAYİR
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Dünyada, alanında ilk olacak bu yatırıma karar ver-
mek ve bu riski üstlenmek biz yatırımcılar için elbette 
kolay olmadı. TOSYALI Ailesi’nin sektördeki 50 yılı aşan 
başarılarla dolu geçmişi, deneyimi, gelişen Cezayir 
ekonomisi ve yatırım koşulları kararımızdaki en büyük 
sermayemizdi.” dedi.

BİZE GÜVENDİLER, DESTEK VERDİLER
Tosyalı konuşmasının devamında, “Tereddütsüz 

belirtmeliyim ki, Cezayir Devleti de başta büyük devlet 
adamı Ekselans Abdelaziz Bouteflika olmak üzere Sayın 
Başbakan, bakanları ve devletin en değerli yetkilileri 
yatırımımızın her aşamasında bize güvendiler ve destek 
verdiler. Bu vesileyle her şeyden önce bizleri güzel ülke 
Cezayir’de bu yatırımları yapmamız için davet edip, 

Entegre çelik üretim tesisi her biri fabrika düzeyinde birçok üniteye sahip.
Cezayir’in ilk pellet ve DRI tesislerini de barındıran, üretim safhalarında yüksek teknoloji 
kullanan modern, çevreye duyarlı tesis; 1.100.000 m² alan üzerine kurulu ve her biri 
başlıbaşına ayrı fabrika olan pek çok üretim biriminden oluşan entegre bir çelik üretim 
kompleksi.

Dünyadaki tüm 
yatırımcılara 
açık ve net 
bir mesaj

“

“
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cesaretlendiren Ekselans 
Bouteflika’ya Allah’tan sağlıklı ve 
uzun bir ömür diliyorum.” dedi.

BÜYÜK BİR GÜÇ KATACAK
Devasa yatırım hakkında bilgi 

veren TOSYALI Holding Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“1.100.000 m² alan üzerine kurulan 
ve tamamen entegre bir çelik üretim 
komplexi olan 3. Etap yatırımımız, 
her biri başlı başına birer fabrika 

olan pek çok tesisten oluşuyor. 4 
milyon ton/yıl kapasiteli pellet üretim 
tesisleri, 2.5 milyon ton/yıl kapasi-
teli dünyanın en büyük DRI üretim 
tesisi, dünyanın DRI ile çalışan en 
büyük ark ocağını barındıran 2,5 
milyon ton/yıl kapasiteli çelikhane 
tesisi, 2.3 milyon ton/yıl kapasiteli 2 
adet yüksek hızlı İnşaat demiri had-
dehanesi, 400.000 ton/yıl kapasiteli 
spiral boru üretim tesisi ve bütünü-
ne hizmet veren yardımcı tesislerin 
tamamı başarıyla devreye alınmıştır. 
Cezayir’in ilk pellet ve DRI tesislerini 
de içinde barındıran, en son tekno-
lojilerin kullanıldığı; 3.000’den fazla 
Cezayirli kardeşimizin çalıştığı, 200 
milyar dinar cirosu ve 2019 yılında 
300 milyon dolarlık ihracat hedefi 
olan modern ve çevreye duyarlı 
entegre tesisimizin Cezayir ekono-
misine ayrı bir güç katacağına inanı-
yorum.” diye konuştu.

BİRÇOK İLKİ BARINDIRIYOR
Fuat Tosyalı son olarak, “Sayın 

Bakanım, özellikle tüm konukların 
dikkatini rica ediyorum; bu yatırım 
olağanüstü özellikleri ile dünyada 
birçok ilkleri barındırmakla birlikte, 
esasen Cezayir’de bu ölçekte en-
düstriyel bir projenin bu kadar kısa 
sürede gerçekleşebilmesi dünya-
daki tüm yatırımcılara da çok net 
bir mesajdır. Bu vesile ile şahsınızın 
yönetimindeki tüm Sanayi Bakanlığı 
birimlerine; bize bu fırsatı tanıdığınız 
ve tüm bürokratik engelleri kaldırdı-
ğınız için Sayın Valimizin yönetimin-
deki tüm Oran vilayeti direksiyonları-
na; bize her türlü lokal desteği ve alt 
yapı ihtiyaçlarımızı karşıladıkları 

Fuat Tosyalı: “Bu yatırım olağanüstü özellikleri ile dünyada 
birçok ilkleri barındırmakla birlikte, esasen Cezayir’de 
bu ölçekte endüstriyel bir projenin bu kadar kısa sürede 
gerçekleşebilmesi dünyadaki tüm yatırımcılara da çok net 
bir mesajdır.”



 11 ←

için BEA başta olmak üzere bize finansal hizmet sağ-
layan tüm kuruluşlara, bu yatırım için hayati önem ta-
şıyan elektrik ve gazın kaynağından işletmemize kadar 
bağlantılarını sağlayan Sonelgaz’a, onbinlerce ton ve 
yüzbinlerce parçadan oluşan ekipmanlarımızı sorunsuz 
ve hiçbir gecikme yaşatmadan gümrükleyip, boşaltıp 
fabrikamıza ulaşmasını sağlayan Oran-Arzew ve Mos-
taganem Gümrük ve Liman Müdürlerine ve Jandarma 
birimlerine, bu yatırımın gerçekleşmesinde emeği olan 
tüm Cezayirli kardeşlerime ve ekspatlara sonsuz teşek-
kürlerimi sunarım. Teknolojik açıdan içinde birçok ilki 
barındıran bu tesislerimizin dünya demir çelik endüstri-
sine hayırlı olmasını diliyor ve hepinizi en derin saygıla-
rımla selamlıyorum.” dedi.

Cezayir Enerji ve Sanayi Bakanı Youcef Yousfi ise 
konuşmasında, "TOSYALI Holding'in ülkemize geldiği 

TOSYALI ALGERIE 3. ETAP TESİS AÇILIŞI DEVLET TÖRENİ-CEZAYİR

günden bu yana sosyal, kültürel ve ekonomik alanda des-
teğini yanımızda bulduk. Başta Sayın Fuat Tosyalı olmak 
üzere tesislerin yapımında ve işletmesinde desteği bulu-
nan herkese sonsuz teşekkür ediyorum ediyorum." dedi. 

Düzenlenen tören sonrasında tesislerde inceleme-
lerde Bakan Yousfi, Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tos-
yalı'dan bilgi aldı ve incelemelerde bulundu. 

İncelemelerin ardından Cezayir devlet erkânına özel 
olarak hazırlanan tören ile dünyanın en büyük demir 
reaktörü ünvanına sahip TOSYALI Algerie DRI ve Pellet 
Tesisleri üretime alındı.
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TOSYALI Holding Türkiye çalışanları 
cuma namazını Cezayir'in Oran kentinde yaptırılan camide kıldı

Tosyalı Oran CamiTosyalı Oran Cami



TOSTALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı: "Doğaya zarar 
vermeden üretim yaparak, emaneti gelecek nesillere temiz ve eksiksiz 
aktarma anlayışımızın yanı sıra insana, yaşama dokunan hayırlarımızla  
yâd edilmek sanayi yatırımlarımızdan daha önemlidir."

TOSYALI Holding Türkiye çalışanları 
cuma namazını Cezayir'in Oran kentinde yaptırılan camide kıldı

Tosyalı Oran Cami
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TOSYALI Oran Cami mimarisiyle büyüledi
TOSYALI Holding tarafından özel olarak projelendirilen ve yaptırılan, mağrip mimarisinin 
prestijli yapısal özelliklerine sahip Cezayir TOSYALI Oran Cami, TOSYALI Holding 
Türkiye'den gelen ziyaretçilerine ve cemaate ev sahipliği yaptı.

TOSYALI ORAN CAMİ-CEZAYİR
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BİR SÜRE ÖNCE TAMAMLANARAK İBADETE 
AÇILAN CAMİ CEZAYİR YETKİLİ KURUMUNA 
DEVREDİLDİ
Afrika Kıtası'nın en büyük entegre demir çelik tesis-

lerine sahip olan TOSYALI Holding'in, Cezayir Oran’da 
yapımını tamamladığı ve Cezayir Devleti'ne devrini ger-
çekleştirdiği TOSYALI Oran Cami bu kez de TOSYALI 
Holding Türkiye çalışanlarını ağırladı.

Oran kenti yerel yönetiminin bölgenin 
ihtiyacı doğrultusundaki talebiyle 

TOSYALI Holding tarafından Cezayir'in 
Oran kentinde yaptırılan cami 5 bin 

kişinin ibadetine elverişli.
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HOLDİNG ÇALIŞANLARI 
CUMA NAMAZINDA 
CEZAYİR'DEYDİ
Arama Konferansı için Cezayir’de 

bulunan TOSYALI Holding Türkiye 
çalışanları cuma namazını Oran ken-
tine kazandırılan camide kıldı. 

3 gün süren konferans öncesin-
de ilk olarak camiye gelen Holding 

çalışanları burada cami hakkında 
bilgi aldı, hatıra fotoğrafları çekildi 
ve birlikte cuma namazı kıldı.

MANEVİ HASSASİYET
Cuma namazı, İskenderun ilçe 

eski müftüsü Remzi Yavuz tarafın-
dan kıldırıldı. Namaz vakti öncesin-
de TOSYALI Holding Yönetim Kuru-
lu Başkanı Fuat Tosyalı ve TOSYALI 

Toyo Yönetim Kurulu üyesi Şerif 
Tosyalı ile birlikte camide inceleme-
lerde bulunan Remzi Yavuz; “TOS-
YALI Holding’in Türkiye’de birçok 
sosyal, kültürel, manevi projeye 
imza attığını biliyor ve görüyorduk. 

Cezayir’de de yapılan işleri, gös-
terilen manevi hassasiyeti gözleri-
mizle gördük. 
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Emeği geçen herkesten Allah razı olsun. Muhte-
şem bir cami olmuş. Her şeyi ayrıntılı bir şekilde dü-
şünülmüş. Hassasiyetlerini her ayrıntıda görüyoruz.” 
dedi.

REKREASYON ALANI VE ÇOCUK PARKI
Cuma namazı sonrasında yine TOSYALI Holding 

tarafından bölge halkının ihtiyacını karşılamak üzere 
yaptırılan rekreasyon alanı ve çocuk parkında ince-
lemelerde bulunan Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Holding Yönetim Kurulu üyesi Fatih Tos-
yalı, TOSYALI Algerie Yönetim Kurulu üyesi Alp Topçu-
oğlu ve Holding Yönetim Kurulu üyesi ve CEO’su Dr. 
Suhat Korkmaz çalışmalar hakkında bilgi aldılar.

TOSYALI ORAN CAMİ-CEZAYİR
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TOSYALI ALGERIE İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-CEZAYİR

TOSYALI ALGERIE 
CEZAYİR'DEKİ İLK 

İŞ ORTAKLARI 
BULUŞMASINI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
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TOSYALI ALGERIE, CEZAYİR DEMİR ÇELİK 
SEKTÖRÜNÜN GELECEĞİNİ İNŞA EDİYOR
2013 yılından bu yana ülkedeki üretimini sürdü-

ren TOSYALI Algerie, Cezayir’deki ilk bayi toplantısını 
gerçekleştirdi. 

TOSYALI Algerie’nin yüzlerce iş ortağının katıldığı 
program iki gün boyunca devam etti. Cezayir’in çeşitli 
bölgelerinde faaliyet gösteren bayilerin temsilcileri 2 
gün süresince hem TOSYALI Algerie tesisleri hem de 
üretime geçmeye hazırlanan yeni tesisler ve dev proje-
ler hakkında bilgilendirildi. 

Cezayir İş Ortakları Buluşmasının birinci gününde 
TOSYALI yöneticileriyle, Satış ve Pazarlama Departma-
nı görevlileriyle ve birbirileriyle tanışan bayi temsilcileri 
geleceğe iş ortaklıkları, güç birliği ve dayanışma olarak 
yansıyacak dostlukların da temellerini atmış oldu.

CEZAYİR İŞ DÜNYASI 
TOSYALI ALGERIE'Yİ SAHİPLENDİ
Programın ilk akşamında TOSYALI Algerie Yönetim 

TOSYALI Algerie Yönetim Kurulu üyesi  
Alp Topçuoğlu: 

Biz, geniş TOSYALI Ailesi, Cezayirli iş 
adamlarını müşteri değil ortağımız  

olarak görüyoruz.
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Kurulu üyeleri ve TOSYALI Algerie Satış ve Pazarlama 
Departmanı yetkilileri, Oran Sheraton Otel’de düzenle-
nen akşam yemeğinde Cezayir'in muhtelif yerlerinden 
gelen bayi temsilcisi konuklarla bir araya geldi. 

"CEZAYİRLİ İŞ ADAMLARI 
MÜŞTERİMİZ DEĞİL İŞ ORTAĞIMIZDIR"
Gecede bir konuşma yapan TOSYALI Algerie Yöne-

tim Kurulu üyesi Alp Topçuoğlu, TOSYALI Algerie’nin 
tüm Cezayirli iş adamları tarafından sahiplenilmesinin 
kendileri için büyük bir mutluluk olduğunu ifade etti. 
Alp Topçuğlu konuşmasına, “Öncelikle bu yıl ilkini 
ger  çek leştirdiğimiz ve geleneksel hale getireceğimiz 

TOSYALI Algerie Cezayir İş Ortakları Buluşmamıza ka-
tılımınız için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Hoş 
geldiniz! Biz, geniş TOSYALI Ailesi, Cezayirli iş adam-
larını müşteri değil ortağımız olarak görüyoruz." diyerek 
başladı. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı: Cezayir bizim 

için özel bir konuma sahip. Bu ülkede 
yatırım yapmaktan, ülkeye değer katıyor 

olmaktan, sosyal hayatından ekonomisine 
dek içinde bulunmaktan ve bunları 
siz değerli iş ortaklarımızla birlikte 

gerçekleştirmekten oldukça mutluyuz.
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TOSYALI ALGERIE İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-CEZAYİR
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Topçuğlu konuşmasına şöyle devam etti: "Hepiniz-
den ilk günden itibaren önemli sahiplenmeler gördük. 
Bu güven ve destek bizleri yeni yatırımlara yöneltti. Bu 
yatırımlarımızın Cezayir ekonomisine de önemli katkılar 
sağlayacak olması bizleri ayrıca mutlu ediyor.” 

Organizasyon sayesinde birbirleriyle de tanışma 
fırsatı bulan bayilerin katıldığı, neşeli ve bol sohbetli bir 
sabah kahvaltısı ile başlayan buluşmanın 2. gün prog-
ramı fabrika gezisi ile devam etti. Tesisleri hayranlıkla 
gezen davetlilerin ortak görüşü; “TOSYALI Holding’in 
Cezayir’de yaptığı yatırımlar kelimeler ile anlatılmaz. 
Demir çelik sektörü Cezayir’in geleceği için oldukça 
büyük önem taşıyor.” oldu. 

Tesisin üretim hatlarının incelenmesi ve ürün gamı-
nın değerlendirilmesinin sonrasında TOSYALI Algerie, 
Konferans Salonunda bayilerin birebir bilgilendirildiği 
bir toplantı düzenlendi.  

TOSYALI ALGERIE İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-CEZAYİR

Dünyanın en büyük DRI tesisleri:
kasım ayında üretime başlayacak DRI 

tesislerinin ham madde maliyetinde 
sağlacağı avantajla Afrika’da ve dünya 

ölçeğinde rekabet gücü artacak.
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TOSYALI ALGERIE İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-CEZAYİR
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TOSYALI ALGERIE İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-CEZAYİR
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Buluşmanın 2. günü kapsamında TOSYALI Algerie, 
Konferans Salonunda düzenlenen toplantıda konuşan 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosya-
lı, “Cezayir bizim için özel bir konuma sahip. Bu ülke-
de yatırım yapmaktan, ülkeye değer katıyor olmaktan, 
sosyal hayatından ekonomisine dek içinde bulunmak-
tan ve bunları siz değerli iş ortaklarımızla birlikte ger-
çekleştirmekten oldukça mutluyuz. Sizleri tesislerimiz-
de ağırlamak bizler için ayrı bir mutluluk.”dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı konuşmasın-
da ayrıca TOSYALI Algerie ailesinin yatırımlarla doğru 
orantılı olarak büyüdüğünü belirterek, yassı çelikten 
nitelikli demire kadar bütün nihai ürünlerin bu tesisler-
de üretileceğinin altını çizdi. 

Dünyanın en büyük DRI tesislerinin de kasım ayın-
da üretime başlayacağını hatırlatan Tosyalı, ham mad-
de maliyetinde sağlanacak avantaj ile Afrika’da ve 
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dünyada rekabet edebilecek bir şirket konumuna gele-
ceklerini vurguladı.

Kendileri ile iş yapan ve aynı yolda yürüyen herke-
sin kazanan taraf olacağını ve daha da büyüyeceğini 
söyleyen Tosyalı, son olarak düz kangal üretim kapa-
sitesinin %100 arttırılacağını ve Cezayir’in doğu bölge-
lerinde de satış noktaları oluşturulacağının müjdesini 
verdi.

Gün sonunda TOSYALI Algerie yönetimini sevindi-
ren ise hemen her bayi temsilcisinin tesisi profesyonel 
anlamda yüksek performanslı bulması ve ülke adına 
üst düzey bir sanayi hamlesi olarak değerlendirmesi 
oldu. 

2 günlük iş ortakları buluşması programının sonun-
da birlik, beraberlik ve ticari başarıya inanmışlığın bir 
ifadesi olarak birlikte aile fotoğrafları çekildi.

TOSYALI ALGERIE İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-CEZAYİR
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Dünyaya örnek bir kompleks:
TOSYALI ALGERIE ÜRETİM 
VE REKREASYON TESİSLERİ 

TOSYALI Algerie çalışanlarına değer veriyor. 
TOSYALI Holding'in Cezayir'deki birçok sanayi kuruluşu için örnek model olan Mega 
Projesinde yatırım inşaasının üçüncü aşaması tamamlandı ve üretime başladı. Projenin 
son aşaması olan 4. fazın tamamlanmasına ise az bir zaman kaldı. Üretim tesislerindeki 
hummalı çalışmanın yanında, TOSYALI Algerie, çalışanlarının iş dışı vakitlerini kaliteli 
değerlendirecekleri örnek sosyal tesisleri ve yaşam alanlarını da bir bir faaliyete geçiriyor.

TOSYALI ALGERIE SOSYAL TESİSLER-CEZAYİR
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İstihdama büyük katkı.

Türkiye'nin sektördeki en büyük dış yatırımı TOSYALI Algerie Cezayir 
Oran Üretim Tesisleri, tamamlandığında 6 bin kişi için doğrudan 
istihdama da imza atmış olacak. Binlerce çalışanın bulunduğu dev 
üretim kompleksinde mesai saatlerinde yüksek iş güvenliği koşulları 
sağlanmış ve belgelenmiş durumda. 
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TOSYALI Algerie Üretim Tesisleri'ndeki örnek anlayış dikkat çekiyor. 

Çalışanların market, restoran, sağlık merkezi, cami,  çamaşırhane, 
ütü servisi gibi birçok gereksinimini karşılayan hizmet birimlerinin 
yanı sıra mesai dışında vaktin kaliteli değerlendirilebileceği sosyal, 
kültürel, sportif alanlar, bu bölümlerdeki kaliteli altyapı ve kaliteli servis 
çalışanlara verilen değeri gösteriyor.

TOSYALI ALGERIE SOSYAL TESİSLER-CEZAYİR
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Türkiye’nin yurt dışındaki en büyük 
yatırımı olan TOSYALI Algerie, yatırım 
projesi kapsamında her geçen gün bü-
yürken; çalışanlarının iş dışı zamanlarını 
geçirdikleri kapalı ve açık hava tesis-
lerde kaliteli vakit geçirmelerine, sosyal 

aktivitelerini gerektiği gibi yapabilmelerine 
özen gösteriyor.

Binlerce çalışanı arasında önemli sa-
yıda Türk çalışanı da bulunan TOSYALI 
Algerie'nin Sosyal Tesislerinde her şey 
ayrıntılı olarak düşünülmüş. 

TOSYALI ALGERIE SOSYAL TESİSLER-CEZAYİR
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Çalışanların iş dışı vakitlerde rahatlığı, 
kendilerine kaliteli vakit ayırabilmeleri ve 
ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için yapılan 
sosyal tesisler ve rekreasyon alanları he-
men her ihtiyaca cevap veriyor. Restoran, 
sinema salonu, otel, market, cami, sauna, 

oyun salonları, okuma salonları, olimpik 
yüzme havuzu, çamaşırhane, internet 
bağlantısı, sağlık merkezi, basketbol, te-
nis, futbol, voleybol sahaları, dev satranç 
alanı ve piknik alanları ile çalışanların her 
türlü ihtiyacı karşılanıyor.
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TOSYALI Algerie Sosyal Tesislerinde 
incelemelerde bulunan TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve 
Yönetim Kurulu üyesi Fatih Tosyalı yapımı 
tamamlanan birimleri kontrol ederek, bilgi 
aldılar. 

Fuat Tosyalı ve Fatih Tosyalı'nın soh-
bet ettiği, mesleki geçmişlerinde Türki-
ye’de ve dünyanın çeşitli bölgelerinde 
değişik fabrikalarda bulunmuş olan TOS-
YALI Algerie çalışanları, “İş görenleri için 
böylesine tesisler oluşturan bir başka 
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işletme ile daha önce karşılaşmadık. Biz 
çalışanların hemen her ihtiyacı detayıyla 
düşünülmüş ve herhangi bir şeyden ka-
çınmadan yapılmış. Yönetimin samimiyet-
le sergilediği bu anlayış çok önemli. Ge-
rek mesai saatlerinde gerekse kendimize 

ayırdığımız vakitlerde bizlere verilen de-
ğeri görmek, büyük bir ailenin parçası 
olduğumuzu hissettiriyor ve özgüvenimizi 
arttırıyor. Samimiyetle biz çalışanlarını dü-
şünen yöneticilerimize teşekkür ederiz.” 
ortak söyleminde buluştu.

TOSYALI ALGERIE SOSYAL TESİSLER-CEZAYİR
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TOSYALI İSKENDERUN PORT’A 
İLK GEMİ YANAŞTI

TOSYALI İskenderun Port, Doğu Akdeniz'deki sayılı limanlar arasındaki yerini aldı.
Liman ve konteyner operasyonlarının optimum hale getirildiği TOSYALI Port yüksek güvenlikli 
hizmetiyle de tam puan aldı..

Demir çelik sanayisinde 3 kıtada 
20’nin üzerinde tesisle faaliyet 
gösteren TOSYALI Holding, liman 
faaliyetleri ile de farkını ortaya koyuyor. 
İskenderun 2. OSB’de yatırımı ve 
inşası tamamlanan 8 milyon ton 
kapasiteli TOSYALI İskenderun Port’a, 
ilk yük gemisi yanaştı. MV HOHE 
BANK isimli gemi yükünü boşaltırken, 
düzenlenen karşılama merasiminde 
dualar okundu, kurban kesildi. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
üyesi Ayhan Tosyalı, “TOSYALI 
İskenderun Port, ilimize ve ülkemize 
büyük katkı sağlayacak duruma 
gelmiştir. Dolayısıyla bugün çok 
mutluyuz.” dedi.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
üyesi Ayhan Tosyalı, Yavuz Tosyalı, 
şirketin üst düzey yöneticileri ve 
çalışanları, Gümrük Müdürü Şerafettin 

Bezci, TOSYALI İskenderun Port Liman 
Müdürü Serhat Nemutlu’nun katıldığı 
karşılama töreninde "başarmış olmanın 
gururu" yaşandı. Doğu Akdeniz’de 
200 DWT kapasiteli büyük gemilerin 
yanaşabileceği sayılı limanlardan biri 
olan TOSYALI İskenderun Port, liman 
donanımıyla da göz dolduruyor. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
üyesi Ayhan Tosyalı, 4.5 milyon ton 
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kömür-3.5 milyon ton diğer yük olmak 
üzere, toplamda 8 milyon ton kapasiteli 
liman hakkında bilgi verirken, “TOSYALI 
İskenderun Port, şirketin liman hizmetleri 
ve lojistik ihtiyaçları karşılamanın yanı 
sıra ihracat ve ithalat için de önemli bir 
alternatif oluşturacak.” dedi.

Limanın, İskenderun'a ve bölge 
ekonomisine ve istihdama büyük 
katkı sağlayacağını belirten Tosyalı, 
“Ülkemize ve bölgemize hayırlı olsun. 
TOSYALI Holding olarak yatırımlarımıza 
devam ediyoruz” dedi. TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan 
Tosyalı, liman sahasında yetkililerden 
bilgi aldı, bir süre çalışmaları inceledi. 
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TOSYALI Harsco 
'Katma Değer'

Üretiyor:

CÜRUF’TAN İLK 
PARKE ÜRETİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BİR

İ L K
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Çevre yatırımlarıyla öne çıkan 
TOSYALI Holding, bünyesinde faa-
liyet gösteren TOSYALI Harsco Geri 
Kazanım Teknolojileri A.Ş. ile demir 
çelik fabrikalarının atık malzemesi 
olan cürufları işleyerek, parke üreti-
minde kullanıldığını duyurdu.

Türkiye’nin ilk ve tek elleçleme 
lisanslı şirketi olan TOSYALI Harsco, 
cürufu katma değerli ürüne çevire-
rek hem ekonomiye kazandırıyor 
hem de temiz doğaya katkı yapıyor. 

Birçok kurum, yeni yolların alt 
yapısında demir çelik fabrikalarının 
atık malzemesi olan de-
mir cürufunu kullanmaya 
başladı.

Demir çelik fabrikalarının 
zamanla atıkları depolaya-
cak kadar büyük alan bu-
lamaması nedeniyle yıllar-
ca büyüyen cüruf dağları, 
TOSYALI Harsco'nun geri 
kazanımlı üretimiyle sorun 
olmaktan çıkıyor; atık mal-
zemeden elde edilen ürün 
kent projelerine girdi olarak 
ekonomiye kazandırılıyor. 
TOSYALI Harsco yatırımıy-
la atık cüruf hem yolların alt 
yapısında hem de parke ve 
bordür taşları olarak üreti-
len şekliyle kent projelerinde 
kullanılabiliyor.

CESUR BİR ADIM
Demir çelik üreticileri, fa-

aliyete geçen TOSYALI Har-
sco'nun üretimini “40 yıllık 
çevre sorununu ortadan kaldırdığı gibi 
atıkların yeni bir ürün olarak ekono-
miye kazandırılmasını cesaret dolu 
çevreci bir yatırım.” olarak tanımladı.  

Bu uygulamanın ülkede ilk olma-
sının önemine değinen sektör tem-
silcileri, TOSYALI Harsco’nun Türki-
ye’ye örnek olduğunu söyledi.

EKONOMİK, DAYANIKLI VE 
ÇEVRECİ
Ortalama 65 cm kalınlığındaki 

bir yolun standartını oluşturan 6 

kesitten en alttaki üçü olan dolgu, 
alt temel ve plentmiks temel kesitleri 
ile bordür ve parke taşı üretiminde 
kullanılan cüruflar, kimyasal ve biyo-
lojik olarak bir değişime uğramıyor, 
çözünmüyor ve yanmıyor. Fiziksel 
veya kimyasal olarak reaksiyona 
girmiyor, temas ettiği maddeleri 
çevreye veya insan sağlığına zarar 
verecek şekilde etkilemiyor; yüzey-
sel su ve yeraltı suyu kirliliği tehlike-
si yaratmıyor. Dayanıklılık ve uzun 
ömürlülük faktörlerinin yanı sıra 
cürufun geri dönüşüme kazandırıl-
ması, çevre korumacılığı açısından 

da oldukça önemli. Daha 
ekonomik olan cüruflu 
asfalt, sıkışma ve taşıma 
gücü oranına bakıldığın-
da kalkerli asfalta oranla 
daha avantajlı bulunuyor. 
Ayrıca cüruf malzemesin-
den elde edilen asfalt, kal-
kerli asfalta göre de daha 
geç soğuyor.

HAYIRLI OLSUN
TOSYALI Holding İcra 

Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, 
“Çelikhanelerin baş belası 
cürufu dönüştürerek ülke 
ekonomisine kazandırmak 
kolay olmadı elbette. Atık 
cürufu daha da katma 
değerli ürünlere dönüştür-
me anlamında Türkiye’nin 
ilk ve tek elleçleme lisanslı 
şirketi TOSYALI Harsco 
ortaklığında çalışmalarımız 
devam ediyor. Çimento, 
beton, asfalt, parke, taş 

ve hatta gübre sektörleri için cüruf-
la ilgili yeni AR-GE çalışmalarımız 
sürüyor. Ülkemize ve sektörümüze 
hayırlı olsun.” dedi.
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Fuat Tosyalı, Türkiye-Japonya İş Konseyleri Ortak Toplantısı - 
"Ülkelerde İş Ortaklığı Fırsatları: Afrika" oturumunda konuştu:
"Afrika’daki ikinci yatırıma, yıl sonuna doğru başlarız."

DEİK Türkiye-Cezayir İş Kon-
seyi ve TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Türki-
ye-Japonya İş Konseyi Ortak Top-
lantısı’nın “Ülkelerde İş Ortaklığı 
Fırsatları; Afrika” oturumunda pane-
listler arasındaydı.

TOSYALI HOLDİNG 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FUAT TOSYALI 
DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI
Türkiye-Japonya İş Konseyleri 

tarafından yabancı ülkelerde yapı-
lacak yatırımların kriterleri, sektörel 

araştırmaların yönü ne olmalı, ya-
bancı ortaklıklarda dikkat edilecek 
hususlar, protokol unsurları, Türkiye 
için cazip ülkeler vb. ana başlıkların 
tartışıldığı "Ülkelerde İş Ortaklığı Fır-
satları" panelinin Afrika oturumunda 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 

Fuat Tosyalı: “Türkiye’nin kararlı şekilde sürdürdüğü ekonomik açılım politikaları, bugün, 
yerini gelecek vaadeden ortaklıklara bırakmaktadır. Şimdi zaman, ortaklıklarımızı sağlam 
temeller üzerinde ilerletme zamanıdır.”

TÜRKİYE-JAPONYA İŞ KONSEYLERİ ORTAK TOPLANTISI-AFRİKA OTURUMU



 43 ←

Başkanı Fuat Tosyalı deneyimlerini 
paylaşırken bazı müjdeler de verdi.

AFRİKA’DAKİ İKİNCİ
YATIRIMA, YIL SONUNA
DOĞRU BAŞLARIZ
24. Türkiye-Japonya İş Konsey-

leri Ortak Toplantısı’nın “Ülkelerde 
İş Ortaklığı Fırsatları: Afrika” oturu-
munda; 3 kıtada üretim yapan ve 
sağlam adımlarla ilerleyen bir şirket-
ler grubunun başındaki isim olarak 

Fuat Tosyalı, konuşmasında önemli 
başlıklara değindi. 

Fuat Tosyalı, dış ülkelerde yatı-
rım yapmaktan ülkeye yabancı ser-
mayenin çekilmesinde ortaklıkların 
önemine kadar çeşitli vurgular yap-
tığı konuşmasının önemli bir bölü-
münü Afrika'ya ayırdı. 

Tosyalı, Türkiye ile Afrika ara-
sındaki ekonomik, ticari, sosyal ve 

kültürel ilişkilerin güçlendirilmesinin 
Türkiye ve Afrika’nın ortak menfaati 
olduğunu dile getirdi. 

DEİK Türkiye-Cezayir İş Konseyi 
ve Tosyalı Holding Yönetim Kuru-
lu Başkanı Fuat Tosyalı, Afrika’da, 
Cezayir’den sonra ikinci bir ülkede 
daha yatırım yapacaklarını söyleye-
rek, bu yatırımın en geç yıl sonuna 
başlayacağını belirtti.

AVRUPA'DAN UZAK DOĞU'YA 
TİCARETİN JAPON 
TEMSİLCİLERİ ORADAYDI
Keidanren Japonya-Türkiye Eko-

nomik Komitesi Başkanı Tamotsu 
Saito, Mitsui O.S.K. Lines Ltd. Yöne-
tim Kurulu üyesi Takeshi Hashimoto, 
Mizuho Bank, Afrika-Orta Doğu ve 
Avrupa Başkanlığı Genel Müdürü 
Yasuhiko Hashimoto ile aynı otu-
rumda konuşma yapan Fuat Tosya-
lı: “Türkiye’nin kararlı şekilde sürdür-
düğü ekonomik açılım politikaları, 
bugün, yerini gelecek vaadeden 
ortaklıklara bırakmaktadır. Şimdi za-
man, ortaklıklarımızı sağlam temeller 
üzerinde ilerletme zamanıdır.” dedi. 
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DEİK Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı, ekonomiye 
moral verdi: Şerif Tosyalı 'Japon Devleri' ağırladı

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Türkiye-Japonya İş Konsey-
leri 24’üncü Ortak Toplantısı İstan-
bul’da gerçekleştirildi. 

Etkin ve kapsamlı bir buluşma-
ya imza atarak, Japon devlerini 

Türkiye’de ağırlayan DEİK Türki-
ye-Japonya İş Konseyi Başkanı Şerif 
Tosyalı, Japon temsilcilerle ülke ve 
bölge ekonomisine katkı sunacak 
istişareler yaparak, yeni yatırımlar 
konusunda önemli fırsatlar sundu.

İkili ekonomik ilişkileri geliştir-
mek üzere oturumların düzenlendiği 
ve Japon devi firmaların üst düzey 
yöneticilerinin katıldığı toplantı ile 
doğrudan sermaye yatırımlarının ar-
tarak devam edeceğini belirten DEİK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve DEİK Başkanı Nail Olpak'ın da katılımıyla 
24'üncüsü gerçekleştirilen DEİK Türkiye-Japonya İş Konseyleri Ortak Toplantısında, 2,7 
milyar dolar ile Türkiye’ye sermaye ihraç eden ülkeler arasında 15’inci sırada yer alan Japon 
yatırımlarının ve Türkiye'nin Japonya ile olan ticaret hacminin arttırılması görüşüldü.

DEİK TÜRKİYE-JAPONYA İŞ KONSEYLERİ ORTAK TOPLANTISI-İSTANBUL
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Tür kiye-Japonya İş Konseyi Başkanı 
Şerif Tosyalı, “Bugün tarihi bir gün. 
24. Türkiye-Japonya İş Konseyleri 
Ortak Toplantısı’nda, ülkelerimiz ara-
sındaki iş ortamının geliştirilmesi, Af-
rika örneği üzerinden üçüncü ülkeler-
de iş ortaklığı fırsatları, ikili ekonomik 
ilişkilerin genişletilmesi ve derinleşti-
rilmesi için somut politikalar belirledik 
ve ortak bildiriye imza attık.” dedi.

Toplantıya Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mustafa Varank, DEİK Başkanı 
Nail Olpak, Japonya Ankara Büyükel-
çisi Akio Miyajima, Türkiye Cumhuri-
yeti Tokyo Büyükelçisi Murat Mercan, 
DEİK Türkiye-Japonya İş Konseyi 
Başkanı Şerif Tosyalı, Japonya-Türki-
ye Ekonomik Komitesi (KEIDANREN) 
Eş Başkanları Kenichiro Yamanishi ve 
Tamotsu Saito katıldı.

DOSTLUK GÜÇ 
KAZANIYOR
Toplantıda açılış konuşmasını 

gerçekleştiren Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, “Bu toplan-
tının ülkelerimiz arasındaki ticaret ve 
yatırım ilişkisini bir üst basamağa 
taşımak adına önemli bir fırsat oldu-
ğunu düşünüyorum. 

Türkiye ve Japonya arasında ta-
rihi çok eskilere dayanan bir dostluk 
var. Bu dostluk gerek ülkeler arası iş 
birliği politikaları gerekse iş dünyamı-
zın ortak girişimleriyle daha da güç 
kazanmaya devam ediyor.” dedi.

DEİK Tür kiye-Japonya İş Konseyi Başkanı Şerif Tosyalı: 
“Ülkelerimiz arasındaki iş ortamının geliştirilmesi, Afrika 
örneği üzerinden üçüncü ülkelerde iş ortaklığı fırsatları, ikili 
ekonomik ilişkilerin genişletilmesi ve derinleştirilmesi için 
somut politikalar belirledik."
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TÜRKİYE'DE HAZİRAN 2018 
İTİBARIYLA 227 JAPON 
FİRMASI BULUNUYOR
Japon firmalarının uzunca bir sü-

redir Türkiye’de faaliyet göstererek 
üretime, ihracata ve istihdama katkı 

sağladığını belirten Varank, “Hazi-
ran ayı rakamlarına göre, ülkemizde 
227 Japon şirketi bulunmaktadır. Bu 
sayıyı başta yüksek katma değerli 
sektörler olmak üzere daha da art-
tırmayı amaçlıyoruz. 

‘DOĞRUDAN YATIRIMLARLA 
İLGİLİ ŞEFFAF BİR 
MEVZUATIMIZ VAR’
Ülkemizde doğrudan yatı-

rımlarla ilgili liberal ve şeffaf bir 
mevzuatımız var. Yabancı ve yerli 
girişimciler hak ve yükümlülük-
ler bakımından eşit durumdalar. 
Gururla ifade etmeliyim ki Türkiye 
OECD ülkeleri de dahil olmak üze-
re pek çok ülke arasında ulusal 
muamele prensibi dediğimiz yak-
laşımı benimseyen sınırlı sayıdaki 
ülkelerden bir tanesi. Hükümetimiz 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank: 
"Yabancı ve yerli girişimciler hak ve yükümlülükler 
bakımından eşit durumdalar. Gururla ifade etmeliyim ki 
Türkiye OECD ülkeleri de dahil olmak üzere pek çok ülke 
arasında ulusal muamele prensibi dediğimiz yaklaşımı 
benimseyen sınırlı sayıdaki ülkelerden bir tanesi.
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bu politikaya kesintisiz bir şekilde 
devam edecek.” dedi.

HEDEF: 
SERBEST TİCARET 
ANLAŞMASI MÜZAKERELERİNİ 
2019 YILI BAŞLARINDA 
TAMAMLAMAK
Bakan Varank, dünya ekonomi-

sinde korumacılığın hız kazandığı 
bir dönemde bu politikanın çok kıy-
metli bir cazibe unsuru olduğuna 
inandığını dile getirdi. 

Serbest Ticaret Anlaşması mü-
zakerelerini en geç 2019 yılının ilk 
yarısında tamamlamayı hedefle-
diklerini vurgulayan Bakan Varank, 
“Japonya ile Yatırımların Karşılıklı 
Korunması ve Teşviki Anlaşması 
1993 yılında imzalanmıştı. Şimdiler-
de ise bu anlaşmanın yerini alacak 
ve yatırımcılara yeni haklar getirecek 
serbest ticaret anlaşmasının müza-
kereleri devam ediyor. 

Bakanlığımız bu anlaşmanın 
yatırım bölümünden sorumlu. Hede-
fimiz bu müzakereleri en geç 2019 
yılı ilk yarısında tamamlamak.” ifa-
delerini kullandı.

'BU RAKAMI ARTTIRACAĞIZ’
İki ülke arasındaki ticaret ve ya-

tırım ilişkilerinin gelecek dönemde 
daha da gelişmesi için çalışmaların 
devam edeceğini söyleyen Bakan 
Varank, “Son 16 yıllık dönemde ka-
zandığımız siyasi ve ekonomik istikrar 
sayesinde uluslararası doğrudan ya-
tırımlarda önemli bir aşama kaydettik. 
1975-2002 arası dönemde toplam 
14 milyar dolar doğrudan yabancı 
yatırımcı çeken Türkiye son 16 se-
nede 200 milyar doların üzerinde 

doğrudan yatırıma ev sahipliği yap-
tı. Bu süreçte Japonya 2,7 milyar 
dolar ile Türkiye’ye sermaye ihraç 
eden ülkeler arasında 15’inci sırada 
yer aldı. Ben bu rakamın mevcut 
potansiyeli yansıtmadığını düşünü-
yorum. Daha iyi çalışıp bu rakamı 
artıracağız” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mus-
tafa Varank’ın katılımıyla DEİK Tür-
kiye-Japonya İş Konseyi ve karşı 
kanat kuruluşu Japonya -Türkiye 
Ekonomik Komitesi (KEIDANREN) 
arasında iki ülke arasındaki iş bir-
liğini arttırma amacıyla ortak bildiri 
imzalandı.

Tür kiye-Japonya İş Konseyi Başkanı Şerif Tosyalı'nın 'tarihi 
bir gün' olarak değerlendirdiği toplantının neticesinde 

karşı kanat kuruluşu Japonya -Türkiye Ekonomik Komitesi 
(KEIDANREN) ile iki ülke arasındaki iş birliğini  

arttırma amacıyla ortak bildiri imzalandı.

DEİK TÜRKİYE-JAPONYA İŞ KONSEYLERİ ORTAK TOPLANTISI-İSTANBUL
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TOSYALI Holding’e en değerli ödül:
TOSYALI HOLDİNG TÜRKİYE’YE DEĞER KATAN 
MARKA ÖDÜLÜNE LÂYIK GÖRÜLDÜ

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nured-
din Nebati’nin katıldığı ‘Değer Zirvesi 
ve Türkiye’ye Değer Katan Markalar 
Ödül Töreni’nde demir çelik sanayi-
sinde Türkiye’nin ilk, en büyük özel 
sektör yatırımcısı ve 3 kıtada birden, 
biri yatırım sürecinde olmak üzere, 
20’yi aşkın üretim tesisiyle faaliyetini 
sürdüren TOSYALI Holding, Türki-
ye’ye Değer Katan Marka ödülünü 
Ticaret Bakanı Pekcan'ın elinden aldı.

Ticaret Bakanı Pekcan ödülü, töre-
ne TOSYALI Holding'i temsilen katılan 
İcra Kurulu Başkanı Şerif Tosyalı’ya 
takdim etti. Tosyalı teşekkür konuş-
masında, “TOSYALI Holding olarak 
Türkiye’ye değer katmaktan gurur 
duyuyoruz.” dedi. Pekcan, ödülü ve-
rirken, “Müjdeli bir haberi de sizlerle 
paylaşmak isterim ABD'nin Türk demir 
çelik ihraç ürünlerine uyguladığı yüzde 
15 kotasına karşı açtığımız ilk davayı 
kazandık.” dedi.

DEĞER ZİNCİRLERİ 
YENİDEN TANIMLANIYOR
Türkiye’ye değer katan markalara 

dikkat çekmek, üretimi ve büyümeyi 
teşvik etmek amacıyla Esma Sultan 
Yalısı’nda düzenlenen ve 19 markanın 
ödüle lâyık görüldüğü zirvede konu-
şan Ticaret Bakanı Pekcan, “Küresel 
ekonomi önemli bir dönüşümden 
geçiyor, değerler ve değer zincirleri 
yeniden tanımlanıyor. Bugün en de-
ğerli 10 şirketin 7’si teknoloji, 1’i ilaç 
sektöründen. Dünyada ekonomiler 
tarihi ve ekonomiyi değiştirecek bü-
yük dönüşüme kayıtsız kalamayacak. 
Türkiye’nin en büyük hedefi, orta gelir 
seviyesinden yüksek gelir seviyesine 
yükselmektir. Bunu da ancak değer 
üreterek başara-
biliriz.” dedi.

Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Zehra 
Zümrüt Selçuk 
ise, “Hepimiz her 
alanda değer 
kavramını arıyo-
ruz. En önemlisi 
de insanın de-
ğerini anlamak. 
Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde baş-
lattığımız “Milli İstihdam Seferberliği” 
ile 1,5 milyonu aşkın insanımızı iş sa-
hibi yaptık. Bugün dünyadaki ülkelere 
eşsiz kültürümüzü ve değerlerimizi 
taşıyan markaları konuşuyor olmamız 
bizim için gurur kaynağıdır” dedi.

MARKALARIMIZIN 
DEĞERLERİYLE 
TÜRKİYE BÜYÜYOR
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcı-

sı Dr. Nureddin Nebati ise “Markanın 
yanına değer de konduğunda kıy-
metleniyor. Bugün aramızda dünyayı 

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, “Değer Zirvesi ve Türkiye’ye Değer Katan Markalar” Ödül 
Töreninde, TOSYALI Holding'in ödülünü İcra Kurulu Başkanı Şerif Tosyalı’ya takdim etti.
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yöneten, dünyada her türlü 
paylaşımı haklı bir şekilde 
gerçekleştiren markaları-
mız var. Markalarımızın de-
ğerleriyle üreterek bugün 
geldikleri nokta, Türkiye’nin 
geldiği noktadır.” dedi.

Zirveyi gerçekleştiren 
TABA ve TÜGİAD Yönetim 
Kurulu üyesi, Activa Ta-
nıtım Org. kurucusu Pı-
nar Erez, “Ülkelerin gücü 
ve büyüklüğü kültürüyle 
birlikte dünyaya açılan 
milli markalarıyla oluşur, 
vizyonuyla yola çıkarak, 
gerçekleştirdiğimiz Değer 
Zirvesi ve Türkiye’ye De-
ğer Katan Markalar Ödül 
Töreninde, heyecanımıza 
ortak olduğunuz için te-
şekkür ederiz. Amacımız 
köklerimizden vazgeçme-
den üretmeyi ve büyümeyi 
teşvik etmektir."dedi.

TOPLAM 19 MARKA 
ÖDÜL ALDI
Zirve ödül alan mar-

kalar, sadece Türkiye için 
değil uluslararası pazar 
için de üreterek dünyaya 
yayılan ve cirolarının en az 
yüzde 10’unu uluslararası 
pazardan elde eden firma-
lar arasından seçildi.

Zirvede Tosyalı Hol-
ding, THY, Kızılay, TİKA, 
İstanbul B. Belediyesi, 
Turkcell, Simit Sarayı, 
Rixos Hotels, Paşabah-
çe, Mavi, Arzum, Karaca, 
Avrupa Paralimpik yüzme 
şampiyonumuz Sümeyye 
Boyacı, Les Benjamins, 
Mado, Netlog Lojistik, 
Yataş Grup, Sami Savatlı, 
Atelier Rebul olmak üzere 
19 markanın yöneticileri 
ödüllerini teslim aldı.
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TOSYALI Holding 
Bu Yıl da Zirvede!

TOSÇELİK PROFİL 
ANADOLU 500 SIRALAMASINDA

ZİRVEDEKİ YERİNİ 
KORUDU
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Tosyalı Ailesi iki gururu bir arada yaşıyor. 
Ekonomist Dergisi’nin araştırmasında ‘Anadolu 500’ün lideri, geçen yıl olduğu 

gibi bu yıl da Tosyalı Holding bünyesindeki Tosçelik Profil olurken,  
Business Life’in “İş Dünyasına Yön Veren 50 İş İnsanı” araştırmasında ise  
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 26. sıraya yükseldi. 

‘DÜNYADA BÜYÜK 
ÜRETİCİLERDEN BİRİ 
OLACAĞIZ’
Teknolojiye, üretime ve ihracata 

daima yatırım yapılması gerektiğine 
inan başarılı sanayici Fuat Tosyalı, 
yenilikçi ve özverili çalışmalarıyla, 
yurt içinde ve yurt dışında kazan-
dırdığı tüm yatırımları, Türk ekono-
misinin güçlenmesi için kullanıyor. 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, “Başlayan ve 

proje aşamasındaki yatırımları dev-
reye alınca, sektörümüzde dünya-
nın hatırı sayılır üreticilerinden biri 
olacağız.” diyor.

EN BÜYÜK 1. ŞİRKET!
Anadolu’nun En Büyük 500 

Şirketi sıralamasında bu yıl zirvede 
değişiklik olmadı. Geçen yıl birin-
ci sıraya yükselen TOSÇELİK, bu 
yılki listede de en tepedeki yerini 
korudu. 

Hatay merkezli TOSYALI Profil, 
5 milyar TL’yi aşan net satış geliriy-
le Anadolu’nun lider şirketi olmaya 
hak kazandı. 

Ekonomist Dergisi, bu başarı-
nın arkasındaki isim olan TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı ile şirketin mevcut 
yatırımlarını ve gelecek planlarını 
konuştu.

✓

ANADOLU'NUN EN BÜYÜK 500 ŞİRKETİ - TOSÇELİK PROFİL ZİRVEDE
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Tosyalı’ya sorulan sorular ve 
alınan yanıtlar şöyle:

TOSYALI Holding için 
2018’in ilk sekiz ayı 
nasıl geçti?
2015 ve 2016 yılları Grubumuz 

açısından yatırımların hızlandığı bir 
dönem olmuştu. 2017 yılında ise 
hem yurt içinde hem de yurt dışın-
da üretime başlayan yeni tesisleri-
mizin meyvelerini almaya başladık. 
Bu tablo da üretim, satış ve ihracat 
rakamlarımıza yansıdı. Yılın ilk se-
kiz ayında ulaştığımız rakamlar, yıl 
sonu hedeflerimizi rahatlıkla yaka-
layabileceğimizi gösteriyor.

Ciro, ihracat ve istihdamda 
2018 sonu beklentiniz nedir?
Geçen yılın son aylarında Ja-

ponya’nın en önemli şirketlerinden 
Toyo Kohan ile ortak kurduğumuz 
TOSYALI Toyo tesisimiz üretime 
başladı. 

Bunun yanı sıra hem yurt içi 
hem de yurt dışı fabrikalarımızda-
ki yatırımlarımız da hızla ilerliyor. 
İstihdam açısından değerlendirdi-
ğimizde 2017 sonunda ulaştığımız 
çalışan sayısı 6 bin 500 seviyesin-
deydi. Bu rakam giderek artıyor. 

Hedefimiz 2020 yılında 10 bin 
kişinin istihdam edileceği bir grup 
olmak. Yine geçen yıl holding ola-
rak yurt içi ciromuz 2 milyar dolar, 
ihracatımız da 850 milyon dolar 
olarak gerçekleşmişti. Yıl sonunda 
bu rakamlar, ülkemizin ekonomik 
büyümesine paralel olarak artacak.

2018’de hangi yeni projeleri 
devreye aldınız?
2018’i aslında Grubumuz 

için bir nevi ‘yatırım yılı’ olarak 
görüyoruz. 

Son dönemde ülkemizin hedef 
olduğu tüm saldırılara ve ekonomi-
mizde yaşanan tüm dalgalanmalara 
rağmen, yatırım planlarımızdan asla 
vazgeçmedik ve vazgeçmeyeceğiz. 
Aksine, Türkiye ekonomisine katkı-
da bulunmayı ilke edinmiş, ülkesi 
için üreten, yatırım yapan, istihdam 
sağlayan bir şirket olarak çok daha 
fazla çalışmamız gereken bir dö-
nemde olduğumuzun farkındayız. 

Bu süreçte taşın altına elimizi 
koymaktan asla çekinmeden, üze-
rimize düşen her türlü sorumluluğu 
yerine getirmek için var gücümüzle 
çalışıyoruz. 

Tüm bunları birlikte değer-
lendirdiğimizde, 2018’in geçtiği-
miz yıllarda başlattığımız yatırım 
seferberliğinin en önemli dö-
nüm noktalarından biri olacağını 
söyleyebilirim.

Tosyalı yalnızca Türkiye’de 
değil, yakın coğrafyada da 
çok büyük bir sanayi 
markası. Özellikle 

Cezayir’deki 
yatırımlarınız ne aşamada?
En önem verdiğimiz yatırım-

larımızdan biri Cezayir’de devam 
eden TOSYALI Algerie yatırımı. 
Toplam dört faz olarak planlan-
dığımız yatırımda üçüncü fazı da 
devreye aldık. Şimdi, 2’şer milyar 
dolarlık iki ayrı modülden oluşacak 
dördüncü faz için kolları sıvadık. 

TOSYALI Algerie yatırımımız ya-
kın gelecekte 10 milyar dolarlık bir 
değere ulaşacak. 

Cezayir’deki bu yatırımla birlikte 
üretim kapasitemizi de ciddi oran-
da artırmaya hazırlanıyoruz. 

Önümüzdeki 5 yıl içinde top-
lam üretim kapasitemiz 8 milyon 
tonu aşacak. Aynı zamanda Türki-
ye’de olduğu gibi bu bölgede de 
ürün yelpazesini genişleteceğiz 
ve katma değeri yüksek ürünlere 
yöneleceğiz. 

Maden ve cevherden çelik üre-
timine ağırlık vereceğiz. Böylece 
Cezayir, Türkiye’den bugüne kadar 
yurt dışında yapılmış en büyük Türk 
yatırımlarından biri olmakla kal-
mayacak, aynı zamanda bir Türk 
şirketinin yurt dışındaki maden ala-
nında en büyük yatırımı da olacak.

Son dönemde imza attığınız 
büyük liman projelerinde son 
durum nedir?
Büyük önem verdiğimiz alanlar-

dan bir tanesi de liman yatırımları-
mız. İskenderun’da başlattığımız iki 
önemli liman projesinden ilki olan 
ve İskenderun’a bağlı İkinci 

Fuat Tosyalı:
Ülkemizin hedef olduğu tüm 
saldırılara ve ekonomimizde 

yaşanan dalgalanmalara 
rağmen, yatırım 

planlarımızdan vazgeçmedik 
ve vazgeçmeyeceğiz 

Türkiye ekonomisine katkıda 
bulunmayı ilke edinmiş, 

ülkesi için üreten, yatırım 
yapan, istihdam sağlayan 
bir şirket olarak çok daha 
fazla çalışmamız gereken 

bir dönemde olduğumuzun 
farkındayız..

ANADOLU'NUN EN BÜYÜK 500 ŞİRKETİ - TOSÇELİK PROFİL ZİRVEDE
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Organize Sanayi Böl-
gesi’nde inşa ettiğimiz 
TOSYALI İskenderun 
Port’u içinde bulunduğu-
muz ay resmen işletmeye 
açtık. 

Önümüzdeki aylarda 
da planlamamız doğrul-
tusunda Doğu Akdeniz’in 
en büyük limanı olarak 
projelendirdiğimiz Er-
zin Limanı’nın yatırımına 
başlayacağız. 

Türkiye’de demir çelik 
üretiminin yüzde 40’ının 
İskenderun ve Osmani-
ye bölgesinde yapıldığını 
düşündüğümüzde, bu iki 
limanın önemi daha da or-
taya çıkıyor. 

Hem İskenderun’a hem de böl-
ge ekonomisine büyük katkıda bu-
lunacak bu iki projeyle birlikte liman 
yatırımlarımızın toplam büyüklüğü de 
825 milyon dolara ulaşmış olacak.

2019 ve 
sonrası için yeni 
hedefleriniz ve büyüme 
beklentiniz nedir?
Hedefimiz, vizyonumuz çok net: 

Faaliyet gösterdiğimiz tüm sektör-
lerde bir dünya markası olmak. 

Bu topraklarda doğmuş, büyü-
müş bir şirket olarak en büyük ön-
celiğimiz ise ülkemiz ekonomisine, 
ülkemiz insanına katkıda bulunmak, 
ülkemizle kol kola hak ettiğimiz sevi-
yeye ulaşmak. Yaptığımız tüm ya-
tırımların, attığımız tüm adımların 
arkasında bu vizyon var. 

Bu kapsamda 2019 
ve ötesini değerlendirdi-
ğimizde, ülkemizin 2023 
hedefleri doğrultusunda 
bir dünya markası olma 
hedefiyle çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. 

Bugün başlattığımız ve 
proje aşamasında olan tüm 
yatırımlarımızı devreye aldığı-
mızda, sektörümüzde dünya-
nın hatırı sayılır üreticilerinden biri 
olacağız.”

‘İTHALATI 3 MİLYAR 
DOLAR 
DÜŞÜRECEĞİZ’
TOSYALI Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, cevherden 
çelik üretilecek entegre 
yatırımı hakkında şunları 
söyledi; “Bizleri en fazla 
heyecanlandıran proje-
lerden birisi, ülkemizin 
geleceğine büyük katkı-
da bulunacağına inan-
dığımız, cevherden çelik 
üretilecek entegre tesis 
yatırımımız. 

Geçtiğimiz aylar-
da projeyle ilgili teşvik 
belgemizi Sayın Cum-
hurbaşkanımız takdim 

etti. Birçok ilimizi kapsayan bu 28 
milyar TL’lik yatırımımızla ilgili ça-
lışmalarımız devam ediyor. Bu ya-
tırımımızı kademe kademe devreye 
alacağız. Yatırımın tamamlanma 
süresi 7-8 yıl olacak ve tamamlan-
dığında direkt yeni istihdamımız 5 
bini bulacak. 

Bizim ilk hedefimiz, 4 milyon 
ton üretim, 4 milyon ton ithalat. 
Bugün için 3 milyar dolar. Yani 3 
milyar dolar ithalat karşılığındaki ih-
racat gerçekleştirmek. Bu, aslında 
ekonomimize yıllık 6 milyar dolarlık 
bir etki yapacak.”

TOSYALI HOLDİNG 
4 ŞİRKETİYLE 
ANADOLU 500’DE

Ekonomist Dergisi’nin araştırma-
sına göre, bu yılki listede en 

büyük atağı Hatay’ın yaptığı 
görülüyor. Hatay’ın geçen 
yıl listede yer alan şirket 
sayısı 12 iken, bu yılki 
listede 17 şirkete çıkmış 
bulunuyor. 

TOSYALI Holding, 4 
şirketiyle Anadolu 500’de 

yer bulurken, TOSÇELİK 
Profil, TOSYALI Filmaşin ve 

İnşaat Demir Üretim Sanayi, 
TOSÇELİK Spiral Boru Üretim 

Sanayi ve TOSYALI Demir Çelik 
ile ülke ekonomisine büyük katkı 
sağlıyor.

Fuat Tosyalı:

Bizim ilk hedefimiz,  
4 milyon ton üretim.  
4 milyon ton ithalat 

bugün için 3 milyar dolar. 
Yani 3 milyar dolar ithalat 

karşılığındaki ihracat 
aslında ekonomimize 
yıllık 6 milyar dolarlık 

bir etki yapacak.
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TOSYALI Holding vizyon yeniliyor 
TOSYALI Holding'ten yenilikçi yaklaşım. 
Yönetim Kurulu üyelerinin ve yöneticilerinin katılımıyla Cezayir’de düzenlenen dört gün 
süreli Strateji Çalıştayı’nda TOSYALI Holding, vizyonunu ve uzun vadeli sürdürülebilir 
stratejilerini, süratle değişen sektör ve dünya koşullarına göre gözden geçirdi, yeniledi.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
üyelerinin ve yöneticilerinin de katılı-
mıyla, 13-16 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında, Cezayir’de Le Meridien 
Hotel’de TOSYALI Holding Strateji 
Çalıştayı gerçekleştirildi. TOSYALI 
Holding ve TOSÇELİK markasının 
vizyon ve uzun vadeli stratejilerinin 

gözden geçirildiği çalıştaya, Yönetim 
Kurulu üyeleri ve yöneticiler katıldı.

STRATEJİK EVRİM SUNUMU
Strateji Çalıştayı'nın moderatör-

lüğünü 2016 yılındaki çalıştayda 
da aynı görevi üstlenen Sabancı 
Üniversitesi Yönetim Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Üyesi Oğuz 
Babüroğlu yaptı. Arama konferansı 
yönteminin kullanıldığı çalıştayda, 
Stratejik Evrim sunumu gerçekleş-
tirildi. Sunumda TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’nın paylaştığı, kurum kültü-
rünün vizyonerlik, kararlılık, özveri ve 

TOSYALI HOLDİNG STRATEJİ ÇALIŞTAYI-CEZAYİR



Hedef: Kurumsal ortak akıl oluşturmak.
Fuat Tosyalı: Hızlı değişen koşullar 
nedeniyle stratejik hedeflerin katılımcı ve 
paylaşımcı bir yaklaşımla, akılcı ve teknik 
olarak belirlenmesi gerekiyor. Kurumsal 
ortak fikir ve ortak akıl oluşturma 
yönündeki hedeflerimiz, bizim yol 
haritamız olmuştur.
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etkin değişim yönetimi esaslı kilometre taşlarını oluş-
turan anekdotlar katılımcılar tarafından ilgiyle dinlendi. 

‘TALEPLERDE HIZLI DEĞİŞİM OLABİLİR’
Fuat Tosyalı, yaptığı konuşmada “Hızlı değişen 

koşullar nedeniyle stratejik hedeflerini katılımcı ve 
paylaşımcı bir yaklaşımla, akılcı ve teknik olarak belir-
lemesi gerekiyor. 
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SWOT ANALİZİ: 
GÜÇLÜ YÖNLERxZAYIF YÖNLER
FIRSATLARxTEHDİTLER
Kurumsal ortak fikir ve ortak akıl oluşturma yö-

nündeki hedeflerimiz, bizim yol haritamız olmuştur. 
Şirketimizin güçlü, zayıf yönlerini ve fırsat, tehditlerini 
SWOT Analizi yaparak katılımcı bir şekilde değerlen-
dirmek, analiz etmek ve paylaşmak kadar öncelikli 
ve stratejik hedef alanlarını karşı karşıya olduğu iç 
ve dış faktörler, rekabet, sosyal ve ekonomik geliş-
meler gibi dış unsurları dikkate alarak yorumlamak 
da gerekiyor. Değişken ve belirsiz iş ortamı, keskin 
rekabet koşulları, toplumsal yapıların ve taleplerin 
hızlı değişimi içinde var olma savaşımı içindedir. 

TOSYALI ALGERIE STRATEJİ ÇALIŞTAYI-CEZAYİR



→ 58 

NE PLANLANDI, 
NE GERÇEKLEŞTİRİLDİ?
Bu zorlu ve karmaşık ortamda şir-

ketimizi geliştirmek, koşulları iyileştir-
mek gerektiği gibi çözmemiz gereken 
de çok sayıda sorun ve fırsat olabilir. 
Bu sorunların her birinin çözümü-
nün diğerleriyle bir şekilde bağlantılı 
olduğu hemen görülebilir. Sorunların 
içinde en temel ve zorlu olanı kurum-
sal amaç birliği sağlamak ve bağlılık 
oluşturmaktır. Bu nedenle yönetsel 
bazı tanımlamalar ve belirlemeler 
yapılmalı aynı gemideki yönetici ve 
çalışanlar için yazılı ve yazılı olmayan 
ortak temalar ve değerler belirlenmeli, 
vurgulanmalıdır.” dedi.

2016 yılı Arama Konferansı çıktıla-
rının değerlendirildiği “Ne Planlandı, 
Ne Gerçekleştirildi?” sunumunu 
Yönetim Kurulu üyesi ve CEO’su 
Dr. Suhat Korkmaz gerçekleştirdi. 
Strateji Çalıştayı’nda, dünyada ve 
Türkiye’de demir çelik sektörünü ve 
şirketi etkileyecek akımlar görüşüldü. 
Şirket vizyonunun gözden geçirilerek, 
detaylı analizlerin yapıldığı çalıştay 
sonunda TOSYALI Holding’in strate-
jik yol haritası güncellendi. 

TOSYALI HOLDİNG STRATEJİ ÇALIŞTAYI-CEZAYİR
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weaknesses

zayıf yönler

threats

tehditler

STRATEJİ ÇALIŞTAYI 2018 - CEZAYİR
TOSYALI Holding’in vizyon yenilemek/geliştirmek, 
kurumsal ortak akıl oluşturmak ve sürdürülebilir 
global stratejilerini belirlemek için düzenlediği 
Strateji Çalıştayı bu yıl Cezayir'de gerçekleştirildi. 



İskenderun Karaağaç Asri 
Mezarlığı’ndaki aile kabristanında 
toprağa verilen Mustafa Tosyalı’nın 

ruhuna Mevlidi şerif okutuldu.

TOSYALI Holding Yönetim üyeleri 
Fatih Tosyalı ve Ayhan Tosyalı, merhum 
Mustafa Tosyalı’nın Tayfur Sökmen 
Caddesi üzerindeki evinin önünde ru-
huna Mevlid-i Şerif programı düzenledi.

İskenderun eski Müftüsü Remzi 
Yavuz ve hocaların okuduğu mevli-
di şerife, Mersin Valisi Ali İhsan Su, 
İskenderun Kaymakamı Recep Soytürk, 
İSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, 
Belediye başkanları Seyfi Dingil, Adnan 
Vurucu, Hatay’ın eski milletvekille-
ri Mehmet Soydan, Orhan Karasayar, 
Abdulaziz Yazar, çok sayıda atanmış, 
seçilmiş ve iş dünyasının tanınmış 

MUSTAFA TOSYALI’NIN RUHUNA 
MEVLİD-İ ŞERİF OKUTULDU

simaları, oda başkanları, Tosyalı 
Ailesi’nin yakınları, sevenleri, dost ve 
akrabaları, TOSYALI Holding çalışan-
ları ile birlikte kalabalık halk topluluğu 
katıldı. 

Mevlid-i Şerif ’te duygu seli yaşan-
dı. Pek çok katılımcının hüzünlendi-
ği Mevlid-i Şerif, dualarla son buldu. 
Konuşmanın ardından konuklara 
ikramlarda bulunuldu. ■

Osmaniye Valisi Ömer 
Faruk Coşkun, 39. 
Mekanize Piyade 

Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Alpaslan Kılınç, İskenderun 
İlçe Emniyet Müdürü 
Mustafa Mithat Tolunay, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Mehmet Yanık, Tosyalı Ailesi’ne taziye ziyaretinde bulun-
du. Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coşkun, Güney Gazetesi 
imtiyaz sahibi merhum Mustafa Tosyalı’nın vefatından duy-
duğu üzüntüyü ifade etti ve başsağlığı dileğinde bulundu. 
Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabırlar dileyen 
Vali Coşkun, Tosyalı Ailesi’nin acısını paylaştı. TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu üyesi Fatih Tosyalı ile Osmaniye 
OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı ise acılarını paylaşan Vali 
Coşkun ve beraberindeki heyete teşekkür etti. ■

Hatay Valisi Erdal Ata, 
Tosyalı ailesine taziye 
ziyaretinde bulundu. 

İskenderun’da gerçekleşen 
ziyarette Vali Ata, 09 Eylül 
2018 günü hayatını kaybeden 
TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Fuat Tosyalı ile 
Yönetim Kurulu üyeleri Ayhan Tosyalı ve Fatih Tosyalı’nın 
dayısının oğlu, Güney Gazetesi İmtiyaz sahibi merhum 
Mustafa Tosyalı’nın vefatından duyduğu üzüntülerini ifade 
etti ve başsağlığı dileğinde bulundu. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabırlar 
dileyen Vali Ata, Tosyalı Ailesi’nin acısını paylaştı. TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ise ailesi adı-
na gösterdiği nezaket dolayısıyla Vali Ata'ya teşekkür etti. ■

Vali Coşkun’dan Taziye Ziyareti
"Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coşkun kederli aileye 

başsağlığı ziyaretinde bulundu."

Vali Ata'dan Taziye Ziyareti
"Hatay Valisi Erdal Ata 

Tosyalı Ailesi'nin acısını paylaştı."



Türk bayraklı ojesi ve Ata’ya saygı 
duruşu ile gündem olan Japonya 
Prensesi Akiko Mikasa ve DEİK 

Türkiye-Japonya İş Konseyi Başkanı 
Şerif Tosyalı Türkiye-Japonya ticari 
ilişkilerini sohbet etti.

Bu yıl 24’üncüsü gerçekleştiri-
lecek Türkiye-Japonya İş Konseyi 
Ortak Toplantısı’na ilişkin basın 
toplantısı öncesi Sakıp Sabancı 
Müzesi’nde düzenlenen Mikasa Vakfı 
Onursal Başkanlık Toplantısı’na 
katılan Prenses Mikasa, Tosyalı ile 
düzenlenecek olan ortak toplantı ve 

Türkiye-Japonya ekonomik ilişkileri 
üzerine bir süre sohbet etti.

Daha sonrasında Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Japonya 
İş Konseyi Başkanı Şerif Tosyalı, düzen-
lenen basın toplantısında açıklamalarda 
bulundu. Tosyalı, Türkiye’deki Japon 
doğrudan sermaye yatırım tutarının 
2.2 milyar dolar seviyesine ulaştığını, 
Türkiye’de faal olan Japon firmaların sa-
yısının 195’i bulduğunu ve bu yıl düzen-
lenecek olan Türkiye-Japonya İş Konseyi 
Ortak Toplantısı’na 100 civarında Japon 
CEO’nun katılacağını söyledi. ■ 

JAPONYA PRENSESİ AKIKO MIKASA 
İLE

YATIRIM ZİRVESİ 

Fuat Tosyalı Türkiye Varlık Fonu 
Yönetim Kurulu Üyeliğine Seçildi
Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu üyeleri maaş almayacak. 
Kurum ile ekonomik istikrarın önünün açılması amaçlanıyor.

Türkiye Varlık Fonu Yönetim 
Kurulu üyeleri, bünyesinde 
bulunmayı milli bir görev 

saydıkları kurumdan maaş almamayı 
kararlaştırdı.

Türkiye Varlık Fonu, yapısı ve işleyişine 
ilişkin esaslarda yapılan değişikliğin 
ardından ilk Yönetim Kurulu 

toplantısını gerçekleştirdi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Başkanlığındaki 
toplantıya, Başkan vekili olarak 
Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak ile Yönetim Kurulu 
üyeleri, TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu üyesi Fuat Tosyalı, iş 
insanları Selim Arda Ermut, Hüseyin 

Aydın, Rifat Hisarcıklıoğlu, Erişah 
Arıcan ve Zafer Sönmez katıldı. ■ 
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Türkiye Varlık Fonu, sermaye 

piyasalarında araç çeşitliliği 

ve derinliğine katkı sağlamak, 

yurt içinde kamuya ait varlıkları 

ekonomiye kazandırmak, dış kaynak 

temin etmek ve stratejik, büyük 

ölçekli yatırımlara iştirak etmek 

amacıyla 2016 yılında kuruldu. 

Fon ile reel sektör yatırımlarına ve 

stratejik öneme sahip şirketlere 

finansman sağlanarak kalkınmanın 

hızlandırılması, yüksek ve 

sürdürülebilir büyüme yakalanması 

ve ekonomik istikrarın önünün 

açılması amaçlanıyor. 

MİLLÎ GÖREV



Capital Dergisi’nin bu yıl 6’ncı kez 
hazırladığı “Türkiye’nin Gönlü 
Zengin 50 İş İnsanı” araştırmasın-

da TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı yine ilk üçteki ye-
rini aldı. 165 milyon lira bağış tutarıyla 
3. sıradaki yerini koruyan Tosyalı, yaptı-
ğı sayısız hayırsever yatırımlarla iyiliğin 
öncüsü olmaya devam ediyor.

Capital Dergisi, bu yıl 6’ncısını 
yayınladığı ‘Türkiye’nin Gönlü Zengin 
50 İş İnsanı Araştırması’ ile her yıl 
Türkiye’nin en hayırsever iş insanlarını 
belirliyor. Gönlü zenginlerin diğer güç-
lü iş insanlarına örnek olmasını hedef-
leyen araştırmada; devasa yatırımların 
dışında sosyal sorumluluk projeleriyle 
de örnek olan hayırsever işadamı Fuat 
Tosyalı, geçtiğimiz yıl 137 milyon lira 
olan bağış miktarına, bu yıl 28 milyon 
liralık sosyal sorumluluk yatırımı ekle-
yerek bağışlarıyla takdir topladı.   

DENİZ YILDIZI ETKİLEDİ 
Fuat Tosyalı, Capital Dergisi'ne 

verdiği demeçte, ilhamı denizyıldızının 
hikayesinden aldıklarını söylüyor ve 
şöyle anlatıyor; “Yakıcı bir yaz günü, 
kıyıya vurmuş binlerce denizyıldızının 
ortasında telaşlı bir adam sahile vuran, 
ölüme yatmış denizyıldızlarını birer 
birer denize atmaya çalışır. Görenler 
geride binlercesinin olduğunu ve bey-
hude çabaladığını söyler. Adam, ‘Evet! 
Hepsini kurtaramayacağım ama bakın 
bu denizyıldızı için gelecek artık çok 
farklı olacak, o yaşama dönecek’ diye-
rek, elindeki bir denizyıldızını daha 
denize yollar ve diğerine yönelir. 

Biz de her bir insanımıza dokun-
mayı ve sosyal, kültürel, sağlık ve ma-
nevi konularda destek olmayı hedefli-
yoruz.” Tosyalı, özellikle eğitim, kültür 
sanat, sosyal yaşam ve sağlıkta hayır 
işlerine odaklanmaya devam edecekle-
rinin altını çiziyor. ■ 

İK Parti Hatay Milletvekili 
Abdulkadir Özel; İl Başkanı 
İbrahim Güder, İlçe Başkanı 

Bestami Bilgili ve Milletvekili Adayı 
Av. Abdülkerim Güven'den oluşan 
heyet MÜSİAD Hatay Şube Başkanı 
Fatih Tosyalı’yı ziyaret ederek, şube 
yönetimi ile bir araya geldi. 

Hatay’a katkı sağlayacak konuların 
konuşulduğu toplantıda Türkiye’nin 
üzerinden oyna-
nan oyunlara tepki 
gösteren MÜSİAD 
Hatay Şube Başkanı 
Fat i h  To s y a l ı , 
“MÜSİAD olarak 
son dönemde ülke-
mizin maruz kaldı-
ğı hiçbir ekonomik 
kaide ile açıklanma-
yan etik dışı siyasi 
oyunları en ağır şe-
kilde kınıyoruz. 
Çıktığımız uzun 
yolda, milli ekono-
mi modelimizi he-
def alan tüm saldırılara karşı, sonucu ne 
olursa olsun Sayın Devlet Başkanımızın 
ve ekonomi yönetimimizin sonuna ka-
dar arkasında olduğumuzu beyan ede-
riz.” dedi.

YENİ EKONOMİ MODELİ 
BAŞARILI OLACAK
AK Parti Hatay Milletvekili Ab-

dulkadir Özel “Hatay ve bölgemiz 
için en büyük projelerimizden biri 
olan, hayati önem arz eden Amanos 
Tünel projesi de inşallah hayata geçi-
rilecek. Birlik ve beraberlik içerisin-
de bölgemizin her alanda gelişmesi 
adına Hatay’a hizmet için büyük 
çaba sarf edeceğiz” dedi.

AK Parti Hatay Milletvekili 
Abdulkadir Özel, MÜSİAD Hatay 
Şubesi Yönetimini Ziyaret Etti

Milletvekili Özel, Türkiye’nin 
ekonomisini çökertmek isteyen 
şer odaklarına tepki göstererek, 
“Her şeyin farkındayız. Bu sü-
reçten Türkiye’miz, milletimiz, 
ekonomimiz daha güçlenerek 
çıkacak, yeni ekonomi modelimiz 
başarılı olacak. 

Milletimizin hikayesinde hep 
iyiler kazanır.” dedi.

EKONOMİK 
SAVAŞI 
KAYBETME-
YECEĞİZ

MÜSİAD 
Hatay Şube 
Başkanı Fatih 
Tosyalı ise ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti 
belirterek, “Biz, 
bu ekonomik 
savaşı kaybet-
meyeceğiz. Dik 
ve kararlı duru-

şumuzdan ödün vermeyeceğiz. 

Zor zamanlarda kenetlenmeyi 
bilen halkımız ülkemiz ekonomi-
sine yapılan bu sistemli saldırıya 
karşı da alt edilemeyeceğini bir kez 
daha tüm dünyaya gösterecektir. Bu 
hususta devletimize ve halkımıza 
güvenimiz tamdır. 

Türkiye’nin en geniş tabanlı 
sermaye kuruluşu olarak MÜSİ-
AD, bu mücadelede üzerine düşen 
her ne varsa tereddütsüz yapmaya 
hazırdır. 

Cenab-ı Allah her zaman doğ-
ruların yanındadır.” dedi. ■

MÜSİAD Hatay Şubesi Başkanı 
Fatih Tosyalı: "Bu ekonomik 
savaşı kaybetmeyeceğiz. Dik 

ve kararlı duruşumuzdan 
ödün vermeyeceğiz. Türkiye’nin 

en geniş tabanlı sermaye 
kuruluşu olarak MÜSİAD, bu 

mücadelede üzerine düşen her 
ne varsa yapmaya hazırdır. 

Cenab-ı Allah doğruların 
yanındadır."

FUAT TOSYALI 
İYİLİĞİN 
ÖNCÜSÜ 



T icaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 
Türkiye Çelik Üreticileri Derneği 
(TÇÜD) Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı ve beraberindeki heyeti ka-
bul etti. Bakan Pekcan, kabulde yaptığı 
konuşmada, Türkiye’nin çelik ihraca-
tının 13,8 milyar dolar, ithalatının ise 
19,7 milyar dolar olduğunu kaydetti. 
Sektörün her zaman arkasında olacak-
larını vurgulayan Pekcan, yeni dönem-
de sivil toplum kuruluşlarıyla istişare 
halinde çalıştıklarını, sorunları beraber 
çözüme kavuşturacaklarını söyledi.

İSTİŞARE HALİNDE OLACAĞIZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın açıkladığı 100 günlük eylem 
planına yönelik çalışmaların devam etti-
ğini belirten Pekcan, “Demir çelik sektö-
rümüze çok önem veriyoruz, her zaman 

sektörümüzün yanındayız. Görüşleriniz 
bizim için çok önemli, her zaman isti-
şare halinde olacağız. Burası bir hizmet 
Bakanlığı, ihracatçımızın, esnafımızın, 
KOBİ’lerimizin, sanayicimizin önünü 
açmak için çalışacağız.” dedi.

DÜNYANIN EN KALİTELİ 
ÇELİĞİNİ EN REKABETÇİ 
FİYATLARLA SATIYORUZ
TÇÜD Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı da ABD’nin demir çelik 
ithalatını ulusal güvenliğine tehdit 
olarak gördüğünü ve dünyadaki ticaret 

savaşlarının pimini çektiğini söyledi. 
Tosyalı “Biz 21 yıldır hiçbir devlet des-
teği almadan, ABD’nin ve AB’nin her 
türlü antidamping soruşturmalarına 
maruz kalarak ve bunlardan aklanarak 
çıkarak, dünyanın en kaliteli çeliğini en 
rekabetçi fiyatlarla satıyoruz.” ifadesini 
kullandı.

TÇÜD Yüksek İstişare Konseyi 
Başkanı Hasan Çolakoğlu ise girdilerde 
farklı yükler olmadığı sürece rakiplerle 
aynı oyun alanında, aynı şartlarda güç-
lü şekilde rekabet ettiklerini kaydetti. ■

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TÇÜD ve TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve beraberindeki Heyeti kabul etti.

"DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜMÜZÜN YANINDAYIZ"

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 
tarafından ilk kez gerçekleştirilen 
AKİB-Akdeniz İlk 500 İhracatçı 

Firma-2017 araştırmasının sonuçları 
açıklandı. Araştırma sonuçlarına göre, 
TOSÇELIK Profil ve Sac Endüstrisi 
A.Ş, 275,2 milyon dolar ile ikinci sırada 
yerini alırken, TOSYALI Filmaşin ve İnş.
Demir Ür. San. A.Ş. 15’inci ve TOSYALI 
Demir Çelik San. A.Ş. ise 16’ıncı oldu.

TOSYALI Holding ülke 
ekonomisine kattığı değerle, ülkenin 
ve bölgenin gururu olmayı sürdürüyor 
AKİB ilk 500 firmanın gösterdiği 
rakamsal performansın yanı sıra, 

ihracat performanslarının illere göre 
dağılımda Mersin 121 firma ile ilk sırayı 
aldı. Listenin ikinci sırasında 97 firma 
ile Hatay ve üçüncü sırada da 84 firma 
ile Adana bulunuyor. Yani Akdeniz’in 
3 büyük şehri illere göre ihracat 
sıralamasının baş aktörleri konumunda.

İHRACATTA DAHA İYİYE 
GİTME ÇABASINDAYIZ 

AKİB Koordinatör Başkanı A. Uğur 
Ateş de konu ile ilgili açıklamada 
bulunarak, hedeflerinin “Çağın ve 
konjonktürün gereklerini kavramış, 
78 yıllık deneyimli bir kuruluş olarak 

ihracatta daha iyiye, daha güzele, 
daha yüksek rakamlara ulaşabilmek, 
bölgenin ticaret hacmi ve potansiyelini 
daha ileri düzeylere taşımak” olduğunu 
söyledi.

AKİB-Akdeniz İlk 500 İhracatçı 
Firma-2017 listesinde yer alan 
firmaları tebrik eden Ateş, listede 1 
milyar dolar barajını aşan bir firmanın 
bulunduğunu belirterek, amaçlarının 
bu sayıyı arttırmak olduğunu, bunun 
için de yüksek katma değere sahip 
ürünlere, Ar-Ge’ye, inovasyona, tasarım 
ve markalaşmaya daha fazla yatırım 
yapılması gerektiğini sözlerine ekledi. ■

TOSYALI HOLDİNG 
3 ŞİRKETİYLE 

İHRACATIN YILDIZI
AKİB-Akdeniz İlk 500 İhracatçı Firma-2017 araştırmasının sonuçları 
açıklandı: Tosçelik Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş, 275,2 milyon dolar 
ile 2'nci sırada yerini alırken, Tosyalı Filmaşin ve İnş. Demir Ür. San. 
A.Ş. 15’inci ve Tosyalı Demir Çelik San. A.Ş. ise 16’ncı oldu.



Dünyanın önem-
li iş ve ekonomi 
dergisi Forbes 

‘Türkiye’nin Yaşayan 
En Büyük Zihinleri’ni 
ödüllendirdi. Forbes 
Dergisi’nin '100. yaş 
kutlaması' gala ge-
cesinde; TOSYALI 
Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı ve 
Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu üyesi 
Fuat Tosyalı, “Türkiye’nin Yaşayan En Büyük 
Zihinleri” ödülünü aldı.

ZİHNİ İZ BIRAKIYOR!
Törende konuşan Forbes Dergisi Yayın 

Yönetmeni Burçak Güven, “Türk ekonomi 
tarihine yön veren, yaptıklarıyla iz bırakan ve 
önemli değişikliklere imza atan 'Türkiye'nin 
Yaşayan En Büyük Zihinleri'ni belirledik. 
Büyük dönüşümler yaratmış, yaptıkları olma-
saydı yerlerinde büyük boşluklar bırakacak, 
bugünlere imzalarını atan ve geleceğe damga-
sını vuracak bu isimlere yani Türkiye´nin ya-
şayan büyük zihinlerine Forbes Dergisi olarak 
bir kez daha çok teşekkür ediyorum." dedi.

DEĞERLERİMİZİ KORUDUK
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu üyesi 
Fuat Tosyalı ise ödülünü alırken, “Bu ödülü 
tüm TOSYALI Holding Ailesi adına almak-
tan büyük memnuniyet ve onur duyuyorum. 
Hepinizin bildiği gibi Türkiye gelişen bir ülke 
ve ekonomik büyümenin ülkemiz için çok 
önemli olduğunu biliyoruz. Ancak bu süreç, 
sosyal sorumluluk değerleri olmadan düşü-
nülemez. Bizim için, ekonomik kalkınma ve 
sosyal kalkınma her zaman el ele denge içinde 
olmuştur. TOSYALI Holding olarak, bizler de 
yatırımlarımızı yaparken temel değerlerimizi 
her zaman koruduk. Bu değerli ödülden dola-
yı Forbes’e teşekkür ederim” dedi.

İŞ HAYATININ ÖNEMLİ 
İSİMLERİ KATILDI
İş ve cemiyet hayatının önemli isimlerinin 

katıldığı gecenin sonunda; TOSYALI Holding 
YK Başkanı Fuat Tosyalı, Ahmet Çalık, Asım 
Kibar, Abdullah Kiğılı, Ali Nihat Gökyiğit, 
Bülent Eczacıbaşı, Cem Boyner, Prof. Dr. 
Gökhan Hotamışlıgil, Hamdi Akın, Hakkı 
Yıldız, Hüsnü Özyeğin, Mehmet Kutman, 
Murat Ülker, Mehmet Ziylan, Nihat Özdemir, 
Nevzat Aydın, Oya Eczacıbaşı, Ömer Koç, 
Tuncay Özilhan, Suat Günsel, Suzan Sabancı, 
Ümran Beba, Yahya Kiğılı ve Zeynep Bodur 
Okyay Türkiye’nin Yaşayan En Büyük 
Zihinleri ödüllerinin sahibi oldu. ■

ABD'nin etkili ekonomi 
gazetelerinden New York 
Times, TOSYALI Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı ile geniş bir röportaja 
yer verdi. Röportajda Türkiye 
değerlendirmelerine yer verilerek 
şöyle denildi: "Türkiye'de yakın 
tarihe kadar finansal ve politik 
kargaşanın can sıkıcı olaylarına 
rağmen, ekonomik bir başarı 
öyküsü görülüyor. Bu yüzyılın 
başından beri yoksulluk yarı 
yarıya düştü. Ekonomi, 2008 
mali krizinden bu yana üçte bir 
oranında büyüdü." 

TOSYALI: ÜRETİM ARTIŞI PLANLIYORUZ
Söyleşide, "Türk sanayici Fuat Tosyalı, enflasyon verilerine, kurdaki 
oynaklığa ve Trump yönetimi tarafından uygulanan ithalat tarifelerine 
rağmen üretim artışı planlıyor. Fuat Tosyalı, ülkenin yaşanan son krizine 
rağmen iyimser ve ekonomik türbülansın geçici olduğunu söylüyor. 
Fuat Tosyalı’ya göre, Türkiye’nin karşılaştığı bu zorlu süreç girişimcilerin 
dayanıklılıklarını sergilemeleri için fırsatlar barındırıyor. 

Fuat Tosyalı, TOSYALI Holding’in büyümek için daha düşük üretim 
maliyetlerini bir avantaja dönüştüreceğini ve kendilerini pazar paylarını 
arttıracak şekilde konumlandırdıklarını belirtiyor. " ifadelerine yer verildi.  

GEÇMİŞE AİT FOTOĞRAF OFİSİNDE DURUYOR
Fuat Tosyalı'nın ofisinde yer alan ve babası Şerif Tosyalı'nın 9 metre-

karelik küçük soba borusu dükkanının fotoğrafına da gönderme yapılan 
söyleşide, "Tosyalı'nın ofisinden hiç kaldırılmayan fotoğraf, ailenin yoksul-
luktan zenginliğe olan yolculuğunu hatırlatıyor." dendi. 

ŞİRKETİMİZİN DE, 
ÜLKEMİZİN DE GÜCÜNÜ 
BİLİYORUZ
Söyleşi şöyle devam etti: "Fuat 

Tosyalı, ‘Bir şirket olarak gücümü-
zün farkındayız. Ülkemizin ekono-
mik gücünü de biliyoruz.' dedi.  

Tosyalı, önümüzdeki dönemde 
çelik üretiminde yeni ve büyük bir 
yatırım yapmayı planladıklarını 
da söylerek, yurt dışına sermaye 
çıkışı dedikodularıyla ilgili olarak 
'Türkiye'de elde ettiğiniz parayı 
yurt dışına alarak gizlemek affedil-
mez.' diye konuştu." ■

Forbes Dergisi'nden 
“Türkiye'nin Yaşayan 
En Büyük Zihinleri” 

Ödülü

Fuat Tosyalı New York Times’a konuştu
ÜLKEMİZİN EKONOMİK 

GÜCÜNÜN FARKINDAYIZ!



Verimliliğin arttırma ve bu konuda farkındalık oluşturmayı hedefleyen 
fuarda TOSYALI Toyo demir çelik sektöründe yer alan tek katılımcıydı.

TO S Y A L I 
Toyo Çelik 
A.Ş., Tür-

kiye Verimlilik 
Vakfı tarafından 
07-09 Aralık 2018 
tarihlerinde An-
kara ATO Congre-
sium’da gerçekleş-
tirilen “Verimlilik 
ve Teknoloji Fuarı”ndaki 
yerini aldı.

Bu yıl ilki düzenle-
nen “Verimlilik ve Tek-
noloji Fuarı”; ülkemizde 
ve dünyada verimliliğin 
arttırılmasına katkı sağ-
layan teknolojik ürün-
lerin sergilenmesini, bu 
çalışmaların geniş kit-
lelere ulaştırılmasını ve 
verimlilik alanında far-
kındalığın artırılmasını 
hedefliyor. 

106 firma ve 
61 start up firma-
sının katıldığı fu-
arı toplam 37.000 
kişi ziyaret etti. 
Özellikle ilk, orta 
ve yüksek eğitim 
kurumlarında eği-
tim gören öğrenci-
lerin ve eğitimcile-

rin yoğun ilgi gösterdiği 
fuar aynı zamanda yerli 
ve yabancı kuruluşların 
birbirleriyle ilişki kurma-
sına, karşılıklı proje, ürün 

alışverişlerinin yapılma-
sına, iştigal konuları üze-
rine çeşitli iş birliklerinin 
oluşturulmasına zemin 
hazırlamayı da amaç 
edinmiş.

“Akıllı Çözüm-
ler” temasıyla ger-
çekleşen Verimli-
lik ve Teknoloji 
Fuarı başta savun-
ma sanayi olmak 
üzere sanayi, eği-
tim, enerji, tarım, 
iletişim, ulaşım ve 
sağlık sektörlerin-

deki akıllı çözüm tekno-
lojilerini kapsadı.

Fuarda; büyüyen Tür-
kiye’de rol almak, verim-
lilik sağlayan teknolojileri 
tanıtmak, yurt içi ve yurt 
dışı profesyonel katılım-
cı ve ziyaretçilerle bir 
araya gelmek ve global 
networklar oluşturmak 
amacıyla yer alan firma-
lar arasında TOSYALI 
Toyo, aynı zamanda ül-
kemiz çelik sektörünün 
de tek katılımcı firması 

oldu. 

TOSYALI To-
yo’nun yoğun ilgi 
gören standı katı-
lımcılar, ziyaretçi-
ler ve fuar organi-
zasyonu tarafından 
en etkileyici stand 
seçildi. ■

Türkiye´nin en büyük ekonomi 
organizasyonlarından 2'nci 
İstanbul Ekonomi Zirvesi 

sonrasında kendi alanında başarılı 
işlere imza atan iş insanı ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarına ‘Altın 
Değerler´ ödülleri verildi.

TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, ‘Yılın 
İş Adamı´ unvanıyla bir kez daha 
gururlandırdı. 10 ülkeden 500´den 
fazla iş adamının katılımıyla 
düzenlenen 2. İstanbul Ekonomi 
Zirvesi'nde kendi alanında başarılı 
işlere imza atan iş insanı ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarına ‘Altın 
Değerler´ ödülleri verildi. 400 
Davetlinin katıldığı törende konuşan 
İstanbul Ekonomi Zirvesi İcra 
Kurulu Başkanı Abdullah Değer, 
‘Başarılı bir zirve gerçekleştirdik. 
Başarıyı teşvik etmek için örnek 
çalışmalara imza atan kişileri 37 
farklı kategoride ödüllendirdik. İcra 
Kurulu üyelerimiz tarafından çok 
titiz bir çalışma sonucu belirlenen 
ödülleri alan herkesi tebrik ederim.´ 
diye konuştu. ■

FUAT TOSYALI’YA 
YILIN İŞ ADAMI 

ÖDÜLÜ

İstanbul 
Ekonomi 

Zirvesi Altın 
Değerler Ödülleri 
Sahiplerini Buldu

İŞ ADAMIYIL IN

TOSYALI TOYO ÇELİK A.Ş.
Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nda
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DEİK HEYETİ YENİ BAKANLARI ZİYARET ETTİ

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Heyeti, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sisteminin yeni kabine-
sinde yer alan, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Ba-
kanı Ruhsar Pekcan, Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca ve Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’i 
yeni görevlerini kutlamak amacıyla 
ziyaret etti.

DEİK Yönetim Kurulu üyesi, 
Türkiye Cezayir İş Konseyi Başkanı 
Fuat Tosyalı’nın da katıldığı ziyaret-
ler ile ilgili bir değerlendirme yapan 

DEİK Başkanı Nail Olpak, Bakanları 
tebrik ederek kendilerini DEİK’in ça-
lışmaları hakkında bilgilendirdikleri-
ni, DEİK’ten beklentileri dinlediklerini 
ve görüş alışverişinde bulundukları-
nı belirtti.

Başkan Olpak: Cumhurbaşkanlığı 

DEİK Heyeti, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ı, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ı, 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'yı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’i 
makamlarında ziyaret etti.
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Hükümet Sistemiyle, hep birlikte 
yeni bir sayfa açtık. Bu sayfa, en çok 
da gücünü arttırarak yoluna devam 
eden Türkiye için açılan yeni bir say-
fadır. Bürokratik engellerin ortadan 
kalktığı, Cumhurbaşkanımızın lider-
liği ve işinin ehli isimlerden oluşan 
kabinemizin hayata geçireceği hızlı 
karar alma mekanizmasıyla, Türkiye 
hedeflerine daha çabuk ulaşacak.”

DEİK, TİCARET 
BAKANIMIZIN EVİDİR
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın 

DEİK ailesinden olmasından büyük 
mutluluk duyduklarını belirten Ol-
pak, “Üç dönem DEİK Türkiye-Suri-
ye İş Konseyi Başkanlığı, iki dönem 
DEİK Türkiye-Ürdün İş Konseyi Baş-
kanlığı, Türk-Irak ve Türk-Libya Kon-
seyleri Yürütme Kurulu üyemiz olan 
Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan, iş dünyasında kadın tem-
siliyetine büyük önem veren DEİK 
ailesinin çok kıymetli bir üyesidir.  
Sayın Bakanımız DEİK’in çalışmala-
rını yakından biliyor. Türk iş insanla-
rının dünyaya açılan platformu DEİK 

olarak, 
Sayın Bakanımız 
Ruhsar Pekcan'ın koordinasyonunda 
gerek ülkemize yabancı yatırımcıların 
getirilmesi gerekse iş dünyamızın 
yurt dışındaki yatırımlarının artması 
için yürüttüğümüz ticari diplomasi 
faaliyetlerini, daha da yüksek bir mo-
tivasyonla sürdüreceğiz.” dedi.
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Teknoloji ve Sanayi 
Bakan Yardımcısı 

Hasan Büyükdede:
“Ülkemize Hem 

Gurur Hem Değer 
Katıyorsunuz”
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Teknoloji ve Sanayi Bakan Yar-
dımcısı Hasan Büyükdede ve Sanayi 
Bölgeleri Genel Müdürü Ramazan 
Yıldırım Osmaniye TOSÇELİK Tesis-
lerinde incelemelerde bulundu.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
üyesi ve CEO’su Dr. Suhat Korkmaz 
tarafından karşılanan Bakan Yar-
dımcısı Büyükdede ve Genel Müdür 
Yıldırım, TOSYALI Holding’in devam 
eden projeleri ve yakın gelecekte faa-
liyete geçecek yeni tesisler hakkında 

bilgiler aldı.Dr. Suhat Korkmaz tara-
fından gerçekleştirilen ve Holding’i 
tanıtan sunumun ardından tesisler-
de incelemelerde bulunan konuklar 
TOSYALI Holding’in ülke ekonomi-
sine ve üretimine katkısını yakından 
izlediklerini ve TOSYALI Grubun ülke-
miz için önemli bir değer olduğunu 
dile getirdiler. 

REKABET VASFI YÜKSEK
NİTELİKLİ ÜRÜNLER
Sunum sonrasında konuşan 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, “Birçok güç-
lüklerle ve zorluklarla karşı karşıya 
olmamıza rağmen yatırımlarımıza ve 
3 kıtada üretimimize aralıksız devam 
ediyoruz. Bu durumu vizyonumuzla, 
tecrübemizle, ekiplerimizin detaylı 
çalışmalarına dayanan planlamalarla, 
risk analizleriyle, AR-GE çalışmaları-
mızla, rekabet vasfı yüksek, nitelikli 
ürünler üreterek ve ülkemize olan 
güven sayesinde sürdürülebilir kılıyo-
ruz. Türkiye güçlü bir ülke, inancımız 

odur ki, son dönemlerde yaşanan 
sıkıntılardan güçlenerek çıkacağız. Ül-
kenin büyümesinin temel göstergesi 
üretimdir ve biz TOSYALI Grup olarak 
üretim, üretim, üretim diyoruz.” dedi. 

“ÜLKEMİZE HEM GURUR 
HEM DEĞER KATIYORSUNUZ” 
Büyükdede ve Yıldırım TOSYALI 

Toyo Çelik A.Ş. tesislerinde de ince-
lemelerde bulundu. Türk-Japon iş 
birliğiyle Türk sanayisine kazandırı-
lan ve Japonya’nın Türkiye’deki en 

büyük yatırımlarından olan TOSYALI 
Toyo üretim tesislerinin üretim gü-
cünü ve nitelikli ürünlerini yerinde 
izleyen ve bilgilendirilen Büyükde-
de; “Bakanlık olarak ülkemizin her 
karışında üretim odaklı çalışmalar 
yapıyoruz. Ülkemizin geleceği üretim-
dedir. Böyle yüksek teknoloji ile do-
natılmış devasa tesisler ve sizin gibi 
yatırımcılarımızın sayısı arttıkça ülke-
mizin ekonomisi daha güçlü temel-
lere oturacaktır. Ülkemize hem gurur 
hem değer katıyorsunuz.” dedi.

TOSYALI İSKENDERUN PORT 
BİLGİLENDİRMESİ
Büyükdede ve Yıldırım, geçtiği-

miz günlerde ilk gemisini karşılayan 
TOSYALI İskenderun Port’a geçerek 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı’dan limanın 
yapımı, kapasitesi, hedefleri, böl-
ge ve ülke ekonomisine, istihdama 
olan katkıları, çevresinde oluşacak 
sanayi kümelenmesi ve beklenen 
iktisadi gelişme hakkında ayrıca 
bilgi aldı.

Fuat Tosyalı: Birçok güçlüklerle 
ve zorluklarla karşı karşıya ol-

mamıza rağmen yatırımlarımıza 
ve 3 kıtada üretimimize aralıksız 

devam ediyoruz. Bu durumu 
vizyonumuzla, tecrübemizle, 
ekiplerimizin detaylı çalışma-

larına dayanan planlamalarla, 
risk analizleriyle, AR-GE çalışma-

larımızla, rekabet vasfı yüksek, 
nitelikli ürünler üreterek ve 

ülkemize olan güven sayesinde 
sürdürülebilir kılıyoruz.
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2018

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu 
üyesi Fuat Tosyalı'dan 2018 Değerlendirmesi ve 2019 Beklentileri

Fuat Tosyalı: 
TEŞVİKLER 
2019'DA DA 

DEVAM ETMELİ

Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, "Teşviklerin 2019'da 
da mutlaka devam etmesi 
gerek, çünkü bu bir süreç. 
Yazlık kışlık sezonda nasıl 
kıyafet düzenlemesi yapı-
yorsak, ekonominin bu tarz 
dalgalanmalarında da mut-
laka düzenleme yapmamız 
lazım" dedi.

Tosyalı, geride bıraktığı-
mız 2018 yılında ekonomide 
yaşanan gelişmeleri değer-
lendirdi, 2019'dan beklentile-
rini paylaştı. Türkiye ekono-
misinin 2018'in ilk yarısında 
hızlı bir büyüme yakalandığı-
nı, ikinci yarıda ise yurt içi ve 
yurt dışı gelişmelerin etkisiy-
le kurlarda ve faizlerde artış 
yaşandığını söyledi. 

"
"

'18
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TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu 
üyesi Fuat Tosyalı'dan 2018 Değerlendirmesi ve 2019 Beklentileri

Fuat Tosyalı: Bir türbülansa 
maruz kaldık. Bunun etkilerini 

bertaraf edici düzenlemeleri 
yapmamız lazım ki zaten 

hükümet hızlı bir şekilde bunları 
hayata geçiriyor. Bu türbülansa 
hızlı girdik, hızlı bir şekilde de 
çıkacağımız kanaatindeyim. 

Türkiye ekonomisinin 
gücüne, dinamizmine inanıyor 
ve güveniyorum. Önümüzdeki 
yılların çok daha iyi ve güçlü 

büyümelerle geçeceğine 
inanıyor, buna göre 
hareket ediyorum.

'19

İSTİHDAM GELECEK YIL 
SEVİYESİNİ KORUYACAK
Fuat Tosyalı, ilk yarısında reel 

sektörün hızlı bir büyüme yakala-
dığı 2018'in ikinci yarısında yurt içi 
ve yurt dışı gelişmelerin etkisiyle 
yaşanan kur ve faiz artışının; eko-
nomik faaliyetlerin yavaşlamasını ve 
enflasyon yükselişini beraberinde 
getirdiğini ifade ederek, "Bütün bu 
etkenlere rağmen yılı yüzde 3'ün 
üzerinde bir büyümeyle kapata-
cağımızı düşünüyorum. 2019 için 
baktığımız zaman büyümede ilk 
yarıda belki yavaşlama görebiliriz 
ancak yılın tamamını yüzde 2-3'lük 
bir rakamla tamamlayacağımızı, 
enflasyonun da kısmen düşerek 
yüzde 15 civarında oluşacağını tah-
min ediyorum." diye konuştu. 

Son birkaç ayda ekonomik ya-
vaşlamayla birlikte bazı işletmelerin 
arz-talep dengesizliği yaşadığından 
bahseden Tosyalı, bu nedenle ge-
çici bir işsizlik oluşsa da istihdamın 
gelecek yıl aynı seviyesini koruyaca-
ğı öngörüsünde bulundu. 

TÜRBÜLANSTAN HIZLI BİR 
ŞEKİLDE ÇIKARIZ
Tosyalı, teşviklerin 2019 yılında 

da devam etmesi gerektiğini ve bu-
nun bir süreç olduğunu vurgulaya-
rak, şunları kaydetti: "Şu ana kadar 
perakende tüketimi artırıcı yönde 
birtakım vergisel düzenlemeler ya-
pıldı. Yazlık kışlık sezonda nasıl kı-
yafet düzenlemesi yapıyorsak, eko-
nominin bu tarz dalgalanmalarında 
da mutlaka düzenleme yapmamız 
lazım. Madem bu tarz bir türbülan-
sa maruz kaldık ve bunun etkilerini 
yaşıyoruz, bu etkileri bertaraf edici 
düzenlemeleri yapmamız lazım 
ki, zaten hükümet hızlı bir şekilde 
bunları hayata geçiriyor. Bu türbü-
lansa hızlı girdik, hızlı bir şekilde de 
çıkacağımız kanaatindeyim.  

GÜVEN VE CESARET 
VERİYOR

Bu kapsamda açıklanan 3 yıllık 
Yeni Ekonomi Programı kapsamlı ve 
isabetli olmasının yanı sıra güven ve 
cesaret de veriyor. Böyle dönemle-
rin akabinde hemen hızlı büyümeye 
geçmek ve yatırımların başlaması 
normal yürüyen döneme göre biraz 
daha zor ve meşakkatlidir. 

Ben uygulanan bu programla 
ülkemizin tekrar hızlı bir büyüme 
dönemine gireceğine, yatırımların 
hızla hayata geçeceğine 
inanıyorum. Kararlı olarak gitmek 
durumundayız."

BU FAİZ ORANLARI İLE 
TİCARET MÜMKÜN DEĞİL 
Fuat Tosyalı, yatırımlar için 

faiz oranları seviyesinin önemine 
değinerek, "Cumhurbaşkanımızın 
faizlerin yüksekliği konusunda ne 
kadar haklı olduğu ortaya çıkıyor. Bu 
faiz oranları ile değil yatırım yapmak, 
ticaret yapmak bile mümkün değil. 
Ben bu dönemin de geçici olduğu-
na inanıyorum. 

Başta Cumhurbaşkanımızın 
kararlığı ve biz iş adamlarının da bu 
oranları kabul etmemesiyle faizlerin 
makul seviyelere ineceğine inanıyo-
rum." dedi. 

Bankacılık sektörünü, "ülkenin 
dinamosu" şeklinde nitelendiren 
Tosyalı, bazı firmaların döviz kurun-
daki ani yükselişe bağlı olarak borç-
luluklarında bir artış yaşandığını, bu 
nakit akışı sorununun bankalara da 
yansıdığını anlattı. 

Tosyalı, sektörün doğal olarak 
geri dönmeyen kredilerden dolayı 
bir küçülme yaşadığını belirterek, 
"Bankalara da çok haksızlık etme-
mek lazım. Onlar da çok büyük 
bir yük ve sorumluluk taşıyor. Ben 
bankacılık sektörünün de önümüz-
deki dönemde bu türbülansı çok 
hızlı bir şekilde atlatıp, ekonominin 
hareketlerini önden görerek atak 
yapacağını, ekonomiyi ve piyasaları 
canlandırıcı, müşterilerine düşük 
faizlerle kaynak sağlayıcı aksiyonlar 
alacağını düşünüyorum" değerlen-
dirmelerini yaptı.  

YABANCI YATIRIMCININ 
İLGİSİ KESİLMEZ
Dünyanın her yerinde yatırımcı-

larla temaslarda bulunduğunu dile 
getiren Tosyalı, şöyle devam etti: 
"Türkiye jeopolitik olarak öyle bir 
noktada ki hiçbir yabancı yatırımcı-
nın Türkiye'ye ilgisinin kesilmesi söz 
konusu değil. 

Mevcutta biz yerli yatırımcı olarak 
bile döviz kurundaki hareketlilik ve 
faizlerdeki yükseklikten şikayet edi-
yorsak, yabancı yatırımcıların bunları 
dikkate almamasını düşünemeyiz. 
Yatırımcının yerlisi yabancısı yok. 

Yatırımcı, yaptığı yatırımın karşı-
lığını ne kadar sürede alır ve yatı-
rım yaptığı yer kendisine ne kadar 

"

"
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güven verir diye bakar. Türkiye, çok 
dinamik bir ülke ve genç nüfusu 
dolayısıyla yeni tüketim trendlerine 
çok hızlı adapte olabiliyor. Dünyada 
hangi yatırımcı ne üretirse üretsin, 
Türkiye ve yakın coğrafyasında pa-
zarı var. Bu coğrafyaya hitap etmek 
isteyen bir yabancı yatırımcı için en 
doğru lokasyon Türkiye. Bizim bu 
yabancı yatırımcılara iktisadi açıdan 
daha güvenli yatırım ortamları sun-
mamız lazım. 

Yabancı yatırımcıların Türkiye'ye 
ilgisi hiçbir zaman kesilmedi, ke-
silmeyecek de ama yatırım zemi-
ninin daha iyi sağlanması lazım. 
Ülkemizdeki varlıkların değerinin, 
döviz bazında yatırımlar açısından 
çok avantajlı bir seviyede olduğu-
nu yatırımcılara anlatmamız ge-
rek. Yabancı yatırımlar açısından 
2019'un 2018'den daha iyi olacağını, 
diğer coğrafyalardaki ekonomik 
türbülanslardan kaçacak yatırım-
cıların Türkiye'de konuşlanacağını 
düşünüyorum."

DÖVİZ KREDİLERİNİ 
BOŞUNA KULLANMADIK, 
ALTYAPI YATIRIMLARI 
YAPTIK
Fuat Tosyalı, bu yıl Brexit, ticaret 

savaşları ve jeopolitik risklerin sa-
dece gelişmekte olan ekonomileri 

değil, gelişmiş ülkeleri de olumsuz 
etkilediğini söyledi. 

Hem ABD'de hem Çin'de faiz-
lerin yükseldiğini, neredeyse tüm 
gelişmiş ülke borsalarında düşüş 
yaşandığını anlatan Tosyalı, "Biz sa-
dece kendimize bakıyoruz ama dı-
şarısı da çok güllük gülistanlık değil. 

Burada Türkiye'nin üzerine düşen 
görev, kendi ekonomisini koruma-
ya yönelik tedbirleri almaktan hiçbir 
zaman kaçınmamalıdır" dedi. 

Tosyalı, "süper güç" olarak nite-
lendirilen ABD'nin bile demir çelik 
ithalatını ulusal güvenliğine tehdit 
olarak açıkladığını, bundan çok 
ciddi dersler çıkartılması gerektiğini 
dile getirdi. 

TÜRKİYE EKONOMİSİNİN 
GÜCÜNE GÜVENİYORUM
"ABD bile böyle bir tutum takınır-

ken, bizim pazarımızı ithal ürünlere 
açmaktan çok ciddi şekilde kaçınma-
mız lazım" diyen Tosyalı, "Bu noktada 
uluslararası ticaretimizde TL kullanı-
mını olabildiğince artırmalıyız. Zor bir 
süreç ama başladı. İkili ilişkiler geliş-
tikçe, TL ile ticaretin de oranı giderek 
artacaktır." ifadelerini kullandı. 

Fuat Tosyalı, Türkiye'nin kamu 
ve özel sektör borçluluğu hakkında 
da değerlendirmelerde bulunarak,  
“Dünyada birçok ülkenin ne tür 
sıkıntılar yaşadığını takip ediyoruz. 
Bunların hiç birinde borçlanma bizim 
gibi değil. Biz bu döviz kredilerini bo-
şuna kullanmadık, altyapı yatırımları 
yaptık. Baktığımızda Türkiye altyapı 
yatırımlarını tamamladı. Üniversiteler, 
hastaneler, konaklama alanı, havaa-
lanları yaptık. Borçluluğu olan diğer 
ülkelere baktığımızda bizdeki altyapı 
hiçbirinde yok. Bunun getirisini göre-
ceğiz. Gelecek yıllarda bütün dünya 
ekonomik krizlerle boğuşurken, 
bizim böyle bir derdimiz olmayacak. 
Ben Türkiye ekonomisinin gücüne ve 
dinamizmine inanıyor ve güveniyo-
rum. Önümüzdeki yılların çok daha 
iyi ve güçlü büyümelerle geçeceğine 
inanıyor, buna göre de hareket edi-
yorum." dedi.

FUAT TOSYALI - 2018 DEĞERLENDİRMESİ VE 2019 BEKLENTİLERİ

Fuat Tosyalı: Dünyada birçok 
ülkenin ne tür sıkıntılar 

yaşadığını takip ediyoruz. 
Bunların hiçbirinde 

borçlanma bizim gibi değil. 
Türkiye altyapı yatırımlarını 
tamamladı. Bunun getirisini 

göreceğiz. Gelecek yıllarda 
bütün dünya ekonomik krizlerle 

boğuşurken, bizim böyle bir 
derdimiz olmayacak.

"

"



In all spheres of life
Yaşamın her alanında

Dans toutes les sphères de la vie
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Fuat Tosyalı: Türkiye Aldığı Kaynakların 
Hiç Birini Heba Etmedi

İlim Yayma Vakfı’nın konuğu ola-
rak üniversite öğrencileriyle bir araya 
gelen TOSYALI Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Gençlerle 
Tecrübe Paylaşımı” başlıklı söyleşide 
önemli açıklamalarda bulundu. Fuat 

Tosyalı, “Dünyada borçsuz ülke yok. 
ABD’nin de var. Türkiye’nin borçlulu-
ğunun kaynağına bakmak lâzım. Yu-
nanistan’ın borcu arşı aşmış durumda 
ama tek bir sanayisi yok. Türkiye ise 
borç alarak üniversiteler, hastaneler, 

havalimanları yaptı, aldığı kaynakların 
hiç birini heba etmedi. Ben ülkemizin, 
hiçbir zaman derin bir kriz yaşayaca-
ğına inanmıyorum.” dedi.

Aynı zamanda Vakfın kurucula-
rından olan Tosyalı, tecrübelerini, 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu üyesi Fuat 
Tosyalı, İlim Yayma Vakfı’nda düzenlenen “Gençlerle Tecrübe Paylaşımı” başlıklı söyleşide, 
üniversite öğrencileriyle bir araya geldi
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hayata dair tavsiyelerini, iş yaşamın-
da başarılı olmanın sırlarını aktardığı 
üniversite gençlerine geleceğe dair 
altın öğütler verdi. Etkili bir sunum ya-
pan Tosyalı’yı başta öğrenciler olmak 
üzere tüm konuklar dikkatle dinledi.

TÜRKİYE BİR KRİZ YAŞAMADI
Fuat Tosyalı, Türkiye’nin 2019’a 

aşılanarak girdiğini belirterek, bugü-
ne kadar yaşadıklarımız ekonominin 
biraz soğutulması. Bunları yaşama-
saydık, çok ağır sonuçları olan bir 
krizle baş başa kalabilirdik. Türkiye 
bir kriz yaşamadı bir türbülans ya-
şadık.” dedi.

ÇAĞIN GEREKLERİNE GÖRE 
ÜRETİM YAPARAK BÜYÜDÜK
Sadece kendi yaptığı işe ve sek-

töre odaklandığının altını çizen Tos-
yalı, hiçbir zaman başka sektörlere 
girmeyi düşünmediğini, demir-çe-
lik sektöründe çağın gereklerine 
göre üretim yaparak büyüdüklerini 
aktardı.

TAKLİTTEN KAÇININ
Fuat Tosyalı, başarı hikayelerin-

den herkesin bir pay alması gerekti-
ğini belirterek, “Benim mesleğim gibi 
her meslekte birçok başarı hikayesi 
vardır. Başarıya ulaştıran şey, mis-
yon. Mutlaka bir misyonunuz olsun. 
Ekip seçmek çok önemlidir, doğru 
ilişkiler ise en büyük sermayedir.” 
dedi.

Gelecekte ticaret yapacak giri-
şimci gençlere, taklitten kaçınmala-
rını tavsiye eden Tosyalı, taklit olan 
her ürünün aslının alt versiyonu 

olduğunu, sanayicilikte esas olanın 
üretim yapmak olduğunu ifade etti. 

Tosyalı, yatırım için doğru zamanı 
seçmenin çok önemli olduğunu be-
lirterek, büyük tüketicilerin yanı sıra 
küçük tüketicileri de gözeten üretici-
lerin ayakta kalabileceğini söyledi.

Fuat Tosyalı son olarak, “Tecrü-
belerimi ve hayata dair tavsiyelerimi 
paylaştığım İlim Yayma Vakfımızın 
Vefa Öğrenci Yurdu'ndaki tüm genç-
lerimize, yoğun katılımları ve samimi 
ev sahiplikleri için sonsuz teşekkürle-
rimi sunuyorum.” dedi.

Babasının yanında 9 metrekarelik 
bir dükkanda çırak olarak 

çalışma hayatına başladığını 
anlatan Fuat Tosyalı, 

bugün ise TOSYALI Holding'in 
dünyanın farklı bölgelerinde 

binlerce metrekarelik alanlarda 
fabrikalar kurduğunu ve 

üretim yaptığını vurguladı.
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Kurban 
Bayramımız 

mübarek 
olsun...
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TOSYALI HOLDİNG'DE
BAYRAM COŞKUSU...

TOSYALI HOLDİNG
KURBAN BAYRAMINDA 

YİNE ‘BÜYÜK BİR AİLE’YDİ 

TOSYALI Holding'de bu yıl da, her yıl olduğu gibi Kurban Bayramı heyecanı ve mutluluğu hep birlikte yaşandı. 
Bayram kutlamaları tüm tesislerde ayrı ayrı gerçekleştirilirken, binlerce çalışan ile Yönetim Kurulu üyeleri bir araya 
geldi. 

TOSYALI Demir Çelik, İskenderun TOSÇELİK ERW, Osmaniye ERW Çelik Boru Üretim Tesisleri, Osmaniye 
Filmaşin ve İnşaat Demiri Tesisi, Osmaniye Spiral Boru ve Kaplama Tesisleri, Osmaniye Yassı Yapısal Çelik Üretim 
Tesisleri, TOSYALI Toyo Çelik A.Ş., TOSYALI İskenderun Port ve TOSYALI Harsco şirketlerin de çalışanlarla bayram-
laşan TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu üyeleri Ayhan Tosyalı, Fatih Tosyalı, 
CEO Dr. Suhat Korkmaz, Şerif Tosyalı bütün personelimizle tek tek bayramlaştılar.

Bayramlaşma töreni sırasında ülke ve dünya gündemini de değerlendirerek çalışanları sektörün bugünü ve ge-
leceği hakkında bilgilendiren TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bayramların birlik ve beraber-
liğii daha da güçlendirmek adına önemli günler olduğuna dikkat çekti. Fuat Tosyalı tesislerde yaptığı konuşmaların 
ardından çalışanlarla tek tek bayramlaştı. 

TOSYALI İSKENDERUN PORT VE TOSYALI HARSCO

TOSYALI Holding bünyesinde faaliyete geçen önemli yarımlar; TOSYALI İskenderun Port ve TOSYALI Harsco çalı-
şanları da Holding bünyesinde ilk bayram heyecanı ve mutluluğunu yaşadı.

Nice bayramlara...

osyalı Holding, her yıl olduğu gibi bu 
Kurban Bayramında da ‘Büyük Bir Aile’ 
olduğunu gösterdi. Holding’in her tesisinde 
Yönetim kademesi ve çalışanlar tek tek 
birbirlerinin bayramlarını tebrik ederek, 
sohbet etti.T
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İSKENDERUN TOSÇELİK ERW İSKENDERUN TOSÇELİK ERW

İSKENDERUN TOSÇELİK ERWİSKENDERUN TOSÇELİK ERW

İSKENDERUN TOSÇELİK ERW

OSMANİYE ERW OSMANİYE ERW

TOSYALI HOLDİNG - KURBAN BAYRAMI KUTLAMASI
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OSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİOSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ

OSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ

OSMANİYE ERW OSMANİYE ERW

OSMANİYE ERWOSMANİYE ERW

TOSYALI HOLDİNG - KURBAN BAYRAMI KUTLAMASI
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OSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞ. DEMİRİOSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ

OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA

OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA

OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA

OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA

OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA
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OSMANİYE YASSI YAPISAL

OSMANİYE YASSI YAPISAL

TOSYALI DEMİR ÇELİKTOSYALI DEMİR ÇELİK

OSMANİYE YASSI YAPISAL

OSMANİYE YASSI YAPISAL

OSMANİYE YASSI YAPISAL
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TOSYALI DEMİR ÇELİK

TOSYALI DEMİR ÇELİKTOSYALI DEMİR ÇELİK

TOSYALI DEMİR ÇELİK

TOSYALI İSKENDERUN PORT

TOSYALI İSKENDERUN PORT

TOSYALI İSKENDERUN PORT

TOSYALI HOLDİNG - KURBAN BAYRAMI KUTLAMASI
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TOSYALI İSKENDERUN PORT

TOSYALI İSKENDERUN PORT

TOSYALI İSKENDERUN PORT

TOSYALI TOYOTOSYALI TOYO

TOSYALI HOLDİNG - KURBAN BAYRAMI KUTLAMASI
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TOSYALI HOLDİNG’DE ARA LIKSIZ HİZMET İÇİ EĞİTİM

08 Eylül 2018 tarihlerinde Masterts 
Training İnternational firması tarafından, 
Tosyalı Demir Çelik fabrikası Satış Bö-
lümü ekibiyle, Müşteri Saha Ziyaretlerini 
içeren Çalıştay gerçekleştirilmiştir.

Geçtiğimiz yıl Kasım ayında başlayan 
“Satış Ekibi Gelişim Projesi” programının 
çıktısı olarak nitelendireceğimiz çalışma-
da, tamamlanan eğitimler sonrası kaza-
nımların gerçekleşen müşteri ziyaretleri-
ne yansıması değerlendirilmiştir. 

Masters Training – Müşteri Saha Ziyareti Çalıştayı

Tosçelik Liman Tesisi 
personellerimize, Temel 
İlkyardım Sertifika eğitimi 
aldırılmıştır. 

Belirlenen ihtiyaçlar 
doğrultusunda ilk etapta 
3 çalışanımızın katılım 
sağladığı eğitim, Teorik 
ve uygulamalı olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

Eğitimin son günün-
de gerçekleştirilen sınav 
sonrası başarılı olan 
katılımcılara sertifikaları 
verilmiştir.

Assa Akademi
İlk Yardım 
Eğitimi

Mesleki Eğitim Merkezi
Tavan Vinci Eğitim ve Sertifikalandırma

Tosçelik şirketlerimizde görevli çalı-
şanların Mesleki Yeterlilik Belgelendirme 
süreçleri kapsamında, Haziran-Tem-
muz ayları içerisinde 78 çalışanımıza 
Tavan Vinci Mesleki Yeterlilik Belgesi 
aldırılmıştır.

Katılımcılara verilen ön eğitimler son-
rasında, Dörtyol Mesleki Eğitim Merkezi 
görevlileri tarafından gerçekleştirilen 
teorik ve uygulama sınavları ile yeterli-
likleri uygun görülen kişiler Tavan Vinci 
Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak 
kazanmışlardır.
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Başarı Dinamikleri – İlk Kademe 
Yönetim Becerileri Eğitimi

Korozyon, Aşınma ve Önleme 
Yöntemleri

Osmaniye ERW Boru Üretim tesislerinde görevli For-
men çalışanlarımıza yönelik olarak gerçekleşen “İlk Ka-
deme Yönetim Becerileri” eğitim programıyla lider-yö-
netici için gerekli olan temel yönetim becerilerine dair 
bilgilerin kazanılmasına yönelik bilgiler aktarılmıştır.

Temmuz ayı içerisinde 4 farklı grupta 42 kişinin katı-
lım sağladığı eğitimde, bireysel farklılıklar ve iş yaşamın-
da karşılaşılan hareket tarzları üzerinden ekip yönetimi 
farklılıkları incelenmiş ve doğru yöntem üzerinde fikir 
alışverişleri sağlanmıştır.

24-25 Eylül 2018 tarihlerinde, Osmaniye Sosyal Te-
sisler eğitim salonunda Korozyon, Aşınma ve Önleme 
Yöntemleri eğitimi gerçekleştirilmiştir. Yassı ve Yapısal 
Çelik Üretimi Tesisleri Haddehane Makine Bakım Birimi 
çalışanlarına yönelik gerçekleşen eğitim, Fırat Üniversi-
tesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi  Prof. Dr. Mehmet Eroğlu tarafından verilmiş-
tir. Eğitimde, Korozyon ve Aşınma olaylarının meydana 
gelişi, çeşitleri, bağlı bulunduğu nedenler ve bu olu-
şumların önlenmesine yönelik bilgiler aktarılmıştır. 

Kastaş – Hidrolik ve Pnömatik Sızdırmazlık Elemanları
12.09.2018 tarihinde Kastaş firması tarafından, Os-

maniye Sosyal Tesisler Konferans salonunda “Hidrolik 
ve Pnömatik Sızdırmazlık Elemanları” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. İlgili teknik ekiplerden 43 Mavi 
Yaka ve Beyaz Yaka çalışanın yer aldığı seminerde 

şu konulara yer verilmiştir; sızdırmazlık elemanların-
da kullanılan malzemeler, sızdırmazlık elemanlarının 
karakteristik özellikleri ve çalışma mantığı, oluşabile-
cek problemler ve nedenleri ile depolama ve saklama 
koşulları.
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19-20 Eylül 2018 tarihlerinde İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü’ne bağlı personel-
ler tarafından, Tosyalı Harsco ve Tosçelik 
Liman Tesisi çalışanlarına, Afet ve Acil Du-
rum konularında teorik ve pratik eğitimler 
verilerek, Yangın ve Acil Durum müdahale 
tatbikatları gerçekleştirilmiştir.

22 kişinin yer aldığı eğitim programın-
da; meydana gelebilecek olası bir Afet ve 
Acil Durumda, çalışanların nasıl bir hareket 
tarzı ve doğru davranış şekli belirleyeceği,  
Acil Durum Ekiplerinde yer alan çalışanların 
görev alanlarına yönelik müdahale şekilleri 
anlatılmıştır. Sınıf eğitimi ardından çalışma 
sahasında senaryolu tatbikat yapılarak, ka-
zanımların pekiştirilmesi sağlanmıştır.

AFAD - Acil Durum Eğitimleri
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Tosyalı Holding ve bağlı şirketlerden katılımcıların 

bulunduğu “İSG Uygulamalarında Yöneticilerin Yasal 
Yükümlülükleri” eğitimi Temmuz-Ağustos aylarında 
gerçekleştirilmiştir.

 Av. Nuran Zöhre, Av. Hilal İzgi Aksoy ve Av. Özge 
Nar katılımcılara İş Sağlığı ve Güvenliği hususlarında 
alınması gereken önlemler ve iş kazası davalarında 
yasal yükümlülüklerin neler olduğunu aktarmışlardır.

Bu yıl Mart ayında Tosyalı Holding ve FESTO iş-
birliğinde başlatmış olduğumuz Mekatronik Uzmanlık 
Programı 13 ayrı eğitim başlığını kapsayan içerik ile 15 
haftada tamamlanmıştır.

Katılımcılar 08 Eylül tarihinde yazılı sınavlarını, 
21 Eylül tarihinde ise İskenderun Teknik Üniversitesi 
ve FESTO’dan akademisyen/uzmanlar ve şirketimiz 
teknik yöneticilerinin katılımıyla oluşan kurulda proje 
sunumlarını başarılı bir şekilde gerçekleştirmişlerdir. 
Konu projelerde çelikhane, haddehane, filmaşin ve 
Erw tesislerinde verimliliği, kaliteyi ve iş güvenliğini 
artırıcı çalışmalar ele alınmıştır.

İSG Uygulamalarında Yöneticilerin Yasal Yükümlülükleri

Festo - Mekatronik Uzmanlık Programı
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Tosçelik Profil ve Sac A.Ş. firması 

Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesis-
lerinde Nisan ayı itibari ile başlatılan 
5S saha düzenlemesi çalışmalarında 
Standartlaştırma adımındayız…

Belirlenen alanlarda çalışmaları 
tamamlanan ayıklama ve düzenleme 
adımları sonrası, temizlik ve stan-
dartlaştırma adımlarına geçilmiştir. 
Çalışma ekipleri tarafından, gerçek-
leşen faaliyetlerle ilgili proje yönetimi 
ekibine sunumlar yapılmıştır. Ayrıca 
devreye alınan “Birlikte Öğrenelim 

Haziran ayı itibari ile Tosçelik Granül 
İskenderun Fabrikasında 5S saha düzen-
lemesi çalışmaları devreye alınmıştır.

Tesisin tüm çalışma alanlarının dahil 
edildiği çalışmalara, ilgili yöneticiler ve çalı-
şanlarla gerçekleştirilen görüşmelerle baş-
lanmıştır. Faaliyet planı toplantıları ardın-
dan ekipler, belirlenen çalışma takvimine 
uygun olarak, ayıklama adımı faaliyetlerini 
tamamlamışlardır. 

Sonraki adıma düzenleme ile devam 
edilecek olup, ardından gelecek temizlik, 
standartlaştırma ve disiplin adımlarıyla 5S 
kültürünün çalışma alanlarında kalıcılığı 
sağlanacaktır.

Altyapı kurulum çalışmalarını sürdür-
düğümüz Tosyalı Akademi projesi kap-
samında, şirketlerimizin Teknik Eğitim 
ihtiyaçlarına yönelik olarak, Tesislerimizin 
teknik departmanları ile program çalışma-
ları gerçekleştirilmiştir. Birim bazında po-
zisyon bazlı olarak ele alınan çalışma ile, 
çalışanların işlerini yaparken sahip olması 
gereken bilgi ve becerilere yönelik eğitim 
başlıkları çıkarılmıştır.

SAP Success Factors programı üze-
rinden devreye alacağımız LMS (Learning 
Management System) modülünün altyapı 
çalışmaları devam etmektedir. Modülün 
devreye alınması ile çalışanlarımızın eğitim 
programlama, uygulama ve etkinlik takibi 
gibi çalışmalarının tümü bu platform üze-
rinden gerçekleştirilecektir.

Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri 5S Çalışmaları

Tosçelik Granül Fabrikası 5S Çalışmaları

Teknik Eğitim Planları ve LMS Sistem Çalışmaları
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TOSYALI HOLDİNG’DE ARA LIKSIZ HİZMET İÇİ EĞİTİM
Temmuz ayı içerisinde, Korkut 

Ata Üniversitesi Enerji Sistemleri 
Mühendisliği Bölümüne ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. Bölüm Baş-
kanı Assoc. Prof. Dr Yusuf Alper 
Kaplan ile yaptığımız görüşmede, 
bölüm atölyesinin ihtiyaçları kap-
samında şirketimiz bünyesinden 
sağlanan ekipmanların teslimi 
sağlanmıştır.

Osmaniye OSB’de yer alan 
Yassı Yapsıal Çelik Üretim Tesis-
lerine yapılan iade-i ziyaret sıra-
sında, Üniversite Sanayi işbirliği 
konuları görüşülmüş ve bir takım 
projelerin belirlenmesi hususunda 
bilgi alışverişi gerçekleştirilmiştir.

13-17 Temmuz 2018 tarihlerin-
de Tosçelik Cezayir Fabrikasında 
gerçekleşen Arama Konferansı 
öncesi, Bölüm yöneticilerinin ka-
tılımıyla KPI Belirleme Çalıştayı 
gerçekleştirilmiştir. 

İskenderun/Osmaniye ve İs-
tanbul/Dilovası tesisleri için 2 farklı 
zaman diliminde gerçekleşen ça-
lışmalarda, Tosyalı Akademi ve İK 
Süreçleri çalışmalarının çıktılarının 
hizmet sağlayacağı bölüm-birim 
hedefleri üzerinde durulmuştur.

Korkut Ata Üniversitesi Ziyareti

KPI Belirleme Çalıştayı
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TOSYALI Holding Haber Dergisi’nin bu sayısında konuğumuz 
‘TOSYALI Harsco Geri Kazanım Teknolojileri A.Ş.de

 İş Sağlığı-Güvenliği ve Çevre Müdürü olarak 
görev yapan Tülin Gökduman oldu.

Gökduman: 

TOSYALI Harsco ailesinin üyesi ve profesyonel, ışık saçan 
ekibimizin bir parçası olmaktan ziyadesiyle mutluyum.

Tülin Gökduman

TOSYALI Harsco Geri Kazanım Teknolojileri A.Ş. 
İş Sağlığı-Güvenliği ve Çevre Müdürü

Tülin Gökduman:

Egolarımızı 
kapının önünde 

bırakarak; 
çalışanlarımızın 

iş ortamında 
neler hissettiğini 
anlayabildiğimiz 
zaman başarılı 

olabiliriz. Mutlu 
çalışanlar, mutlu 

çalışmalar, huzurlu 
ve kazasız iş 

ortamları getirir.



▪ Sizi ve ailenizi 
tanıyabilir miyiz?
1982, Avusturya doğumluyum. 

İlk ve orta öğrenimimi Avusturya’da 
tamamladıktan sonra ailemle birlikte 
Türkiye’ye kesin dönüş yaptık. 

Çukurova Üniversitesi Maden Mü-
hendisliği Bölümü’nden 2003 yılında 
mezun olduktan sonra ‘Asrın Projesi’ 
olarak nitelendirilen Bakü-Tiflis-Cey-
han Ham Petrol Boru Hattı’nın Cey-
han Terminal İnşaatında iş hayatına 
atıldım. 

Yabancı firmaların farklı yapıların-
da çalışmış ve farklı kültürleri dene-
yimlemiş olmanın verdiği avantajlarla 
çok güzel tecrübeler ve tüm süreçte 
de iyi bir iş ahlakı edindiğimi düşü-
nüyor ve bununla gurur duyuyorum. 
2006-2009 yılları arasında İş Sağlığı 
ve Güvenliği üzerine yüksek lisans 
yapıp gerek çalışma hayatıma gerek-
se sosyal yaşamıma, iş güvenliğini 
dahil ettim.

12 yıllık evli ve 9 yaşında bir erkek 
çocuğu annesiyim.  

▪ Ne kadar süredir TOSYALI 
Harsco Geri Kazanım 
Teknolojileri firmasında 
çalışıyorsunuz?
TOSYALI Harsco ailesinin en yeni 

üyelerindenim. Mayıs 2018’de dahil 
olduğum bu ailenin bir üyesi ve profes-
yonel, ışık saçan ekibimizin bir parçası 
olmaktan ziyadesiyle mutluyum. 

TOSYALI ve Harsco gibi iki büyük 
kuruluşun önümüzdeki süreçte de çok 
başarılı işlere imza atacağından hiç 
şüphem yok.   

▪ TOSYALI Harsco Geri Kaza-
nım Teknolojileri firmasının ve 
bu firmadaki misyonunuzun 
hayatınızdaki yerini ve önemi-
ni anlatırmısınız?
İş Sağlığı-Güvenliği ve Çevre Mü-

dürü olarak birinci önceliğim; Türk 
mevzuat ve bağlı yönetmeliklerine 
birebir uyum içerisinde çalışarak, iş 
sağlığı ve güvenliğin sadece işyerinde 
uygulanması gereken bir kurallar zinciri 
değil, sosyal hayatımıza da entegre 
edilen bir yol haritası olduğunun bilinci-
ni aşılamak.

Özellikle iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda işgörenlerle iyi iletişim 
ve empati kurmanın büyük önem ta-
şıdığını düşünüyorum. Egolarımızı 
kapının önünde bırakarak; çalışanla-
rımızın iş ortamında neler hissettiğini 
anlayabildiğimiz zaman başarılı ola-
biliriz. Mutlu çalışanlar, mutlu çalış-
malar, huzurlu ve kazasız iş ortamları 
getirir.

Saha ortamında sürekli analizler 
yapmanın, çalışanların görüşünü ala-
rak hareket etmenin ekip ruhu için 
önemli olduğunu daha önceki çalış-
ma alanlarımda gözlemlediğim ve 
iş kazalarının önüne geçebileceğine 
inandığım için, bu konuda farkındalı-
ğı arttırmak için sürekli çalışmanın ve 
işi sahiplenmenin önemli olduğunu 
biliyorum. 

▪ Bir TOSYALI Harsco çalışa-
nı olarak işe yeni başlayan 
arkadaşlara neler tavsiye 
edersiniz?
Çalışanlarımıza ekip olmayı  

öğretiyor, önemsendiklerini his-
settiriyor ve ‘ben’ değil ‘biz’ olma 
konusunda farkındalığı arttırmayı, 
dolayısıyla da sürekli iyileştirmeyi 
sürdürmeyi hedefliyoruz. Bunu sağ-
layabilmek için TOSYALI Harsco ai-
lesi olarak sürekli çalışmaya, birlikte 
öğrenmeye, üretmeye ve bildikleri-
mizi paylaşmaya devam ederek bü-
yüyeceğimize inanıyoruz..•
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Türkiye’nin global demir çelik lideri TOSYALI Hol-
ding olarak dünyada ve Türkiye'deki yatırımları-
mızla daha yaşanabilir bir çevre için çalışmaları-

mıza aralıksız devam ediyoruz. TOSYALI Harsco Geri 
Dönüşüm Teknolojileri A.Ş, TOSYALI Holding’in Türkiye 
ekonomisine değer katan yatırımlarının yanı sıra “sür-
dürülebilirlik” çalışmaları kapsamında global endüstri 
şirketi Harsco Corporation ile önemli bir iş birliğine 
giderek, Osmaniye’de bulunan TOSÇELİK tesislerinde 
metal geri kazanım hizmetleri veren ve bu doğrultuda 
gerçekleştirdiği önemli geri kazanımla da ülke ekono-
misine katma değer yaratan bir ortak girişim şirketidir.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tos-
yalı ile Harsco Metals & Minerals Bölüm Başkanı Chris 
Whistler'in İstanbul TOSYALI Plaza'da yatırım sözleşmesi-
ni imzalamalarının hemen ardından kısa sürede üretime 
giren şirketimizin birinci ve acil hedefi, demir çelik fabri-
kalarında depolanan atıl cürufu katma değerli ürünlere 
dönüştürerek, Türk sanayisine ve ülke ekonomisine katkı 
sağlamaktır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR DÜNYA İÇİN 
GELİŞTİRİLMİŞ MALZEMELER ÜRETİMİ
Üretim faaliyetlerinde, gerekli çevre-doğa koruma 

yatırımlarını yaparak doğaya ve insana verdiği değer ile 

TOSYALI HARSCO 
Yaşanabilir Bir Dünya İçin Çalışıyor

TOSYALI HARSCO
Geri Kazanım
Teknolojileri

TOSYALI HARSCO Genel Müdürü Eray Ercin: 
AR-GE çalışmalarımız neticesinde, sıfır atık ve deşarj prensibine göre dizayn edilmiş 
makinalarımız ve bünyemizde geliştirilen “Bloodhund” isimli yazılım sayesinde cüruf içindeki 
metalik demiri on-line takip edebiliyor ve cüruftaki metal oranını asgariye indirebiliyoruz..

Katma Değer 
Yaratmak

H E DE
F
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dikkatleri çeken TOSYALI 
Holding ile Harsco Corpo-

ration gibi dünyanın sektör-
lerinde lider iki şirketi bir araya 

gelerek TOSYALI  Harsco adı altında 
ülkemizin en önemli ve gerekli tesisini 
hayata geçirdiler. TOSYALI Harsco ile 
hem çevreye hem de ekonomiye çok 
büyük destekler sağlıyoruz.

Sektör atıklarından inovatif çö-
zümler geliştirerek, yan ürünler oluş-
masını sağlıyoruz. TOSYALI Harsco 
Türkiye’de demir çelik, alüminyum, 
bakir nikel, ferro krom ve çimento 
fabrikalarına hizmet vermektedir. 
Ekonomiye kazandırdığımız cüruf 
atıklarından asfalt, yol yapımı, gübre, 
çimento katkı malzemesi, raspa-
lama kumu, agrega, on-line demir 

yolu balastı ve kaya yünü üretimi 
gerçekleştiriliyor. 

AR-GE çalışmalarımız netice-
sinde, sıfır atık ve deşarj prensibine 
göre dizayn edilmiş makinalarımız ve 
bünyemizde geliştirilen “Bloodhund” 
isimli yazılım sayesinde cüruf içindeki 
metalik demiri on-line takip edebiliyor 
ve cüruftaki metal oranını asgariye 
indirebiliyoruz. 

Böylelikle demir çelik sanayin-
de lojistik ve hurda yönetimini etkin 
biçimde gerçekleştirebiliyoruz. Ön-
celikle bölgemizde bulunan cüruf 
yığınlarının ekonomiye kazandırılma-
sını amaçlayan şirketimiz, TOSYALI 
Harsco, faaliyetlerini genişleterek 
ülkemizin diğer bölgelerinde de 
sürdürecektir.

KİMDİR?
TOSYALI Harsco Geri 

Dönüşüm Teknolojileri A.Ş.nin 
yabancı yatırımcısı ve ortağı 
Harsco Corporation, 1850’li 

yıllardan bu yana 
çelik üreticilerine cüruf berta-

raf hizmeti sunan, sektöründe 
lider konumda bir firma. 

İlerleyen zamanda faaliyetleri-
ni,  ham madde ve ürün yöne-
timinde verimlilik kazandıran 
çözümler sunmak amacıyla 
yerinde lojistik-hizmet ağı ile 

genişletmiştir. 

Harsco, bugün yaklaşık 
12.000 çalışanıyla sektöründe 

benzersiz olan lojistik ve çevre-
sel çözümler sunmaktadır.

Harsco Metals & Minerals, 
daha temiz ve daha verimli 

metal üretimi için teknoloji or-
tağı olarak müşterilerine hizmet 

vermekte ve cüruf yığınlarını 
yararlı ticari kullanıma dönüş-

türmek için etkili çözümler 
sunmaktadır. 

New York Borsası’nda işlem 
gören Harsco'nun operasyonla-
rı 60'dan fazla ülkede, yaklaşık 

180 tesisi kapsamaktadır.

AtıktanEkonomiyeKatkı
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OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100



www.tosyaliholding.com.tr / info@tosyaliholding.com.tr

www.toscelik.com.tr / info@toscelik.com.tr

@tosyali_holding
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H ş g
eldin

Tosyalı Holding 
Personeli

Fatih Akyıldız Kız Defne 14.09.2018

ERW Galvaniz ve 
Kapl.Şefl.Pers.

Mehmet Şeker Kız Buğlem 16.07.2018

ERW Universal 
Konv. Şef. Pers.

Uğur Karbeyaz Kız Elif 23.07.2018

ERW Stok ve 
Sevk. Birimi Pers.

İbrahim Itır Kız Zeynep Nur 10.07.2018

ERW Universal 
Konv. Şef. Pers.

Hacı Mustafa Tehçi Kız Hiranur 02.07.2018

ERW Hat Borular 
ve İşl. Mak.Şef. Pr

Mahmut Çetin Kız Belinay 06.07.2018

ERW Universal 
Konv. Şef. Pers.

Onur Saral Kız Öykü Deniz 21.07.2018

ERW Universal 
Konv. Şef. Pers.

Mahmut Ateş Kız Fatma Melis 06.08.2018

ERW Bakım 
Şefliği Personeli

Mürsel Çiçek Kız Asel Ece 28.08.2018

ERW Universal 
Konv. Şef. Pers.

M. Aslan Tanın Kız Hatice Melis 03.09.2018

ERW Sevkiyat 
Personeli

Umut Pirinç Kız Aren 11.09.2018

ERW Sevkiyat 
Personeli

Recep Demirci Kız Aylin Havva 08.09.2018

ERW Galvaniz ve 
Kap. Şef. Pers.

Vahap Konak Kız Zeynep 26.09.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers.

İbrahim Darun Kız Simay 14.10.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers.

Kadir Yıldız Kız Elif Rana 22.10.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers.

Abit Ayan Kız Açelya Peri 22.10.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers.

Fahri Gürz Kız Eylül Derin 04.11.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers.

Yusuf Başaran Kız Elif Su 12.11.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Buğrahan Bebek Kız Alkim 05.11.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Mikdat Yalçın Kız Fatma Beril 19.07.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Mustafa Satun Kız Hürü Melek 21.07.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Sabit Güneşer Kız Nehir 30.07.2018

Haddehane Pers. Muzaffer Sökmen Erkek Mehmet Emin 28.12.2017

Niksic
Spasojević 
Dragan

Erkek Ekim 2018

Niksic Leković Darko Erkek Ekim 2018

Niksic Ivana Vavić Milić Erkek Ekim 2018

ERW Kalite Kont.ve 
Güv.Müd. Pers. Nazmi Güldane Erkek Emir Yağız 01.08.2018

ERW Galvaniz ve 
Kapl.Şefl.Pers.

Mahmut Poyraz Erkek Yiğit Buğra 30.06.2018

ERW Universal Konv. 
Şef. Pers.

Ali Matuğan Erkek Miraç 17.07.2018

ERW Universal Konv. 
Şef. Pers.

Tekin Çenet Erkek Kerem 30.07.2017

ERW Universal Konv. 
Şef. Pers.

Ramazan Erol Erkek Sadık 01.08.2018

ERW Universal Konv. 
Şef. Pers.

M. Sedat Bozan Erkek Sevda 07.08.2018

ERW Universal Konv. 
Şef. Pers.

Mehmet Atlı Erkek Veysel Efe 11.08.2018

ERW Kalite Kont.ve 
Güv.Müd. Pers. Ökkeş Nar Erkek Metehan 15.08.2018

ERW Kalite Kont.ve 
Güv.Müd. Pers. O. Necati Yılmaz Erkek Okan Ahmet 22.08.2018

ERW Hat Boruları ve 
İşl. Mak. Şefliği İbrahim Çelik Erkek Enes 29.08.2018

ERW Galvaniz ve 
Kapl.Şefl.Pers.

Ufuk Çelik Erkek Ali Tahir 19.07.2018

ERW Galvaniz ve 
Kapl.Şefl.Pers.

Emirhan Sakallı Erkek
Muhammed 
Can

04.09.2018

ERW Kalite Kont.ve 
Güv.Müd.Pers.

Mehmet Uca Erkek Eymen 28.09.2018

ERW Bakım Şefliği 
Personeli Hüseyin Yılmaz Erkek Yunus Emre 26.09.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers. Cengiz Atılgan Erkek Asaf Mirza 22.10.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Pers. Ö. Pınar Önder Erkek Mehmet Aras 26.10.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Harun Kılınç Erkek Tahsin 09.07.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Ali Eroğlu Erkek Yunus 06.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Soner Şimşek Erkek 25.08.2018

bebe
k...
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Tosyalı Holding 
Personeli

Murat Kaya Kız --- 30.07.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Soner Kel Kız Zehra 02.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Mesin Yağan Kız Selin 16.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Adem Taş Kız Hira 28.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Sefa Osmanca Kız Aynur Ebrar 29.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Özgür Günay Kız Ela 12.11.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

İbrahim Örnek Kız Nisa Nur 19.11.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Hasan Genç Kız Fatma Yaren 25.12.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Halil İbrahim 
Dönmez

Kız Asmin 12.08.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Ali Kılınç Kız Eylül 04.09.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Muhammet Göçer Kız Meryem Milay 24.11.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Hayrettin 
Akkoyunlu

Kız Ada 02.11.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Mehmet Öz Kız Rabia 01.11.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Derviş Kaynar Kız Mira 14.11.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Ömer Çaylı Kız Melike 06.12.2018

Tosyalı Demir 
Çelik Personeli

Feyzullah İstanbullu Kız Esma 24.11.2018

Lojistik İş 
Makinaları Operat.

Murat Er Kız Feride 10.10.2018

Haddehane Elek. 
Otom.Bakım Pers.

Mehmet Taşer Kız Fatma Asel 11.10.2018

Yassı Yapısal 
Kalite Kont. Pers.

Serkan Ergen Kız Ekin 12.10.2018

Yassı Yapısal 
Sevk. Vinç Oper.

Mustafa Can Kız Berat 12.10.2018

Haddehane 
Hatboyu Vinç Oper.

Adem Gül Kız Ahsen İkra 10.10.2018

Yassı Yapısal Usta 
Sevkiyat Personeli

Hamza Akpınar Kız Müzeyyen 05.11.2018

H ş geldin
bebek...

Tosyalı Holding 
Personeli Mehmet Yılan Erkek Miraç Boran 27.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Bülent Zabun Erkek ---- 27.08.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Halil Bayır Erkek Alperen 01.09.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Ahmet Çoban Erkek Mustafa Emin 06.09.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Cihangir Salğın Erkek Seyfettin Efe 12.09.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Osman Dağlı Erkek --- 18.09.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Mehmet Alper 
Takış

Erkek Adem Yavuz 08.10.2018

Tosyalı Holding 
Personeli

Muhammed Ali 
Ünal

Erkek Asil Berat 30.10.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Ercan Doğru Erkek Eymen 05.11.2018

Tosçelik Granül A.Ş 
Personeli Erdal Şekeroğlu Erkek Mesut 15.11.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Şerif Gönen Erkek Hasan 19.11.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Bekir Bodur Erkek Murat 24.12.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Ercan Çelik Erkek Cihan Efe 31.12.2018

Tosyalı Holding 
Personeli Hurşit Pekel Erkek ---- 09.10.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli Ümit Gök Erkek Alparslan Sıraç 17.09.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli Abdülgani Ünler Erkek Mehmet Ali 08.10.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli Erhan Esmirer Erkek Siraç 16.10.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli Mevlüt Göda Erkek Sezai 03.11.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli Ömer Baş Erkek Talha 27.11.2018

Yassı Yapısal Kalite 
Kontrol Personeli Seyithan Toğrul Erkek Fatih Ege 03.10.2018

Çelikhane Mekanik 
Bakım Personeli Onur Öcal Erkek Emir Kağan 07.10.2018

Çelikhane Usta Yol 
Operatörü Reşit Duz Erkek Velittin 21.09.2018

Çelikhane İşletme 
Mühendisi A. Samed Eriş Erkek Mete 30.10.2018
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Haddehane Elekt. 
Otom.Yrd.Bak.Prs.

Abdulkadir 
Özdemir

Kız Birnaz 26.10.2018

Lojistik İş Mak. 
Sennebogen Vinç 
Operatörü

Aytaç Baltacı Kız Zeynep 30.10.2018

Haddehane 
Seviye 2 ve 
Model Bakım Şefi

Levent Ercan Kız Mina 09.11.2018

Haddehane Mak.
Yar. Bak. Pers.

Serdar Cantekin Kız Zeynep Sare 19.11.2018

Çelikhane Yol 
Oper. Personeli

Mustafa Topal Kız Merve 18.11.2018

Çelikhane Usta 
Mekanik Bak. Prs.

Hasan Yılmaz Kız Defne 22.11.2018

Haddehane Yatak 
Yard.Bakım Pers.

Fırat Tatlısöz Kız Eylül 19.12.2018

Tosyalı Toyo Şahin Çetin -

Tosyalı Toyo Şamil Hasan Tok -

Tosyalı Toyo Mustafa Morca -

Tosyalı Toyo Hakan Ateş -

Tosyalı Toyo
Muhammet Ali 
Ural

-

Tosyalı Toyo Emre Kocademir -

Tosyalı Toyo Ömer Karaköse -

Tosyalı Toyo Mustafa Karayiğit -

Tosyalı Toyo Salih Kaçar

Haddehane Makine 
Bakım Personeli hakan Ateş Erkek Berk 24.10.2018

Haddehane Elekt. 
Otom.Yard. Bak.Prs.

Abdulkadir 
Özdemir

Erkek N

Haddehane Makine 
Bakım Formeni Hüseyin tan Erkek Muhammed Ali 17.11.2018

Haddehane Slab 
Sahası Vinç Ope. Galip Yorulmaz Erkek Haluk 07.12.2018

Yemekhane ve Sos. 
Tesis. Birimi Pers. İlyas İnce Erkek İbrahim 03.12.2018

Çelikhane Mekanik 
Bakım Mühendisi Mustafa Alakuş Erkek Ali Asaf 26.11.2018

Haddehane 
Haddeleme Usta Ope. Evren Umuş Erkek Ömer 07.12.2018

H ş g
eldin

bebe
k...
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Mutluluklar

Tosyalı Holding Abdulkadir Aysan-Seda Sürmeli 08.07.2018

Tosyalı Holding Küba Erkan-Erdem Karadağ 13.07.2018

Tosyalı Holding Eda Yalçıner-Erdinç Ekinci 24.08.2018

Tosyalı Holding Erdin Ekinci-Eda Yalçıner 24.08.2018

Tosyalı Holding Çiğdem Ayyıldız-Alican Yılmaz 08.09.2018

Tosyalı Holding Eren Gündüz-Emine Pekyiğit 31.07.2018

Tosyalı Holding Fevzi Mıstık-Özge Ağtaş 11.08.2018

ERW Universal 
Konv.Şef. Pers.

Murat Yalçıner-Dilek Yalçıner 19.07.2018

ERW Universal 
Konv.Şef. Pers.

Cemil Balıkçı-Gözde Ceylan 29.07.2018

ERW Galvaniz ve 
Kap. Şef.Pers.

Ali Karaçal-Gülsüm Ceren Karaçal 08.08.2018

ERW Kalite Kont. 
ve Güv.Müd.Pers.

Murat Sarı-Alev Sarı 03.08.2018

ERW Dilme Pers. Özkan Beledioğlu-Fatma Beledioğlu 22.08.2018

ERW Dilme Pers. Mustafa Bedir-Nigar Bedir 03.09.2018

ERW Hat Borular 
ve İşl.Mak.Şefliği

Soner Çalışkan-Sevilay Çalışkan 02.09.2018

ERW Hat Borular 
ve İşl.Mak.Şefliği

Mehmet Börklü-Sevgi Börklü 15.08.2018

ERW Universal 
Konv. Şefliği 

Aykut Daban-Emsal Daban 06.09.2018

ERW Bakım Şefliği 
Personeli

Selçuk Kale-Yasemin Kale 13.08.2018

ERW Dilme 
Personeli

Sami Ergi-Çilem Ergi 14.09.2018

ERW Galvaniz ve 
Kapl.Şef. Pers.

Muhammet Ölmez-Şeyda Ölmez 29.08.2018

Spiral Boru 
Fabrikası Peroneli

Gülhan Sav-Buker Sav 15.09.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Mustafa Suat Ücel-Zehra Kömür 29.09.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Mustafa İnaç-Rahime Nur Zincidere 01.11.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Osman Aslan-Gizem Alakuş 01.09.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Serdar Eraldemir-Sevgi Batuk 01.09.2018

Tosçelik Granül 
A.Ş Personeli

Ahmet Durdu-Selma Yılmaz 20.09.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

M.Kubilay Özer-Fatma İncesu 30.06.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Onur Salam-Gönül Akar 21.06.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Kemal Gülergül-Seda Gülergül 01.08.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Gözde Balıkçı-Cemil Balıkçı 01.08.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Mehmet Karatay-Betül Eren 31.08.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Mustafa İnaç-Rahime Nur Zincidere 01.11.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Ahmet Özcan-Emel Duvar 15.12.2018

Tosçelik Profil Sac 
ERW Pers.

Ercan Akın-Hicra Akın 21.12.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli

Fatma Özer-Mehmet Kubilay Özer 02.07.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli

Ziya Avcı-Gamze Avcı 10.07.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli

Cihan Dik-Zeynep Dik 01.07.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli

Tugay Yener-Merve Yener 05.10.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli

Başak Bilir-Ahmet Arıcan 08.10.2018

Tosyalı Demir Çelik 
Personeli

Mehmet Sayar-Büşra Sayar 18.10.2018

Haddehane Elek.
Otom.Usta Bak.Pr.

Hasan Ergen-Nazlıcan Ergen 10.10.2018

Yassı Yapısal Yard. 
İşlet.Röle Bak.Pr.

Kadir Erol-Hatice Erol 05.09.2018

Çelikhane Elek.ve 
Otom.Bakım Müh.

Mehmet Ülger-Zeliha Ülger 28.09.2018

İş Makinaları 
Forklift Operatörü

Yaşar Börklü-Derya Börklü 14.10.2018

Çelikhane Yardımcı 
Yol Operatörü

Emre Turhan-Rabia Turhan 22.10.2018
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Başsağlığı
Tosyalı Holding Personeli Fatih Akyıldız'ın babası Mevlüt Akyıldız 27.07.2018

ERW Dilme Personeli İsmail Ada'nın kardeşi S. Rahim Ada 18.08.2018

Tosçelik Profil Sac ERW Personeli Uğur Yıldırım'ın annesi Fehriye Yıldırım 01.11.2018

Tosçelik Profil Sac ERW Personeli Mustafa Solak’ın babası 13.08.2018

Tosçelik Profil Sac ERW Personeli Hakan Sağıroğlu’nun babası 25.08.2018

Tosçelik Profil Sac ERW Personeli Ercan Kaman'ın abisi 03.09.2018

Tosçelik Profil Sac ERW Personeli Sedat Yüksel'in babası 28.09.2018

Tosyalı Holding Personeli Uğur Yıldırım'ın annesi Fehriye Yıldırım 01.11.2018

Tosyalı Holding Personeli Ali Kürkçü'nün babası 30.10.2018

Tosyalı Holding Personeli Caner Gülgör'ün babası 24.12.2018

Tosyalı Holding Personeli Kadir Duymaz'ın çocuğu 15.11.2018

Tosyalı Demir Çelik Personeli İ.Mustafa Güney babası Ömer Güney 15.10.2018

Tosyalı Demir Çelik Personeli Soner Kılıç'ın annesi Ayşe Kılınç 27.11.2018

Tosyalı Toyo Bahri Aslan'ın babası Eylül 2018

Mutluluklar

Çelikhane Yard. 
Elek. Bakım Pers.

M.Mustafa Çetin-Merve Çetin 01.11.2018

Yassı Yapısal 
Oksijen Tes.Yrd.Pr.

İ.Cem Çelikkıran-Songül Çelikkıran 30.10.2018

Tosyalı Toyo Elif Ersoy Eylül 2018

Tosyalı Toyo Buse Özbür Eylül 2018

Tosyalı Toyo Ahmet Atilla Gençoğlu Eylül 2018

Tosyalı Toyo Veysel Zan Eylül 2018

Tosyalı Toyo Engin Öztürk Eylül 2018

Tosyalı Toyo Ahmet Akçay Eylül 2018

Tosyalı Toyo Uğur Poyraz Eylül 2018

Tosyalı Toyo Selahittin Satun Eylül 2018

Tosyalı Toyo Mustafa Sarıaslan Eylül 2018

Tosyalı Toyo Ahmet Andırır Eylül 2018

Tosyalı Toyo Mesut Taştan Eylül 2018

Tosyalı Toyo Berat Keskin Eylül 2018

Tosyalı Toyo Hüseyin Ateş Eylül 2018

Tosyalı Toyo Recep Güler Eylül 2018

Tosyalı Toyo Seda Uluçay Eylül 2018

Tosyalı Toyo Mahmut Saykı Eylül 2018



"DRI Production Facility" which was inaugurated with a state ceremony dazzles
"L’installation de Production DRI" de TOSYALI Algérie, inaugurée par une cérémonie d’etat, est très 
stupéfiante

Algerie TOSYALI Mosque amazed with its architecture
La Mosquée TOSYALI d’Algérie a captivé par son architecture

TOSYALI Algerie made its first dealer meeting in Algerie
TOSYALI Algérie a tenu sa premiere reunion des concessionnaires en Algérie

TOSYALI Algerie values its employees 
TOSYALI Algérie apprecie ses associes

First ship docked TOSYALI İskenderun Port
Le premier navire a débarqué au Port de TOSYALI Iskenderun

TOSYALI Harsco produces "Added Value"
TOSYALI Harsco génère de la "Valeur Ajoutée"

We will start the second investment in Africa towards the end of the year
"Nous commencerons le deuxième investissement en Afrique vers la fin de l’annee"

Şerı̇f Tosyalı hosted "Japanese Giants"
Serı̇f Tosyalı a accueilli "Les Giants Japonais"

TOSYALI Holding was awarded as the brand adding value to Turkey
TOSYALI Holdı̇ng a obtenu le prix de la marque apportant une valeur ajoutee a la Turquie

We are designing our future 
Nous concevons notre avenir

National duty
Une tache nationale

Investment summit with Japanese Princess Akiko Mikasa
Sommet d'Investissement avec la Princesse Japonaise Akiko Mikas

Turkey’s 50 generous business people
50 Personnes d'Affaires généreuses en Turquie

Pekcan: We are always with our iron steel sector
Pekcan: Nous sommes toujours aux cotes de notre industrie du fer er de l’acier

We are aware of the economic power of our country!
Nous sommes conscients du pouvoır economique de notre pays!

Chairman of executive board of TOSYALI Holding Fuat Tosyalı challenged Trump
Fuat Tosyalı, président de TOSYALI Holding, a défıé Trump

Award from Forbes magazine to the "Greatest Living Business Mind of Turkey" Fuat Tosyalı/
Fuat Tosyalı, "Le Plus Grand Esprit Vivant de Turquie" est récompensé par le magazine Forbes

Businessman of the year award to Fuat Tosyalı/
Prix de l’homme d’affaires de l’annee a Fuat Tosyalı

"You make our country proud and also add value to our country."/
"Vous êtes à la fois fierté et valeur pour notre pays."

Big TOSYALI family showed its union in the feast of sacrifice/
La grande famille TOSYALI a montré l'unité et la solidari pendant le bairam de sacrifice

TOSYALI Harsco is working for a livable world/
TOSYALI Harsco travaille pour un monde vivable
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"DRI PRODUCTION 
FACILITY" WHICH 
WAS INAUGURATED 
WITH A STATE 
CEREMONY DAZZLES
WORLD'S BIGGEST DRI 
PRODUCTION FACILITY, WHICH 
IS THE 3rd PHASE OF TOSYALI 
HOLDING'S 'MEGA PROJECT' 
TOSYALI ALGERIA IN ALGERIA 
ORAN WAS INAUGURATED WITH A 
MAGNIFICENT CEREMONY.

The ceremony which was attended by the 
Algerian Minister of Energy and Industry 
Youcef Yousfi, Oran Governor Mouloud 
Cherifi, Parliament Speaker Boubekeur 
Mohamed, TOSYALI Holding Chairman 
of the Executive Board Fuat Tosyalı, 
Executive Board Members Ayhan Tosyalı 
and Fatih Tosyalı, CEO /Executive Board 
Member Dr. Suhat Korkmaz, TOSYALI 
Algeria Board Member Alp Topçuoğlu, 
TOSYALI Toyo Çelik Inc. Executive Board 
Member Şerif Tosyalı, press and many 
other invitees were full of pride and joy.

Chairman of Executive Board of TOSYALI 
Holding Fuat Tosyalı said "Besides holding 

many firsts with its extraordinary features, 
this investment is also a veryclear message 
to all the investors in the world in terms of 
the realization of an industrial project at this 
scale in Algeria in such a short period of 
time."

THEY TRUSTED AND SUPPORTED US
Later in his speech Tosyalı stated "I have 
to say without any doubts that the Algerian 
government, first and foremost the great 
statesman His Excellency Abdelaziz Bouteflika 
and the distinguished Prime Minister, ministers 
and other distinguished officials trusted and 
supported us at every stage of our investment. 
In this regard, may the God bestows a long, 
healthy life on His Excellency Bouteflika who 
has invited and encouraged us to make this 
investment in beautiful Algeria." 

IT WILL STRENGTHEN 
THE ALGERIAN ECONOMY
Chairman of the Executive Board Fuat 
Tosyalı gave information about the 
huge invesmentand said "Our 3rd phase 
investment which is an integrated steel 
production complex consisting of 
many modern and environment-friendly 
production units using high technology, 
which is based on an area of 1.100.000 m² 

and each of which has a 
separate factory. 

Pellet production facilities 
with a capacity of 4 million 
tonnes/year, world's biggest 
DRI production facility with 
a capacity of 2.5 million 
tonnes/year, steel plant 
facility hosting the world's 
biggest arc funace running 
with DRI with a capacity of 
2.5 million tonnes/year, 2 
high speed construction 
ironrolling plants with a 
capacity of 2.3 million 
tonnes/year, spiral pipe 
production facility with a 
capacity of 400 thousand 
tonnes/year and all of the 
supplementary facilities 
have successfully become 
operational. I believe that 

our integrated facility, which is Algeria's 
first pellet and DRI facilities, where high 
technologies are used, which employs 3000 
Algerians, with 200 billion dinar revenue and 
300 million dollars export target for 2019, 
will contribute to the strength of the Algerian 
economy."

IT HOLDS MANY FIRSTS
As his last words Fuat Tosyalı said 
"Distinguished Minister, I would like 
to thank each Ministry of Industry unit 

under your management; to all Oran 
agencies under the management of the 
distinguished Governor for giving us this 
opportunity and clear all bureaucratic 
hurdles; to BEA for giving every kind 
of local support and address our 
infrastructural needs and all institutions 
giving financial services, to Sonelgaz 
who enabled the gas and electricty 
connections from their sources to 
our facilities, which were vital for our 
investment, to Oran-Arzewve Mostagnem 
Customs and Harbour Directorate and 
Gendermarie units who performed 
the customs formalities without delays 
and delivered to our factory for tens of 
thousands of tonnes and hundreds of 
thousands of pieces, to all our Algerian 
friends and expats who made efforts 
for realizing this investment. I hope this 
facility of ours which hosts many firsts will 
be of good use to the iron steel industry 
and I salute you with all my respect."

6-7-8-9-10-11
En

 Algeria's first pellet and 
DRI facilities; an integrated 
steel production complex 

consisting of many modern 
and environment-friendly 
production units using 

high technology, 
which is based on 

an area of 1.100.000 m² 
and each of which has a 

separate factory. 

"

"
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“L’INSTALLATION 
DE PRODUCTION 
DRI” DE TOSYALI 
ALGÉRIE, INAUGURÉE 
PAR UNE CÉRÉMONIE 
D’ETAT, EST TRÈS 
STUPÉFIANTE

La plus grande installation de 
production DRI au monde a été 
inaugurée par une grande cérémonie  
dans le cadre de la 3ème phase 
de l’investissement de TOSYALI 
Algérie, du “Méga Projet” de TOSYALI 
Holding, situé à Oran en Algérie.

La joie et la fierté ont subsisté ensemble 
lors de la cérémonie d’ouverture avec la 
participation: du Ministre de l’Industrie et 
de l’Énergie d’Algérie: Youcef Yousfi, le 
Préfet d’Oran: Mouloud Cherifi, le Président 
de l’Assemblée: Boubekeur Mohamed, le 
Président du Conseil d’Administration de 
TOSYALI Holding: Fuat Tosyalı, les membres 
du Conseil d’Administration: Ayhan Tosyalı, 
Fatih Tosyalı, le PDG et membre du Conseil 
d’Administration Dr. Suhat Korkmaz, le 
membre du Conseil d’Administration de 
TOSYALI d’Algérie: Alp Topçuoğlu, le 
membre du Conseil d’Administration de 
TOSYALI Toyo Çelik A.Ş: Şerif Tosyalı, et 
des membres de la presse et d’un grand 
nombre d’invités. Fuat Tosyalı, président du 
Conseil d’Administration de TOSYALI Holding 
a déclaré que “Cet investissement comprend 
de nombreuses innovations dans le monde  
avec ses caractéristiques extraordinaires. 
Mais en plus il s’agit d’un message très 
précis à tous les investisseurs du 
monde à savoir que l’Algérie 
est capable de réaliser 
un projet industriel de 
cette envergure 
en si peu de 
temps.”

ILS NOUS 
ONT FAIT 

CONFIANCE, ILS 
ONT APPORTÉ LEUR 

SOUTIEN
Tosyalı a poursuivi son discours 

comme suit: “Sans aucune hésitation, 
je peux déclarer que l’État Algérien, en 
particulier  Monsieur le Premier Ministre, le 
grand homme d'État, l’Excellence Abdelaziz 
Bouteflika, ses Ministres et les plus précieux 
responsables de l'État nous ont fait confiance 
et nous ont soutenus à chaque étape de 

notre investissement. Par cette occasion, 
avant tout, je souhaite longue vie et une 
bonne santé de la part de Dieu à 
Monsieur l’Excellence Bouteflika 
qui nous a invité et nous a 
encouragé à faire ces 
investissements dans 
le beau pays de 
l’Algérie.” 

APPORTERA 
UNE PUISSANCE 

IMPORTANTE
Fuat Tosyalı, Président 

du Conseil d’Administration 
de TOSYALI Holding, a donné 

des informations sur cet énorme 
investissement, il a déclaré  “Notre 
investissement de 3ème Phase, construit 
sur une superficie de 1 100 000 m² et 
comprenant un complexe de production 
d’acier intégré, comprend de nombreuses 
installations, chacune constituant une 
usine à part entière. Les installations de 
production de pellets d'une capacité de 
4 millions de tonnes/an, le plus grand site 
de production de DRI au monde d’une 
capacité de 2,5 millions de tonnes/an, 
une aciérie d’une capacité de 2,5 millions 
de tonnes/an comportant  le plus grand 
four à arc au monde fonctionnant au DRI, 
2 usines de barre d’armature à grande 
vitesse d’une capacité de 2.3 millions de 
tonnes/an, une installation de production 

Fr

NOTRE PASSEÉE, RICHE EN SUCCÈS EST NOTRE  PLUS GRAND CAPITAL
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de tuyaux en spirale d’une capacité de 400 
000 tonnes/an et toutes les installations 
auxiliaires desservant l'ensemble ont été 
mises en service avec succès. 

Et je pense que notre 
installation intégrée 
respectueuse de 
l ' e n v i r o n n e m e n t , 
c o m p o r t a n t  l e s 
premières installations 
de pellets et de DRI 
en A lgér ie, dans 
laquelle des hautes 
technologies sont 
utilisées, dans laquelle 
plus de 3000 frères 
algériens y travaillent, et 
avec un chiffre d’affaire 
de 200 milliards de 
dinars et un objectif 
d’exportation de 300 
millions de dollars pour 
2019, apportera un 
puissance particulière 
à l’économie de l’Algérie.”

IL COMPORTE BEUCOUP 
D’INNOVATIONS
Enfin, Fuat Tosyalı a déclaré: “Monsieur le 
Ministre, je souhaiterais remercier toutes 
les unités du Ministère de l’Industrie qui 
sont sous votre administration;  toutes les 
directions de la province d’Oran, sous la 
gestion de Monsieur le Préfet pour nous 
avoir donné cette opportunité et pour avoir 

éliminé tous les obstacles bureaucratiques; 
toutes les institutions fournissant des 
prestations financières, en particulier BEA, 
qui nous a fourni toute sortes de soutien 

local et qui a répondu à nos 
besoins en infrastructure; à 
Sonelgaz, qui a fourni les 
liens essentiels à notre 
installations à partir de 
la source d’électricité et 
de gaz, vital pour cette 
investissement; aux unités 
de la Gendarmerie et aux 
directeurs des douanes et 
des ports de Oran-Arzew 
et de Mostaganem qui ont 
assurés le dédouanement, 
le  déchargement  e t 
le transpor t de notre 
équipement consti tué 
de milliers de tonnes et 
de centaines de milliers 
de pièces et je voudrais 

exprimer ma gratitude à tous mes 
frères et sœurs algériens et expatriés 
qui ont contribué à la réalisation de cet 
investissement. 

Je souhaite que ces installations, 
comportant un grand nombre d’innovations 
en termes de technologie, soient 
bénéfiques pour l’industrie sidérurgique 
mondiale et je vous salue tous avec le plus 
grand respect.”

ALGERIA 
TOSYALI MOSQUE 
AMAZED WITH ITS 
ARCHITECTURE
TOSYALI HOLDING, WHICH OWNS 
THE BIGGEST INTEGRATED IRON 
STEEL FACILITIES IN AFRICA, 
WELCOMED TOSYALI HOLDING 
TURKEY EMPLOYEES AT ALGERIA 
TOSYALI MOSQUE WHICH WAS 
BUILT IN ALGERIA ORAN AND 
TRANSFERRED TO THE ALGERIAN 
GOVERNMENT.

TOSYALI Holding Turkey employees who 
are in Algeria for fact-finding conference, 
performed the Friday prayer at the 
mosque built in Oran city. 

Before the conference which took 3 days, 
holding employees came to the mosque 
and they were informed about the 
mosque, took pictures and performed the 
Friday prayer together.

En

12-13-14-15-16-17

 L’usine de production 
d’acier intégrée possède 

plusieurs unités au niveau de 
l’usine. L’installation moderne et 

respectueuse de 
l'environnement, utilisant une 
technologie de pointe dans 
ses étapes de production et 
comportant les premières 

installations de pellets et de 
DRI en Algérie, est fondée sur 

une zone de 1.100.000 m2 
et il s’agit d’un complexe de 
production d’acier intégré 

comprenant chacun plusieurs 
unités de production, chacune 

avec une usine séparée. 

"

"
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Before the Friday prayer led by previous 
İskenderun Mufti Remzi Yavuz, Remzi 
Yavuz made investigations at the 
mosque with Chairman of Executive 
Board of TOSYALI Holding Fuat Tosyalı 
and TOSYALI Holding Executive Board 
Member Şerif Tosyalı and he said; “We 
have known and seen that TOSYALI 
Holding has undertaken various social, 
cultural and spiritual projects in Turkey. 

However, we saw the works done in 
Algeria with our own eyes. May God bless 
those who contributed. It is a magnificent 
mosque. Everything is thought in detail. 
We see their sensitivity in each detail.”.

RECREATIONAL AREA AND 
CHILDREN’S PLAYGROUND
Following the Friday prayer, Chairman 
of the Executive Board of Holding Fuat 
Tosyalı, Executive Board Member Fatih 
Tosyalı, TOSYALI Algerie Executive Board 
Member Alp Topçuoğlu and Holding 
Executive Board Member and CEO Dr. 
Suhat Korkmaz made investigations 
at the recreational area and children’s 
playground built in Algeria and they were 
informed about the works.

LA MOSQUÉE 
TOSYALI D’ALGÉRIE 
A CAPTIVÉ PAR SON 
ARCHITECTURE
CONSTRUITE À ORAN ET 
TRANSFÉRÉE AU GOUVERNEMENT 
ALGÉRIEN PAR TOSYALI HOLDING 
(PROPRIÉTAIRE DES PLUS 
GRANDES INSTALLATIONS 
INTÉGRÉES DE FER ET D'ACIER EN 
AFRIQUE), LA MOSQUÉE TOSYALI 
EN ALGÉRIE A REÇU CETTE 
FOIS LES EMPLOYÉS DE TOSYALI 
HOLDING TURQUIE.

Les employés de TOSYALI Holding Turquie 
qui étaient en Algérie pour la conférence 
de recherche ont fait la prière du vendredi 
dans cette mosquée à Oran. Avant la 

TOSYALI ALGERIE 
MADE ITS FIRST 
DEALER MEETING 
IN ALGERIE
TOSYALI ALGERIE IS BUILDING THE 
FUTURE OF IRON STEEL SECTOR OF 
ALGERIE.

Tosyalı Algerie, which continues its 
production in the country since 2013, 
made its first dealers meeting in Algeria. 
Participated by hundreds of business 
partners of Tosyalı Algerie, the program 
continued for two days. Representatives 
from the dealers operating in various 
areas in Algeria were informed about both 
Tosyalı Algerie facilities and new facilities 
which are being prepared for production 
and giant projects.

In the first day of the program, Tosyalı 
Algerie Executive Board Members 
and Tosyalı Algerie Sales Department 
executives came together with the guests 
at the dinner in Oran Sheraton Hotel. 
Tosyalı Algerie Executive Board Member 
Alp Topçuoğlu who made a speech at 

18-19...28-29
En

conférence de trois jours, les employés du 
Holding ont visité la mosquée, en ont été 
informés, ont pris des photos et ont fait 
ensemble la prière du vendredi.

Avant la prière du vendredi dirigée par  
Remzi Yavuz, ancien müfti du district 
d'İskenderun; Fuat Tosyalı, président de 
TOSYALI Holding, Şerif Tosyalı, membre du 
conseil d'administration de TOSYALI Toyo, 
et le müfti se font le tour de la mosquée. 
Remzi Yavuz a commenté: “Nous 
connaissons et voyons les contributions 
de TOSYALI Holding à de nombreux 
projets sociaux, culturels et moraux en 
Turquie. Mais nous voyons maintenant 
personnellement ce qu'ils font en Algérie. 
Que dieu bénisse tous les contributeurs. 
C'est une magnifique mosquée. Tout 
est pensé en détail. Nous voyons leur 
sensibilité dans chaque détail.”

LA ZONE DE RECREATION ET LE PARC 
DES ENFANTS
Après la prière du vendredi, Fuat 
Tosyalı, président du TOSYALI Holding, 
Fatih Tosyalı, membre du conseil 
d’administration du TOSYALI Holding, 
Alp Topçuoğlu, membre du conseil 
d’administration de TOSYALI Algérie, et 
Dr Suhat Korkmaz, membre du conseil 
d’administration et PDG de TOSYALI 
Holding, se sont rendus sur la zone de 
recréation et le parc des enfants construit 
par TOSYALI Holding pour Algérie et en 
ont été informés.
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the event stated that they are happy that 
Tosyalı Algerie is embraced by all business 
people in Algeria and said; “First, I thank 
each and every one of you for participating 
in our dealer meeting that we have done 
for the first time this year and we want to 
make traditional. We see business people 
in Algeria as our partners, not customers. 
You have embraced us from the very first 
day. This trust and support led us to new 
investments. It also makes us happy that 
our new investments will provide significant 
contribution in the economy of Algeria.”. 
With the participation of the dealers who 
had the chance to meet each other, the 
second day started with a cheerful and 
chatty breakfast and continued with the 
factory visit.

Following the examination of production 
line of the facility and assessment of the 
product range, Chairman of the Executive 
Board of the Holding Fuat Tosyalı talked 
at the meeting in which dealers were 
informed one on one and sad; “Algeria has 
a special position for us. We are happy 
to make investments in this country, add 
value to the country, be involved in it from 
its social life to its economy and realize 
all these with you, our precious business 
partners. It is also a pleasure for us to 
welcome you at our facilities.“. 

He also stated that TOSYALI Algerie family 
grows in direct proportion to investments 
and underlined that all end products from 
flat steel to quality iron will be produced at 
those facilities. Reminding that the world’s 
biggest DRI facilities will start production 
in November, Tosyalı emphasized that they 
will be a company which will be able to 
compete in Africa and the world with the 
advantage to be provided in raw material 
cost.

Saying that everyone who work with them 
and walk on the same path with them 
will be the winning party and grow even 
bigger, Tosyalı lastly gave the good news 
that flat coil production capacity will be 
increased 100% and sales points will 
be established in the eastern parts of 
Algeria.

At the end of the day, what made 
TOSYALI Algerie management 
happy was that almost all dealer 
representatives think that the facility 
has high performance professionally 
and consider it as a high-level industrial 
move for the country.

TOSYALI ALGERIE 
A TENU SA PREMIERE 
REUNION DES 
CONCESSIONNAIRES 
EN ALGERIE
TOSYALI ALGERIE CONSTRUIT 
LE FUTUR DE L'INDUSTRIE 
ALGERIENNE DU FER ET DE L'ACIER 

Tosyalı Algérie, qui exerce des activités 
productives depuis 2013, a tenu sa première 
réunion des concessionnaires. L'événement 
a duré deux jours et a réuni des centaines 
de collaborateurs de Tosyalı Algérie. 
Pendant ces 2 jours, les représentants des 
concessionnaires opérant dans différentes 
régions d'Algérie ont été informés des 
installations actuelles de Tosyalı Algérie ainsi 
que des nouveaux sites qui se préparent à 
entrer en production et des projets géants. 

Le premier jour, les membres du conseil 
d'administration et les responsables 
du département des ventes de Tosyalı 
Algérie se sont réunis avec les invités 
lors d'un dîner à l'hôtel Sheraton d’Oran. 
Alp Topçuoğlu, membre du conseil 
d'administration de Tosyalı Algérie, a 
prononcé un discours lors du dîner et a 
exprimé sa bonheur du fait que Tosyalı 
Algérie soit chaleureusement accueilli par 
toutes les personnes d'affaires algériennes: 
“Tout d’abord, je voudrais remercier chacun 
de vous pour votre participation à cette 
réunion des concessionnaires, qui se tient 
pour la première fois cette année et sera 
rendue traditionnelle. Nous considérons 
les personnes d'affaires algériennes non 
pas comme des clients mais comme des 

partenaires. Vous nous avez tous accueillis 
chaleureusement depuis le premier jour. 
Cette confiance et ce soutien nous ont 
conduit à de nouveaux investissements. 
Nous sommes également heureux de 
contribuer à l'économie algérienne avec 
ces investissements.“. 

La deuxième journée a débuté par un 
petit-déjeuner gai et bavard, auquel ont 
assisté tous les concessionnaires qui ont 
eu l’occasion de faire connaissance et a 
continué avec une visite de l’usine.
Après l’inspection des lignes de production 
et l’évaluation de la gamme de produits, 
Fuat Tosyalı, président de TOSYALI 
Holding, a prononcé un discours lors de la 
réunion où chaque concessionnaire était 
individuellement informé et a indiqué que 
“l’Algérie a une place spéciale pour nous. 
Nous sommes heureux d'investir dans ce 
pays, d'y ajouter de la valeur, d’y participer 
dans tous les aspects, y compris la vie 
sociale et économique, et de faire tout 
cela avec des partenaires commerciaux 
précieux comme vous. C'est également 
un grand plaisir de vous recevoir dans nos 
installations.“. M. Tosyalı a également indiqué 
que la famille TOSYALI Algérie s'agrandissait 
proportionnellement aux investissements, 
soulignant que ces installations produiraient 
tout produit final, y compris l'acier plat et le 
fer de qualité. M. Tosyalı a rappelé que les 
plus grandes installations de DRI au monde 
entreraient en production en novembre, 
soulignant que l'avantage obtenu en termes 
de coût des matières premières offrirait une 
compétitivité en Afrique et dans le monde.

M. Tosyalı a indiqué que toute personne 
faisant affaire et marchant sur le même 
chemin avec eux ferait partie du groupe 
gagnant et continuerait à grandir, 
annonçant enfin que la capacité de 
production de bobine simple augmenterait 
de 100 % et que des points de vente 
seraient établis dans les régions orientales 
de l'Algérie.
A la fin de la journée, la direction de 
TOSYALI Algérie était heureuse du fait 
que presque tous les représentants de 
concessions trouvaient les installations 
très efficaces et les considéraient comme 
une avancée industrielle de premier plan 
pour le bien-être du pays
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TOSYALI ALGERIE 
VALUES ITS 
EMPLOYEES
Turkey’s biggest investment abroad, 
TOSYALI Algerie, while growing day by 
day, pays attention that its employees 
spend some quality time and do social 
activities as required at the facilities where 
they spend their leisure time.

At TOSYALI Algerie Social Facilities, 
which has a considerable number of 
Turkish employees among thousands of 
employees, everything is thought in detail. 
For employees’ comfort, spending quality 
time and meeting their needs; all kinds 
of needs of the employees are met with 
the restaurant, cinema, hotel, market, 
mosque, sauna, game rooms, reading 
rooms, olympic swimming pool, laundry, 
internet connection, medical centre, 
basketball, tennis and volleyball courts, 
football pitch, giant chess area and picnic 
areas.

TOSYALI Algerie employees who worked 
at various factories in Turkey and various 
parts of the world in their professional 

career, share these thoughts; “We have 
never seen another organization which 
creates such facilities for its employees. 
Needs are considered and realized in 
detail. We thank our managers who think 
about us.”.

TOSYALI ALGERIE 
APPRECIE SES 
ASSOCIES
TOSYALI Algérie, le plus grand 
investissement étranger de la Turquie, 
se développe progressivement, tout 
en accordant une grande attention à 
la possibilité pour ses collaborateurs 
de passer du temps de qualité dans 
des installations de loisirs et de mener 
proprement des activités sociales.

Avec un nombre important de Turcs 
parmi des milliers d'associés, chaque 
détail est pensé dans les installations 
sociales de TOSYALI Algérie. Tous les 
besoins des associés sont satisfaits par 
les restaurants, salle de cinéma, hôtel, 
supermarché, mosquée, sauna, salles de 
jeux, salles de lecture, piscine olympique, 

laverie, connexion Internet, centre médical, 
terrains de basketball / tennis / football / 
volleyball, terrain d'échecs géant et des 
aires de pique-nique, tous créés pour leur 
apporter du confort et les aider à passer 
du temps de qualité et satisfaire leurs 
besoins.

Les associés de TOSYALI Algérie, qui 
ont travaillé dans différentes usines de 
diverses régions de Turquie et du monde 
entier au cours de leur carrière, disent 
tous ensemble: “Nous n’avons jamais 
vu d’employeurs qui ont créé de telles 
installations pour leurs employés. Les 
besoins sont pensés et satisfaits en détail. 
Nous remercions nos directeurs qui 
s’occupent de leurs employés.”.

30-37
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FIRST SHIP 
DOCKED TOSYALI 
İSKENDERUN PORT

THE FIRST CARGO SHIP DOCKED 
TOSYALI İSKENDERUN PORT WHICH 
HAS 8 MILLION TONS CAPACITY 
AND THE INVESTMENT AND 
CONSTRUCTION OF WHICH ARE 
COMPLETED IN İSKENDERUN 2nd 
ORGANIZATIONAL INDUSTRIAL ZONE.

One of the few ports in Eastern 
Mediterranean that big ships with 200 DWT 
capacity can dock, TOSYALI İskenderun 
Port also impresses with its equipment.

Operating in the iron steel industry with 
over 20 facilities in 3 continents, TOSYALI 
Holding also shows its difference with 
port activities. The first cargo ship docked 
TOSYALI İskenderun Port which has 8 
million tons capacity and the investment 
and construction of which are completed 
in İskenderun 2nd Organizational Industrial 
Zone. While the ship named MV HOHE 
BANK is being unloaded, prayers were 
made and animals were sacrificed during 
the welcoming ceremony. TOSYALI Holding 
Executive Board Member Ayhan Tosyalı said; 
“TOSYALI İskenderun Port can provide great 
contributions to our province and country. 
Therefore, we are very happy today.”.

While giving information about the port 
which has 8 million tons capacity as 4.5 
million tons coal and 3.5 million tons other 
cargo, TOSYALI Holding Executive Board 
Member Ayhan Tosyalı said; “In addition to 
meeting port services and logistic needs 
of the company, TOSYALI İskenderun Port 
will also be an important alternative for 
imports and exports.”.

LE PREMIER 
NAVIRE A DÉBARQUÉ 
AU PORT DE TOSYALI 
ISKENDERUN

LE PREMIER CARGO A ATTERRI LE 
PORT DE TOSYALI İSKENDERUN 
D’UNE CAPACITÉ DE 8 MILLIONS 
DE TONNES, INVESTI ET 
CONSTRUIT DANS LA DEUXIÈME 
ZONE INDUSTRIELLE ORGANISÉE 
D’İSKENDERUN.

L'un des rares ports de la Méditerranée 
orientale pouvant être atterris par de 
grands navires de 200 TPL, le port de 
TOSYALI İskenderun impressionne 
également par ses équipements. 

Présent dans l’industrie du fer et de l’acier 
dans plus de 20 installations réparties sur 3 
continents, TOSYALI Holding se distingue 
également par ses opérations portuaires. Le 
premier cargo a atterri le port de TOSYALI 
İskenderun d’une capacité de 8 millions de 
tonnes, investi et construit dans la deuxième 
zone industrielle organisée d’İskenderun. 
Pendant le débarquement du navire MV 
HOHE BANK, une cérémonie d’accueil 
a été organisée au cours de laquelle des 
prières ont été dites et des sacrifices ont 
été faits. Ayhan Tosyalı, membre du conseil 
d'administration de TOSYALI Holding, a 
déclaré: “Le port de TOSYALI İskenderun 
est désormais en mesure de contribuer de 
manière significative à notre ville et à notre 
pays. Nous sommes donc très heureux 
aujourd'hui.”. Ayhan Tosyalı, membre 
du conseil d'administration de TOSYALI 
Holding, a indiqué que le port avait une 
capacité totale de 8 millions de tonnes, 
dont 4,5 millions de tonnes de charbon et 
3,5 millions de tonnes d'autres charges, et 
a déclaré: En plus de répondre aux besoins 
de l'entreprise en matière de services 
portuaires et de logistique, le port TOSYALI 
İskenderun constituera également une 
alternative importante pour les exportations 
et les importations.”.

38-39

TOSYALI HARSCO 
PRODUCES 
"ADDED VALUE"
THE FIRST PARQUETRY PRODUCTION 
FROM SLAG WAS REALIZED.

Huge piles of slag which only got bigger 
as the iron-steel factories could not find 
spaces big enough to store the waste are 
no longer a problem thanks to TOSYALI 
Harsco's recovery system; the product 
obtained from waste material is recovered 
into the economy as an input for the 
urban projects. 

The slag used in the production of kerb 
and parquetry stone does not chemically 
or biologically transform, it does not 
dissolve and burn. It does not enter into 
a physical or chemical reaction; does not 
affect the materials it interacts with in a 
way that they become hazardous to the 
environment or human health; it does 
not create any danger of surface and 
underground water pollution. Besides the 
durability and long-lasting factors, the 
recycling of slag is also highly important for 
the preservation of the environment.

Şerif Tosyalı, Executive Committee 
Member,  said: "It was not easy, of course, 
to recycle the slag, steel plants' biggest 
problem. Yet we keep on working, under 
TOSYALI Harsco partnership which is 
Turkey's first and only company with 
a handling license, to recycle the slag 
into other products with a more added 
value. Our R&D activities are ongoing 
concerning the slag for the cement, 
concrete, aspahlt, parquetry, stone and 
even fertilizer sectors. May our country 
and sector benefit from it."
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TOSYALI HARSCO 
GÉNÈRE DE LA 
"VALEUR AJOUTÉE"
LE PREMIER PAVE 
PRODUIT DE CENDRE.

Les collines de cendre qui grandissent 
depuis des années en raison de 
l'incapacité des usines de fer et d'acier à 
trouver des zones suffisamment grandes 
pour stocker les déchets cessent d'être 
un problème grâce à la production par 
récupération de TOSYALI Harsco; le 
produit fabriqué matières résiduelles est 
introduit dans l'économie comme matériau 
d'entrée dans les projets urbains. Grâce 
à l’investissement de TOSYALI Harsco, 
les déchets de cendre peuvent être 
utilisés aussi bien dans les infrastructures 
routières que dans les pavés et les 
bordures dans les projets urbains.

Les cendres utilisés dans la fabrication des 
bordures et des pavés ne subissent pas de 
modifications chimiques et biologiques, ne 
se décomposent pas et ne brûlent pas. Ils 
ne provoquent aucune réaction physique 
ou chimique, n'affectent pas les matériaux 
avec lesquels ils entrent en contact de 
manière à nuire à l'environnement ou à 
la santé humaine et ne créent pas de 
risque de pollution des eaux de surface 
et souterraines. Outre la durabilité et la 
longévité, le recyclage du cendre est 
également d’une importance capitale pour 
la protection de l’environnement.

Şerif Tosyalı, le membre du conseil exécutif 
de TOSYALI Holding, a déclaré: "Il n’était 
certainement pas facile de transformer et 
d’introduire dans l’économie la cendre, 
qui était autrefois le casse-tête des 
aciéries. Cependant, notre coopération 
avec TOSYALI Harsco, la première et 
unique entreprise détenant une licence de 
manutention, se poursuit à toute vitesse 
pour transformer la cendre en produits à 
plus forte valeur ajoutée. Nous poursuivons 
nos études de R&D sur le cendre pour 
diverses industries, notamment le ciment, 
le béton, l’asphalte, la chaussée, la pierre et 
même les engrais. Nous espérons que cela 
ira bien pour notre pays et notre industrie.".

"WE WILL 
START THE SECOND 
INVESTMENT IN 
AFRICA TOWARDS THE 
END OF THE YEAR"
CHAIRMAN OF EXECUTIVE BOARD 
OF TOSYALI HOLDING FUAT 
TOSYALI TALKED AT THE “BUSINESS 
PARTNERSHIP OPPORTUNITIES 
IN COUNTRIES: AFRICA” SESSION 
OF THE TURKEY-JAPAN BUSINESS 
COUNCIL JOINT MEETING. 

Talking at the “Business Partnership 
Opportunities in Countries: Africa” session 
of the 24th Turkey-Japan Business Council 
Joint Meeting, DEİK Turkey-Algeria 
Business Council Chairman and Chairman 
of Executive Board of Tosyalı Holding 
Fuat Tosyalı stated that strengthening the 
economic, commercial, social and cultural 
relations between Turkey and Africa will be 

the common interest of Turkey and Africa. 
Saying that they will make an investment 
in a second country in Africa after Algeria, 
Fuat Tosyalı stated that this investment will 
start at the end of the year at the latest.
Making a speech at the same session 
with Keidanren Japan-Turkey Economic 
Committee Chairman Tamotsu Saito, Mitsui 
O.S.K. Lines Ltd. Executive Board Member 
Takeshi Hashimoto, Africa-Middle East 
and Europe Director General of Mizuho 
Bank Yasuhiko Hashimoto; Chairman of 
Executive Board of Tosyalı Holding Fuat 
Tosyalı said; “Economic expansion policies 
that Turkey maintained determinedly 
are today giving place to a promising 
partnership. Now, it is time to progress our 
partnership on strong foundations.”.

"NOUS 
COMMENCERONS 
LE DEUXIÈME 
INVESTISSEMENT EN 
AFRIQUE VERS LA FIN 
DE L’ANNEE"

FUAT TOSYALI, LE PRÉSIDENT DE 
TOSYALI HOLDING, A PRONONCÉ 
UN DISCOURS LORS DE LA 
SESSION "OPPORTUNITÉS DE 
PARTENARIAT COMMERCIAL 
DANS LES PAYS; AFRIQUE" À LA 
RÉUNION CONJOINTE DU CONSEIL 
D’AFFAIRES TURCO-JAPONAIS.

Fuat Tosyalı, président de TOSYALI Holding 
et du Conseil d’affaires turco-algérien, a 
prononcé un discours lors de la session 
"Opportunités de partenariat commercial 
dans les pays; Afrique " de la 24ème réunion 
conjointe du Conseil d’affaires turco-
japonais et a indiqué que le renforcement 
des relations économiques, commerciales, 
sociales et culturelles entre la Turquie et 
Afrique était l'intérêt commun de deux côtés. 
Fuat Tosyalı a déclaré qu'en Afrique, ils 

investiraient dans un deuxième pays après 
l'Algérie et que cet investissement débuterait 
au plus tard à la fin de l'année.

Fuat Tosyalı, président de TOSYALI Holding, 
a prononcé un discours lors de la même 
séance avec Tamotsu Saito, président 
du Conseil économique japonais-turc 
Keidanren; Takeshi Hashimoto, membre 
du conseil d'administration de Mitsui OSK 
Lines Ltd.; et Yasuhiko Hashimoto, directeur 
général de la section Afrique, Moyen-Orient 
et Europe de Mizuho Bank. M. Tosyalı 
a déclaré: "Les politiques d'expansion 
économique que la Turquie a résolument 
adoptées aujourd'hui donnent lieu à un 
partenariat prometteur. Il est maintenant 
temps de poursuivre notre partenariat sur 
des bases saines. " 
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En ŞERİF TOSYALI 
HOSTED "JAPANESE 
GIANTS"
TURKEY-JAPAN BUSINESS COUNCIL 
MEETING CHEERED ECONOMY.

Foreign Economic Relations Board 
(DEİK) Turkey-Japan Business Council 
24th Joint Meeting was held in İstanbul. 
Making a successful and effective meeting 
and hosting Japanese giants in Turkey, 
DEİK Turkey-Japan Business Council 
Chairman Şerif Tosyalı made negotiations 
which will contribute in the region’s and 
country’s economy and offered important 
opportunities about new investments.

Stating that direct capital investments will 
continue by increasing with the meeting 
where sessions were held to improve mutual 
economic relations and senior managers 
of Japanese giant companies, DEİK 
Japan Business Council Chairman Şerif 
Tosyalı said; “This is a historic day! In the 
24th Turkey-Japan Business Council Joint 
Meeting, we determined concrete policies 
for improving the business environment 
between our countries, business partnership 
opportunities in third countries based 
on Africa example and expanding and 
deepening mutual economic relations and 
we signed the joint statement.”.

Minister of Industry and Technology Mustafa 
Varank, DEİK Chairman Nail Olpak, Japan’s 
Ambassador to Ankara Akio Miyajima, 
Republic of Turkey’s Ambassador to Tokyo 
Murat Mercan, DEİK Turkey-Japan Business 
Council Chairman Şerif Tosyalı, Japan-Turkey 
Economic Committee (KEIDANREN) Co-
Chairmen Kenichiro Yamanishi and Tamotsu 
Saito participated in the meeting.

WE HAVE A TRANSPARENT 
LEGISLATION ABOUT DIRECT 
INVESTMENTS
Minister of Industry and Technology Mustafa 
Varank made the opening speech at the 
meeting and said; “I think that this meeting 
is an important opportunity to further 
commercial and investment relationship 
between our countries.”.

Stating that Japanese companies has 
been contributing in production, export 

and employment by operating in Turkey 
for a long time, Varank said; “According 
to the numbers in June, there are 227 
Japanese companies in our country. We 
aim to increase this number especially 
in the sectors with high added value. We 
have a liberal and transparent legislation 
about direct investments. Foreign and 
domestic entrepreneurs are equal in terms 
of rights and obligations. I must proudly 
say that Turkey is one of the few countries 
that adopted national treatment principle 
among a number of countries including 
OECD countries. ”. Following the opening 
speeches, a joint statement was signed 
between DEİK Turkey-Japan Business 
Council and opposite wing organization 
Japan-Turkey Economic Committee with 
the participation of Minister of Industry 
and Technology Mustafa Varank with the 
purpose of increasing cooperation between 
two countries.

SERİF TOSYALI 
A ACCUEILLI "LES 
GIANTS JAPONAIS"
LA RÉUNION DU CONSEIL D’AFFAIRES 
TURCO-JAPONAIS A RENFORCÉ LE 
MORAL DE L'ÉCONOMIE.

Le Conseil d’affaires turc-japonais de la 
Commission des relations économiques 
extérieures (DEIK) a tenu sa 24ème réunion 
conjointe à Istanbul. Şerif Tosyalı, président 
du Conseil d’affaires turco-japonais de DEIK, 
qui a accueilli les géants japonais en Turquie 
lors d'une réunion réussie et efficace, a 
eu des discussions qui contribueront à 
l'économie nationale et régionale et a 
offert d'importantes opportunités pour 
des nouveaux investissements. Şerif 
Tosyalı, président du Conseil d’affaires 
turco-japonais de DEIK, a indiqué que, à 

la suite de cette réunion qui a eu lieu pour 
développer les relations économiques et 
a réuni les cadres supérieurs des géants 
japonais, les investissements directs en 
capital continueront de plus en plus, et a 
dit: “Ceci est une journée historique! Lors 
de la 24ème réunion conjointe du Conseil 
d’affaires turco-japonais, nous avons défini 
des politiques concrètes et signé une 
déclaration commune visant à développer 
l'environnement commercial entre nos pays, 
à créer des opportunités de partenariat 
commercial dans des pays tiers comme en 
Afrique, et à développer et approfondir les 
relations économiques bilatérales."  

La réunion était suivie par Mustafa Varank, 
ministre de l'industrie et de la technologie, 
Nail Olpak, président de DEİK (Commission 
des relations économiques extérieures), 
Akio Miyajima, ambassadeur du Japon à 
Ankara, Murat Mercan, ambassadeur de 
la République de Turquie à Tokyo, Şerif 
Tosyalı, président du Conseil d’affaires turco-
japonais de DEİK et Kenichiro Yamanishi 
et Tamotsu Saito, co-présidents du Comité 
économique turco-japonais .

NOUS AVONS UNE LEGISLATION 
TRANSPARENTE POUR LES 
INVESTISSEMENTS DIRECTS
Mustafa Varank, ministre de l'industrie et 
de la Technologie, a prononcé le discours 
d'ouverture de la réunion et a déclaré: "Je 
pense que cette réunion serait une occasion 
importante de faire progresser la relation 
de commerce et d'investissement entre nos 
pays." Varank a indiqué que des sociétés 
japonaises opéraient depuis longtemps en 
Turquie, contribuant ainsi à la production 
et à l’exportation: "Selon les données 
de juin, notre pays compte 227 sociétés 
japonaises. Nous souhaitons augmenter 
encore ce nombre, en particulier dans les 
secteurs à forte valeur ajoutée. Nous avons 
une législation libérale et transparente 
pour les investissements directs. Les 
entrepreneurs étrangers et nationaux sont 
égaux en termes de droits et d'obligations. 
Je voudrais dire avec fierté que, parmi de 
nombreux pays, y compris les membres 
de l’OCDE, la Turquie est l’un des rares 
pays qui adoptent le principe du traitement 
national. Après les discours d'ouverture, 
une déclaration commune a été signée 
par le Conseil d’affaires turco-japonais de 
DEIK et le Conseil économique japonais-
turc de l'autre côté, avec la participation de 
Mustafa Varank, ministre de l'industrie et de 
la technologie, afin d'accroître la coopération 
entre les deux pays.
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The most valuable 
award to TOSYALI 

Holding:
TOSYALI HOLDING 
WAS AWARDED AS 

THE BRAND ADDING 
VALUE TO TURKEY

Ministry of Trade Ruhsar Pekcan 
presented TOSYALI Holding's 
award to Şerif Tosyalı during of 
the ceremony 'Values Summit and 
Brands Adding Value to Turkey".

During the award ceremony which was 
attended by the Minister of Trade Ruhsar 
Pekcan, Minister of Family, Labour and 
Social Services Zehra Zümrüt Selçuk, 
Deputy Minister of Treasury and Finance 
Dr Nureddin Nebati, TOSYALI Holding 
Turkey's first and largest private sector 
investor in iron and steel active in 3 
continents with over 20 production 
facilities received its award as the Brand 
Adding Value to Turkey from the Minister 
of Trade Ruhsar Pekcan.

"VALUE CHAINS ARE 
BEING REDEFINED"
Minister of Trade Ruhsar Pekcan spoke 
in the summit held at the Esma Sultan 
Mansion in order to draw attention to the 
brand that adds value to Turkey, and to 

promote manufacture and grow where 
19 speakers deemed worthy of reward 
and said "the global economy is going 
through a significant transformation, it 
redefined values   and value chains. 

Today, 7 of the 10 most valuable 
companies are technology, 1 from the 
pharmaceutical industry.Economies in 
the world can not remain unresponsive  
to the transformation that will change the 
history and economy. Turkey's biggest 
goal is to boost the level of middle 
income to the high income. We can do 
this only by creating value."

"WE PROVIDED EMPLOYMENT TO 
MORE THAN 1.5 MILLION CITIZENS"
Minister of Family, Labour and Social 
Services Zehra Zümrüt Selçuk said 
"We are all seeking for the concept of 
value in all fields. Through the "National 
Employment Solidarity" we launched 
under the leadership of our President 
Mr Recep Tayyip Erdoğan, we provided 
employment to more than 1.5 million 
citizens. It is a source of pride for us 
to be talking about brands that carry 
our unique culture and values   to the 
countries around the world today." 



BRAND BECOMES PRECIOUS 
WHEN IT IS COUPLED 
WITH VALUE
Deputy Minister of Treasury and Finance 
Dr. Nureddin Nebati said "Award-winning 
brands at the summit were selected 
from companies producing not only for 
Turkey but also for international markets 
who derive at least 10 percent of their 
revenues from these markets.." 

Award-winning brands at the summit 
were selected from companies 
producing not only for Turkey but also for 
international markets who derive at least 
10 percent of their revenues from these 
markets.

Le prix le plus 
précieux pour TOSYALI 

Holding:
TOSYALI HOLDİNG 
A OBTENU LE PRIX 

DE LA MARQUE 
APPORTANT UNE 
VALEUR AJOUTEE 

A LA TURQUIE

Le Ministre de Commerce Ruhsar 
Pekcan a remis le prix de TOSYALI 
Holding à Şerif Tosyalı, Président du 
Conseil d’Exécution au cours de la 
cérémonie de remise des Prix: “Sommet 
des Valeurs et des Marques apportant 
une valeur ajoutée à la Turquie”.
Le Ministre de Commerce Ruhsar Pekcan 
a remis le prix de TOSYALI Holding à Şerif 
Tosyalı, Président du Conseil d’Exécution 
au cours de la cérémonie de remise des 
Prix: “Sommet des Valeurs et des Marques 
apportant une valeur ajoutée à la Turquie”. 
Au cours de la cérémonie des remises 
des prix “Sommet des Valeurs et des 
Marques apportant une valeur ajoutée à la 
Turquie” à laquelle ont participé le Ministre 
du Commerce, Ruhsar Pekcan; le Ministre 
de la Famille, du Travail et des Prestations 
sociales, Zehra Zümrüt Selçuk; le Ministre- 
Adjoint de la Trésorerie et des Finances 
Dr Nureddin Edible, la société TOSYALI 
Holding qui est le premier et l’un des plus 
grands investisseurs du secteur privé dans 
l’industrie du fer et l’acier et qui mènent 
son activité avec plus de 20 installations de 
production sur 3 continents, a obtenu de la 
main du Ministre du Commerce Monsieur 
Pekcan, le prix de la marque qui apporte 
de la valeur ajoutée à la Turquie.

LES CHAINES DE VALEUR SONT À 
NOUVEAU DÉFINIES.
Lors de son discours prononcé au sommet 
organisé dans la Maison de Esma Sultan 
qui a récompensé 19 marques, organisation 
faite dans le but d’attirer l’attention sur les 
marques qui apportent une valeur ajoutée 
à la Turquie et dans le but d’encourager la 
production et la croissance, le Ministre du 
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Commerce, Monsieur Pekcan a déclaré 
comme suit: “L’économie mondiale subit 
une transformation importante, les valeurs 
et les chaînes de valeurs sont définies 
à nouveau. À l’heure actuelle, 7 des 10 
entreprises les plus rentables sont du 
secteur de la technologie et l’1 est du 
secteur pharmaceutique. Les économies du 
monde ne pourront rester indifférentes face 
à la grande transformation qui changera 
l’histoire et l’économie. Le plus grand objectif 
de la Turquie est de s’élever en passant d’un 
niveau de revenu intermédiaire à un haut 
niveau de revenu. Et nous pouvons le faire 
uniquement en produisant de la valeur.” 
Quant à  Madame Zehra Zümrüt Selçuk, 
Ministre de la Famille, du Travail et des 
Prestations Sociales, elle a déclaré: “Nous 
recherchons tous la notion de valeur dans 
tous les domaines. Plus de 1,5 million de 
personnes sont propriétaires d’un emploi 
grâce à “la mobilisation nationale pour 
l’emploi” commencé et mené par notre 
Président de la République Monsieur Recep 
Tayyip Erdoğan. Aujourd’hui, c’est pour nous 
une source de fierté de parler de marques 
qui véhiculent notre culture et nos valeurs 
uniques dans les pays du monde entier.” 
Quant à Dr. Nureddin Nebati, Ministre-
Adjoint de la Trésorerie et des Finances, il 
a déclaré: “La marque est valorisé quand 
on y ajoute une valeur. Le point auquel 
sont arrivés aujourd’hui nos marques en 
produisant avec leur valeur, est le point 
auquel est arrivé la Turquie”. Les marques 
qui ont remporté un prix lors des sommets 
ont été choisies parmi des marques 
produisant non seulement pour la Turquie 
mais aussi pour le marché international et 
obtenant au moins 10 pour cent de leur 
chiffre d’affaire du marché international.

AD
DING VALU

Et
o
 T U R K E Y
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WE ARE 
DESIGNING OUR 
FUTURE
IN THE STRATEGY WORKSHOP HELD 
IN ALGERIA, TOSYALI HOLDING 
REVIEWED AND RENEWED 
ITS VISION AND LONG-TERM 
STRATEGIES.

With the participation of TOSYALI 
Holding Executive Board Members and 
managers, TOSYALI Holding Strategy 
Workshop was held at Le Meridien Hotel 
in Algeria between 13-16 July 2018. 
Strategy Workshop was moderated 
by Oğuz Babüroğlu who is a faculty 
member at Sabancı University School 
of Management, who also moderated 
the workshop in 2016. In the workshop 
which was held using fact-finding 
conference method, Strategic Revolution 
presentation was made. During the 
presentation, anecdotes shared by 
Chairman of Executive Board of Tosyalı 
Holding Fuat Tosyalı, which constitute 
the milestones of the corporate culture 
based on vision, determination, 
self-sacrifice and effective change 

management were followed carefully by 
the participants.

‘DEMANDS MAY CHANGE RAPIDLY’
In his speech, Fuat Tosyalı said; “Due to 
rapidly changing conditions, we need to 
determine our strategic targets rationalis-
tically and technically with a participative 
and sharing approach. Our targets of cre-
ating a corporate common idea and com-
mon sense have been our road map. As 
well as evaluating, analysing and sharing 
the strengths and weaknesses and op-
portunities and threats of our company in 
a participative manner by making SWOT 
Analysis, it is necessary interpret primary 
and strategic target areas by taking exter-
nal factors into consideration such as inter-
nal and external factors they face, competi-
tion, social and economic developments.”.

“What was planned, what was realized?” 
presentation in which the outcomes of the 
fact-finding conference held in 2016 were 
evaluated was made by Executive Board 
Member and CEO Suhat Korkmaz.

At the end of the workshop where 
company’s vision was reviewed and 
detailed analyses were done, strategic 
road map of TOSYALI Holding was 
updated.

NOUS CONCEVONS 
NOTRE AVENIR
LORS DE L'ATELIER SUR LA 
STRATÉGIE TENU EN ALGÉRIE, 
TOSYALI HOLDING A REVU ET 
RENOUVELÉ SA VISION ET SES 
STRATÉGIES À LONG TERME.

Un atelier de stratégie a été tenu par 
TOSYALI Holding à l'hôtel Le Méridien 
en Algérie du 13 au 16 juillet 2018 avec 
la participation des membres du conseil 
d'administration et des dirigeants de 
TOSYALI Holding. L’atelier de stratégie a 

été animé par Oğuz Babüroğlu, membre 
du corps enseignant de la faculté des 
sciences de gestion de l’Université 
Sabancı, qui a assumé le même rôle 
lors de l’atelier en 2016. Réalisé selon la 
méthode de la conférence de recherche, 
l'atelier comprenait une présentation 
de l'évolution stratégique.  Au cours de 
la présentation, Fuat Tosyalı, président 
de TOSYALI Holding, a partagé des 
anecdotes sur les repères essentiels de la 
culture d'entreprise fondés sur la vision, la 
détermination, l'engagement et la gestion 
du changement efficace. 

"DES CHANGEMENTS RAPIDES 
PEUVENT SE PRODUIRE EN 
DEMANDE"
Fuat Tosyalı a déclaré: "En raison de 
l'évolution rapide des conditions, les 
objectifs stratégiques doivent être définis 
de manière rationnelle et technique, en 
adoptant une approche participative et 
axée sur le partage. Selon notre feuille 

de route, nous visons à créer une idée 
commune et une sagesse partagée. 
En plus d'utiliser la méthode d'analyse 
SWOT pour évaluer, analyser et partager 
de manière participative les forces, 
les faiblesses, les opportunités et les 
menaces de notre société, nous devons 
également commenter les domaines 
cibles principaux et stratégiques, en 
tenant compte des facteurs internes 
et externes, de la concurrence et des 
évolutions sociales et économiques." 
C'est Suat Korkmaz, membre du conseil 
d'administration et PDG, qui a présenté 
l'exposé "Qu'est-ce qu'on a prévu et 
qu'est-ce qu'on a réalisé?" dans lequel les 
résultats de la Conférence sur la recherche 
tenue en 2016. 

Après la refonte de la vision de la société 
et des analyses détaillées, l’atelier s’est 
terminé par la mise à jour de la feuille de 
route stratégique de TOSYALI Holding. 
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NATIONAL DUTY

TURKISH SOVEREIGN WEALTH 
FUND EXECUTIVE BOARD 
MEMBERS DECIDED NOT TO 
TAKE SALARY FROM THE 

ORGANIZATION AS THEY THINK 
IT IS A NATIONAL DUTY TO BE IN 
SUCH ORGANIZATION.

Turkish Sovereign Wealth Fund has held 
its first Executive Board meeting after the 
change in the principles on its structure 
and operation. Under the chairmanship 
of President Recep Tayyip Erdoğan, the 
Deputy Chairman Minister of Treasury and 
Finance Berat Albayrak and Executive 
Board Members TOSYALI Holding 
Executive Board Member Fuat Tosyalı 
and business people Selim Arda Ermut, 
Hüseyin Aydın, Rifat Hisarcıklıoğlu, Erişah 
Arıcan and Zafer Sönmez participated in 
the meeting.

In the meeting, Executive Board Members 
decided not to take salary from Turkish 
Sovereign Wealth Fund as they think it is a 
national duty to be in such organization.

LES MEMBRES DU CONSEIL 
D'ADMINISTRATION DU FONDS 
SOUVERAIN TURC ONT DÉCIDÉ DE 
NE PAS RECEVOIR DE SALAIRE DE 

LA PART DE L'ORGANISATION QU'ILS 
CONSIDÉRAIENT COMME UNE 
TACHE NATIONALE.

Le fonds souverain turc a tenu sa 
première réunion après des modifications 
à sa structure et ses principes de 
fonctionnement. La réunion était présidée 
par le président Recep Tayyip Erdoğan 
et était suivie par Berat Albayrak, ministre 
des Finances et du Trésor, en qualité de 
vice-président, ainsi que Fuat Tosyalı, 
membre du conseil d'administration de 
TOSYALI Holding, les personnes d'affaires 
Selim Arda Ermut, Hüseyin Aydın, Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Erişah Arıcan et Zafer 
Sönmez en tant que membres. Lors de la 
réunion, les membres du conseil ont décidé 
de ne pas recevoir de salaire de la part de 
l'organisation qu'ils considéraient comme 
une tache nationale. 

INVESTMENT 
SUMMIT WITH 
JAPANESE PRINCESS 
AKIKO MIKASA
JAPANESE PRINCESS AKIKO 
MIKASA WHO HIT THE HEADLINES 
WITH HER NAIL POLISH WITH 
TURKISH FLAG AND BY STANDING 
IN SILENCE FOR ATATÜRK AND 
DEİK TURKEY-JAPAN BUSINESS 
COUNCIL CHAIRMAN ŞERIF 
TOSYALI TALKED ABOUT TURKISH-
JAPANESE COMMERCIAL 
RELATIONSHIPS. 

Princess Mikasa, who participated 
in Mikasa Foundation Honorary 
Chairmanship Meeting held in Sakıp 
Sabancı Museum before the press  
conference on Turkey-Japan Business 
Council Joint Meeting to be held for 
the 24th time this year, talked with 
Şerif Tosyalı for a while about the 
joint meeting to be held and Turkey-
Japan economic relationships. 
Later, Foreign Economic Relations 
Board (DEİK) Turkey-Japan Business 
Council Chairman Şerif Tosyalı made 
statements at the press conference.

Tosyalı said that the Japanese direct 
capital investment in Turkey reached 2.7 
billion Dollars, the number of Japanese 
companies operation in Turkey is 
approximately 230 and about 100 
Japanese CEO’s will participate in the 
Turkey-Japan Business Council Joint 
Meeting to be held this year.

EnUNE TACHE NATIONALE

ABOUT?
SOVEREIGN WEALTH FUND WILL 

ACCELERATE DEVELOPMENT

Turkish Sovereign Wealth Fund was 
found in 2016 with the purpose 

of contributing in instrument 
diversity and depth in capital 

markets, bringing in public assets 
into economy within the country, 
providing external sources and 

participating in strategic and large-
scale investments. The fund aims 

to accelerate development by 
financing real sector investments 

and companies with strategic 
importance, acquiring a high and 
sustainable growth and enabling 

economic stability.

QUI ?
LE FONDS SOUVERAIN 

ACCÉLÉRERONT LE DÉVELOPPEMENT

Le fond souverain turc a été créé en 
2016 pour contribuer à la diversité 

et à la richesse des instruments sur 
les marchés des capitaux, introduire 

des actifs publics nationaux dans 
l'économie, fournir des ressources 

étrangères et participer à de grands 
investissements stratégiques. 
Le fonds vise à financer des 

investissements dans le secteur 
réel et des entreprises stratégiques 
afin d’accélérer le développement, 

d’assurer une croissance forte 
et durable et d’ouvrir la voie à la 

stabilité économique. 
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En TURKEY’S 50 
GENEROUS BUSINESS 
PEOPLE
IN “TURKEY’S 50 GENEROUS 
BUSINESS PEOPLE” LIST WHICH 
IS MADE BY CAPITAL MAGAZINE 
FOR THE SIXTH TIME THIS YEAR, 
CHAIRMAN OF EXECUTIVE BOARD 
OF TOSYALI HOLDING, FUAT TOSYALI 
BECAME THE PRIDE OF TURKEY WITH 
HIS DONATIONS IN THE AMOUNT OF 
165 MILLION TURKISH LIRAS.

FUAT TOSYALI PIONEER OF KINDNESS
In the study which aims that generous rich 
people set an example for other powerful 
business people, philanthropist business-
man Fuat Tosyalı, who continues to support 
our country and region with social responsi-
bility projects as well as huge investments, 
once again became the pride of Turkey. 

Making a strong impression with his dona-
tions, Tosyalı added 28 million Liras social 
responsibility investment to last year’s do-
nation amount which was 137 million Liras 
and he continues to be appreciated in the 
generous rich people list each year with his 
consistent donations.

AFFECTED BY A SEA STAR
Chairman of Executive Board of Tosyalı 
Holding Fuat Tosyalı is one of the most 
important philanthropists of Turkey. In his 
statement to Capital, Tosyalı says that they 
are inspired by the story of the sea star: “A 
hot summer day, there is an excited man 
among thousands of sea stars washed up 
onto the shore. The man tries to throw sea 
stars, which were washed up onto the shore 
and about to die, into the sea one by one 
and rescue them and send them back to 
their own world. People who see him tells 
him that there are thousands of them and he 
cannot change the situation, he is struggling 
for nothing. The man says ‘Yes! I will not 
be able to rescue all of them, but look, the 
future will be different for this one, it will go 
back to life’ and throws one more sea star 
into the sea and goes for another. We aim 
to touch each person and support them in 
social, cultural, health and moral aspects.”

Tosyalı underlines that they will continue to 
focus on charity work especially in educa-
tion, culture and arts, social life and health.

50 PERSONNES 
D'AFFAIRES 
GÉNÉREUSES EN 
TURQUIE
DANS LA LISTE DES "50 PERSONNES 
D’AFFAIRES GÉNÉREUSES EN 
TURQUIE", ÉTABLIE PAR LE MAGAZINE 
CAPITAL POUR LA SIXIÈME FOIS 
CETTE ANNÉE, FUAT TOSYALI, 
PRÉSIDENT DE TOSYALI HOLDING, QUI 

62

Fr

Fr

✓

SOMMET 
D'INVESTISSEMENT 
AVEC LA PRINCESSE 
JAPONAISE AKIKO 
MIKASA
LA PRINCESSE JAPONAISE 
AKIKO MIKASA, QUI A RETENU 
L'ATTENTION AVEC SON 
VERNIS À ONGLES ORNÉ 
D'UN DRAPEAU TURC ET SON 
SILENCE DEVANT ATATÜRK, 
ET ŞERIF TOSYALI, PRÉSIDENT 
DE CONSEIL D’AFFAIRES 
TURCO-JAPONAIS DE DEİK 
(COMMISSION DES RELATIONS 
ÉCONOMIQUES EXTÉRIEURES), 
ONT CONVERSÉ SUR LES 
RELATIONS COMMERCIALES 
ENTRE LA TURQUIE ET LE 
JAPON.

Avant la conférence de presse de la 
24e édition de la réunion conjointe 
du Conseil d’affaires turco-japonais, 
la princesse Mikasa a assisté à la 
réunion de la présidence d'honneur de 
la fondation Mikasa au musée Sakıp 
Sabancı et a longuement conversé 
avec Şerif Tosyalı de la réunion 
commune imminente et les relations 
économiques entre la Turquie et le 
Japon.

Ensuite, Şerif Tosyalı, président du 
Conseil d’affaires turco-japonais 
de la Commission des relations 
économiques extérieures (DEIK), a 
ensuite fait des déclarations au cours 
de la conférence de presse. M. Tosyalı 
a indiqué que les investissements 
directs en capital japonais en 
Turquie s'élevaient à 2,7 milliards de 
dollars, que le nombre d'entreprises 
japonaises opérant en Turquie a 
atteint 230 et que la réunion conjointe 
du Conseil d’affaires turco-japonais 
réunira environ 100 PDG japonais 
cette année. 
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MINISTER OF 
TRADE RUHSAR 
PEKCAN: We Are 
Always With Our Iron 
Steel Sector
Minister of Trade Ruhsar Pekcan 
accepted Chairman of Turkish Steel 
Producers Association (TÇÜD) 
Fuat Tosyalı and the committee 
accompanying him. Minister Pekcan 
stated that Turkey’s steel export is 12,8 
Billion Dollars and import is 119,7 billion 
Dollars in her speech. 

Emphasizing that they always support 
the sector, Pekcan said that they work 
in consultation with non-governmental 
organizations in the new period and they 
aim to solve problems together.

Stating that they continue to work on 
the 100-day action plan announced by 
the President Recep Tayyip Erdoğan, 
Pekcan said; “We give great importance 
to our iron steel sector, we are always 
with the sector. Your opinions are very 
important for us. We will always be in 
consultation with you. This is a ministry 
of service, we will work to pave the way 
for our exporters, artisans, SME’s and 
industrialists.”.

WE SELL THE BEST QUALITY STEEL 
IN THE WORLD FOR THE MOST 
COMPETITIVE PRICES
Chairman of Executive Board of 
TÇÜD Fuat Tosyalı stated that USA 
considers iron steel import as a threat 
to its national security and said that 
it triggered commercial wars in the 
world. 

Tosyalı said; “We have been selling 
the best quality steel in the world for 
the most competitive prices for 21 
years without any government support 
and by being subject to anti-damping 
investigations of USA and EU frequently 
and cleared of all of them.”.

Chairman of TÇÜD High Consultation 
Council Hasan Çolakoğlu stated that 
they compete with their rivals very well 
on the same playground and under 
the same conditions unless there are 
different loads in the inputs.

RUHSAR PEKCAN, 
LA MINISTRE DU 
COMMERCE: Nous 
Sommes Toujours 
Aux Cotes De Notre 
Industrie Du Fer Er 
De L’acier
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IMPRESSIONNE TOUJOURS PAR SES 
ŒUVRES DE BIENFAISANCE, ÉTAIT 
UNE FOIS DE PLUS LA FIERTÉ DE LA 
TURQUIE AVEC UN DON TOTAL DE 165 
MILLIONS DE LIVRES TURQUES.

FUAT TOSYALI, LE LEADER DE 
BIENFAISANCE
Dans cette recherche, qui vise à rendre 
les généreuses riches un exemple pour 
d'autres personnes d'affaires puissants, 
Fuat Tosyalı, connu comme un philanthrope 
qui continue de soutenir notre pays et la 
région avec des projets de responsabilité 
sociale au-delà de ses investissements, a 
été une fois de plus la fierté de la Turquie. 
Ayant une forte impression grâce à ses dons 
et ayant ajouté cette année 28 millions de 
lires turques d’investissements en matière 
de responsabilité sociale à un don total 
de 137 millions de lires turques de l'année 
précédente, M. Tosyalı reçoit chaque année 
l’approbation générale dans la liste des 
riches généreux avec ses dons constants. 

IMPRESSIONNE PAR LES ETOILES DE MER 
Fuat Tosyalı, président de TOSYALI Holding, 
est l’un des plus importants bienfaiteurs en 
Turquie. M. Tosyalı a déclaré au magazine 
Capital qu'il était inspiré par l'histoire des 
étoiles de mer: "Une journée d'été brûlante, 
il y avait un homme pressé parmi des 
milliers d'étoiles de mer qui ont été rejetées 
sur la plage. Il ramassait les étoiles que la 
marée avait rejetées sur la plage et, une par 
une, les relançait dans l’eau. 

Ceux qui l'ont vu ont dit qu’il devait y avoir 
des milliers d’étoiles de mer sur cette plage, 
qu'il ne pouvait rien y changer et qu’il faisait 
des efforts vains. 

L’homme répondit, "Oui! Je ne peux pas 
sauver tous mais regardez, l’avenir serait 
tout différent pour celle-là, elle reviendra à 
la vie" et il relançait une autre étoile de mer, 
puis se dirige vers un autre. Nous visons 
également à toucher chaque personne et 
de la soutenir dans les aspects sociaux, 
culturels, sanitaires et morales. 

Tosyalı souligne qu'ils continueraient de se 
concentrer en particulier sur les œuvres 
de bienfaisance dans les domaines de 
l'éducation, de la culture et des arts, de la 
vie sociale et de la santé.



Ruhsar Pekcan, ministre du Commerce, 
a reçu Fuat Tosyalı, président de 
l'Association des producteurs d'acier 
turcs (TÇÜD) et la délégation qui 
l’accompagnait. Mme. la ministre 
Pekcan a déclaré que les exportations 
d'acier s'élevaient à 13,8 milliards 
de dollars et les importations d'acier 
à 19,7 milliards de dollars. Mme la 
ministre a souligné qu'ils soutiendraient 
toujours l'industrie et que, dans la 
nouvelle période, ils consulteraient des 
organisations non gouvernementales 
dans le but de résoudre les problèmes 
ensemble. 

Mme la ministre Pekcan a indiqué que 
les études sur le plan d'action de 100 
jours annoncé par le président Recep 
Tayyip Erdoğan se poursuivaient, 
affirmant: "Nous accordons une grande 
importance à l'industrie du fer et de 
l'acier, nous sommes toujours aux 
côtés de l'industrie. Vos opinions sont 
très importantes pour nous, nous vous 
consulterons toujours. C'est un ministère 
de service; nous travaillerons pour ouvrir 
la voie à nos exportateurs, aux artisans, 
aux PME et aux industriels." 

NOUS VENDONS L'ACIER DE LA 
PLUS GRANDE QUALITE AUX PRIX 
LES PLUS COMPETITIFS
Fuat Tosyalı, président de l'Association 
des producteurs d'acier turcs, a déclaré 
que les États-Unis considérait les 
importations de fer et d'acier comme 
une menace pour leur sécurité nationale 
et a provoqué les guerres commerciales 
mondiales. 

Tosyalı a commenté: "Depuis 21 ans, 
nous vendons l'acier de la plus haute 
qualité aux prix les plus compétitifs 
sans aucun soutien gouvernemental, en 
étant fréquemment exposé à tout type 
d'enquêtes antidumping menées par les 
États-Unis et l'Union européenne, et en 
éliminant tout blâme." 

Le président du conseil consultatif 
supérieur de TÇÜD a indiqué qu'ils 
pouvaient rivaliser brillamment avec 
la concurrence dans les mêmes 
conditions, à moins que des charges 
différentes n'existent dans les entrants.

WE ARE AWARE 
OF THE ECONOMIC 
POWER OF OUR 
COUNTRY!
THE NEW YORK TIMES, ONE OF THE 
PROMINENT ECONOMY NEWSPAPERS 
OF THE USA, PUBLISHED AN 
EXTENSIVE INTERVIEW WITH 
CHAIRMAN OF EXECUTIVE BOARD OF 
TOSYALI HOLDING FUAT TOSYALI. 

The interview includ-
ed the following as-
sessments on Tur-
key: "Until recently 
at least, Turkey has 
been viewed as an 
economic success 
story, despite epi-
sodes of harrowing 
financial and political 
turmoil. Since the be-
ginning of this centu-
ry, poverty has fallen 
by half. The economy 
has grown more than 
a third since the 2008 
financial crisis." 

The interview also 
read: "Despite being 
hurt by inflation, 
a falling currency 
and import tariffs imposed by the Trump 
administration, Fuat Tosyali, a Turkish 
industrialist, plans to expand production.  
Fuat Tosyali, is optimistic despite the 
country’s recent downturn. 'The economic 
turbulence is temporary' he said. As Mr. 
Tosyali sees it, the rough period now 
facing Turkey is another opportunity 
for entrepreneurs to demonstrate their 

fortitude. TOSYALI Holding, he said, 
planned to take advantage of lower 
manufacturing costs to expand and put 
itself in position to gain market share when 
the crisis is over."

NOUS SOMMES 
CONSCIENTS DU 
POUVOIR ECONOMIQUE 
DE NOTRE PAYS!
LE NEW YORK TIMES, UN JOURNAL 
ÉCONOMIQUE INFLUENT AUX ÉTATS-
UNIS, A DONNÉ UNE LARGE PLACE 
À UNE INTERVIEW DE FUAT TOSYALI, 
PRÉSIDENT DE TOSYALI HOLDING.

L'interview comprenait des évaluations 
sur la Turquie : "Malgré les événements 
politiques et financiers chaotiques de 
l'histoire récente en Turquie, une réussite 
économique est observée. Depuis le début 
de ce siècle, la pauvreté a diminué de 
moitié. L'économie a progressé d'un tiers 
depuis la crise financière de 2008."

L’interview indique que "L’industriel turc 
Fuat Tosyalı prévoit une augmentation 
de la production malgré les données sur 
l’inflation, la volatilité des taux de change et 
les droits de douane à l’importation imposés 
par le gouvernement Trump. Fuat Tosyalı est 
optimiste malgré la dernière crise dans son 
pays et affirme qu'il s'agit d'une turbulence 
économique transitoire. Selon Fuat Tosyalı, 
ces temps difficiles en Turquie offrent aux 

entrepreneurs la 
possibilité de montrer 
leur durabilité. Fuat 
Tosyalı a indiqué que 
TOSYALI Holding 
transformera les 
coûts réduits de 
production en un 
avantage pour la 
croissance et qu’ils 
se sont positionnées 
de manière à 
accroître leur part de 
marché." 

L'interview s'est 
poursuivi comme 
suit: "Fuat 
Tosyalı déclare: 
'Nous sommes 
conscients de la 
puissance de notre 

entreprise. Nous connaissons également 
la puissance économique de notre pays.  
Nous prévoyons un nouvel et important 
investissement dans la production d'acier 
dans la période à venir.’ Tosyalı a également 
parlé de rumeurs sur les sorties de capitaux 
vers des pays étrangers et a déclaré qu'il 
était inexcusable de transférer à l'étranger et 
de cacher l'argent gagné en Turquie."
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CHAIRMAN OF 
EXECUTIVE BOARD 

OF TOSYALI HOLDING 
FUAT TOSYALI 

CHALLENGED TRUMP

While US President Donald Trump’s 
decision to double customs duties for 
Turkey accelerated weakening of Turkish 
Lira, Turkish steel companies are getting 
prepared to file a lawsuit against the 
USA. Chairman of Executive Board of 
Tosyalı Holding and Chairman of Turkish 
Steel Producers Association Fuat Tosyalı 
challenged Trump’s decision by saying “Our 
economy and production are not focused 
only on USA. Now that USA do not want 
to do business with us, we will go towards 
other markets. USA is not our only market.”

WE WILL GO TOWARDS OTHER 
MARKETS’
In his statement to DW Turkish, the founder 
of TOSYALI Holding, which is one of Turkey’s 
biggest steel manufacturers and Chairman 
of Turkish Steel Producers Association Fuat 
Tosyalı said that the export to USA is not in 
an ‘irrecoverable’ size. Tosyalı said; “USA 
should justify any decision they are going 
to make. What is the justification of this 
economic decision? There is no explanation 
of this practice in terms of the consumers in 
the USA as well.”.

FUAT TOSYALI, 
PRÉSIDENT DE 

TOSYALI HOLDING, 
A DÉFIÉ TRUMP

Alors que la décision du président américain 
Donald Trump de doubler les droits de 
douane de la Turquie accélère la dépréciation 
de la lire turque, les sociétés sidérurgiques 
turques se préparent à poursuivre les États-
Unis en justice. 

Fuat Tosyalı, président de TOSYALI 
Holding et de l'Association turque des 
producteurs d'acier, a défié la décision de 
Trump en déclarant: "Notre économie et 
notre production ne se concentrent pas 
uniquement sur les États-Unis. Les États-
Unis n’est pas notre seul marché."

NOUS POUVONS NOUS DIRIGER 
VERS DES AUTRES MARCHES
Interviewé par DW Turc, Fuat Tosyalı, 
fondateur de TOSYALI Holding, un des plus 
grands producteurs d'acier en Turquie, et 
président de l'Association des producteurs 
d'acier turc, a indiqué que les exportations 
vers les États-Unis ne sont pas d'une taille 
"irrécupérable". 

Tosyalı a déclaré: "Toute décision des 
États-Unis doit être justifiable. Quelle est la 
justification de cette décision économique? 
Cette décision est inexplicable même pour 
les consommateurs américains." 

AWARD FROM 
FORBES MAGAZINE 
TO THE "GREATEST 
LIVING BUSINESS 
MIND OF TURKEY" 
FUAT TOSYALI
One of the most prominent business and 
economy magazines of the World, the 
Forbes, awarded Turkey's Greatest Living 
Business Minds. 

At the gala night of the Forbes' 100th year 
celebrations, TOSYALI Holding CEO and 
Board Member of Turkey Wealth Fund Fuat 
Tosyalı received the "Greatest Living 
Business Minds of Turkey" award. 

HIS MIND IS 
IMPRESSIVE!
T h e  F o r b e s ' 
e d i t o r i a l 
manager 

B u r ç a k 
Güven stated 

at the ceremony, 
"we have selected the 

'Greatest Living Business 
Minds of Turkey' who steered 

Turkish economic history, left marks 
with what they have done and realized 
important changes. I would like to thank these 
names who created great transformations, 
filled important gaps with what they have 
done, lead the way today and will leave their 
marks as well in the future." 

FUAT TOSYALI, 
"LE PLUS GRAND 
ESPRIT VIVANT 
DE TURQUIE" EST 
RÉCOMPENSÉ PAR LE 
MAGAZINE FORBES
Forbes, l'un des principaux magazines 
économiques et économiques mondiaux, a 
récompensé "les plus grands esprits vivants 
de Turquie". Lors de la soirée de gala du 
"100e anniversaire" de Forbes, Fuat 
Tosyalı, le président de TOSYALI 
Holding et membre du conseil 
d'administration du Fonds 
souverain turc, a été 
r é c o m p e n s é 
p a r  l e prix 

" d e s 
plus grands 

esprits vivants de 
Turquie".

SON ESPRIT 
LAISSE 

SA MARQUE!
Lors de la cérémonie, Burçak Güven, la 
rédactrice en chef de Forbes, a pris la 
parole et déclaré: "Nous avons désigné 
les ‘plus grands esprits vivants en Tur-
quie’ qui ont dirigé l'histoire économique 
de la Turquie, laissé leurs marques avec 
leurs succès et apporté des change-
ments significatifs. 

Je voudrais remercier ces personnalités 
qui ont créé de grands changements, 
qui auraient laissé un grand vide si elles 
n’ont pas accompli de telles réalisations, 
qui ont signé leur nom sur le présent et 
laisseraient leur marque sur l'avenir".
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İstanbul Economy 

Summit Golden Values 
Award Ceremony 
was held: 
BUSINESSMAN OF THE 
YEAR AWARD TO FUAT 
TOSYALI
AFTER THE 2nd ISTANBUL ECONOMY 
SUMMIT WHICH IS ONE OF THE 
BIGGEST ECONOMY EVENTS IN 
TURKEY, 'GOLDEN VALUES' AWARDS 
WERE GIVEN TO THE BUSINESS 
PEOPLE AND NON-GOVERNMENTAL 
OGANIZATIONS WHO HAVE PROVED 
SUCCESSFUL IN THEIR OWN 
FIELDS. 

Chairman of executive board of TOSYALI 
Holding Fuat Tosyalı was honoured 
again with the "Businessman of the 
Year" award. During the 2nd Istanbul 
Economy Summit which was attended 
by more than 500 businessman from 10 
countries, 'Golden Values' awards were 
given to the business people and Non-
governmental Oganizations who have 
proved successful in their own fields.

Les Lauréats 
des Prix des Valeurs 
d’Or du Sommet de 
l'économie d'Istanbul 
sont annoncés: 
PRIX DE L’HOMME 
D’AFFAIRES DE 
L’ANNEE A FUAT 
TOSYALI
À LA FIN DU 2e SOMMET 
ÉCONOMIQUE D'ISTANBUL 
-L'UN DES PLUS IMPORTANTS 
ÉVÉNEMENTS ÉCONOMIQUES 
DE LA TURQUIE- DES PRIX DES 
VALEURS D’OR ONT ÉTÉ ATTRIBUÉS 
À DES GENS D'AFFAIRES ET 
DES ORGANISATIONS NON 
GOUVERNEMENTALES QUI ONT 
REMPORTÉ UN GRAND SUCCÈS 
DANS LEUR PROPRE DOMAINE.

Fuat Tosyalı, le président de TOSYALI 
Holding, a été à nouveau honoré du titre 
d’ "Homme d'affaires de l'année". Le 2e 
Sommet économique d'Istanbul, auquel 
ont assisté plus de 500 gens d'affaires 
de 10 pays, a décerné des prix "Valeurs 
d’Or" à des gens d'affaires et à des 
organisations non gouvernementales qui 
ont remporté un grand succès dans leur 
propre domaine.

65

En

Fr

of 
THE YEARB

U
SI

NE SSM
A
N

F
u

a

t
 
T
o

s
y

a

l
ı
,
 
p

r
é
s
i
d

e
n

t
 
d

e
 

T
O

S

Y

A

L

I
 
H

o

l
d

i
n

g

:

"Le principal indicateur de la 

croissance d’un pays est la 
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Deputy Minister 
of Technology and 
Industry Büyükdede:
"YOU MAKE OUR 
COUNTRY PROUD AND 
ALSO ADD VALUE TO 
OUR COUNTRY."
DEPUTY MINISTER OF 
TECHNOLOGY AND INDUSTRY 
HASAN BÜYÜKDEDE AND 
DIRECTOR GENERAL OF 
INDUSTRIAL ZONES RAMAZAN 
YILDIRIM MADE INVESTIGATIONS AT 
OSMANIYE TOSÇELİK FACILITIES.

Following the presentation by TOSYALI 
Holding Executive Board Member and 
CEO Dr. Suhat Korkmaz which introduces 
the Holding, the guests who made 
investigations at the facilities and stated that 
they follow TOSYALI Holding’s contribution 
in the country’s economy and production 
closely and that this Group is an important 
value for our country.

HIGHLY COMPETITIVE QUALITY 
PRODUCTS
In his speech after the presentation, 
Chairman of Executive Board of Tosyalı 
Holding Fuat Tosyalı said; "Although we 
encountered various difficulties, we continue 
our investments and production on 3 
continents uninterruptedly. We make this 
situation sustainable by means of our vision, 
experience, planning based on detailed 
work of our teams, risk analyses, R&D 
work, by producing highly competitive and 
quality products and by means of our trust 
in our country. Turkey is a powerful country 
and we believe that we will overcome the 
recent difficulties by getting stronger. The 

main indicator of the country’s growth is 
production and as TOSYALI Group we say 
production, production and production and 
we will continue to say so.”.

“YOU MAKE OUR COUNTRY PROUD 
AND ALSO ADD VALUE TO OUR 
COUNTRY” 
Examined the production power and quality 
products of TOSYALI Toyo production 
facilities, which is one of Japan’s biggest 
investments in Turkey brought in by Turkish-
Japanese cooperation, and being informed 
on-site, Büyükdede said; “As the Ministry, 
we carry out production oriented works in 
every inch of our country. Beyond doubt, our 
country’s future will be won by production. I 
believe that our country’s economy will have 
stronger foundations as the number of huge 
facilities equipped with high technology and 
investors like you increases. Briefly, you 
make our country proud and also add value 
to our country.”.

TOSYALI İSKENDERUN PORT BRIEFING
After their investigations at TOSÇELİK 
Osmaniye Integrated Facilities, Büyükdede 
and Yıldırım went to TOSYALI İskenderun 
Port which welcomed its first ship a few days 
ago and they were informed by Chairman 
of Executive Board of Tosyalı Holding Fuat 
Tosyalı about the construction, capacity, 
objectives of the port and its contributions 
in the economy of the region and country, 
industrial cluster to be created around it and 
anticipated economic development.

M. Büyükdede, 
le vice-ministre de 
la technologie et de 
l'industrie:
"VOUS ÊTES À LA FOIS 
FIERTÉ ET VALEUR 
POUR NOTRE PAYS."

HASAN BÜYÜKDEDE, LE VICE-
MINISTRE DE LA TECHNOLOGIE 
ET DE L'INDUSTRIE ET RAMAZAN 
YILDIRIM, LE DIRECTEUR GÉNÉRAL 
DES ZONES INDUSTRIELLES ONT 
VISITÉ LES INSTALLATIONS DE 
TOSÇELİK À OSMANIYE.
Suite à la présentation de holding par 
Dr. Suhat Korkmaz, membre du conseil 

d’administration et PDG de TOSYALI 
Holding, les invités ont visité les installations 
et ont indiqué qu’ils suivaient de près 
les contributions de TOSYALI Holding à 
l’économie et à la production nationales et 
que ce groupe de sociétés constituait un 
atout important pour le pays. 

DES PRODUITS COMPETITIFS ET DE 
HAUTE QUALITE
Après la présentation, Fuat Tosyalı, président 
de TOSYALI Holding, a déclaré: "Bien que 
nous ayons eu beaucoup de difficultés, 
nous continuons à investir sans relâche 
et à produire sur trois continents. Nous le 
rendons durable grâce à notre vision, notre 
expérience, nos planifications basées sur 
des études détaillées de nos équipes, des 
analyses de risques, des efforts de R&D, 
la production de produits compétitifs et de 
haute qualité et la confiance dans notre 
pays. La Turquie est un pays fort et nous 
croyons que nous sortirons plus fort des 
difficultés récentes. Le principal indicateur 
de la croissance d’un pays est la production 
et le groupe TOSYALI dit et dira toujours 
production, production et production." 

"VOUS ETES A LA FOIS FIERTE ER 
VALEUR POUR NOTRE PAYS"
Büyükdede a été informé sur et a constaté 
sur place le potentiel de production et les 
produits de haute qualité des installations 
de TOSYALI Toyo, une entreprise née de la 
collaboration turco-japonaise et constituant 
l'un des plus importants investissements du 
Japon en Turquie. M. Büyükdede a déclaré 
"Notre ministère mène des études axées sur 
la production dans tous les coins du pays. 
L'avenir de notre pays sera sans aucun 
doute gagné par la production. Je crois 
que tant que le nombre de ces énormes 
installations de haute technologie et des 
investisseurs comme vous augmente, 
l'économie de notre pays sera basée sur 
plus fortes fondations. En bref, vous êtes à 
la fois fierté et valeur pour notre pays."

INFORMATIONS SUR LE PORT DE 
TOSYALI İSKENDERUN
Après leur visite aux installations intégrées 
de TOSÇELİK à Osmaniye, Büyükdede et 
Yıldırım se sont rendues au port de TOSYALI 
İskenderun, qui a récemment reçu son 
premier navire, et ont été informés par Fuat 
Tosyalı, président de TOSYALI Holding, sur 
la construction et la capacité du port, ses 
objectifs, ses contributions à l'économie 
régionale et nationale, à la création 
d'emplois, le pôle industriel dans les 
environs et le développement économique 
attendu. 
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İSKENDERUN TOSÇELİK ERW

İSKENDERUN TOSÇELİK ERW
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OSMANİYE ERW OSMANİYE ERW OSMANİYE ERW

OSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ OSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ OSMANİYE FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ

OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA OSMANİYE SPİRAL BORU VE KAPLAMA

HOLIDAY JOY AT 
TOSYALI HOLDING: 
BIG TOSYALI FAMILY 
SHOWED ITS UNION 
IN THE FEAST OF 
SACRIFICE
AS IN EVERY YEAR, THE 
EXCITEMENT AND HAPPINESS OF 
THE FEAST OF SACRIFICE WAS 
LIVED TOGETHER AT TOSYALI 
HOLDING. WHILE CELEBRATIONS 
TOOK PLACE SEPARATELY IN 
ALL FACILITIES, THOUSANDS OF 
EMPLOYEES AND EXECUTIVE BOARD 
MEMBERS GATHERED TOGETHER.
Commenting on the country and world’s 
agenda during celebrations, Chairman of 
Executive Board of Tosyalı Holding Fuat 
Tosyalı emphasized that holidays are 
important days to strengthen our union. 
Tosyalı said; “We are a very big family, we 
are working hand in hand at these facilities 

for the future of our country. We aim to 
contribute in our country’s future. In the 
last Ramadan Feast, the country’s agenda 
was different, but it has changed within less 
than two months. We cannot overcome 
these difficulties by being sad. We have to 
be strong, we are strong and the reflection 
of our strength is very important for our 
country. The only solution to these problems 
is to produce more as it has always been. 
We can solve problems only by producing.”. 
After his speeches at the facilities, Fuat 
Tosyalı celebrated his employees’ feast.

ENTHOUSIASME 
DE BAÏRAM DANS 
TOSYALI HOLDING:
LA GRANDE FAMILLE 
TOSYALI A MONTRÉ 
L'UNITÉ ET LA 
SOLIDARI PENDANT 
LE BAIRAM DE 
SACRIFICE
CETTE ANNÉE COMME AVANT, 
TOSYALI HOLDING A VÉCU 
ENSEMBLE LE BONHEUR ET 
L'EXCITATION DU BAÏRAM DE 
SACRIFICE. DES CÉLÉBRATIONS 
DU BAÏRAM ONT EU LIEU DANS 
CHAQUE ÉTABLISSEMENT ET DES 
MILLIERS D’EMPLOYÉS ET LES 
MEMBRES DU CONSEIL SE SONT 
RÉUNIS.
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Lors de la célébration du baïram, Fuat 
Tosyalı, président de TOSYALI Holding, 
a également évoqué l'agenda national 
et mondial et indiqué que les baïrams 
étaient des jours importants pour 
renforcer davantage notre unité et notre 
solidarité. M. Tosyalı a déclaré: "Nous 
sommes une très grande famille et nous 
travaillons main dans la main, cœur à 
cœur pour l'avenir de notre pays dans 
ces installations. Notre objectif est de 
contribuer à l'avenir de notre pays. Lors 
du précédent baïram de Ramadan, 
d'autres questions étaient à l'ordre du 
jour national et aujourd'hui on parle 
d'autres questions bien qu'il n'a pas 
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été encore deux mois. La solution pour 
surmonter ces difficultés n'est pas de 
soupirer et de se plaindre. 

Nous devons être très forts, nous 
sommes forts et la manière dont cette 
force se reflète est très importante 
pour notre pays. La seule façon de 
résoudre ces problèmes est de produire 
plus comme avant. Nous pouvons 
résoudre les problèmes uniquement en 
produisant." 

Après son discours, Fuat Tosyalı a 
célébré le baïram des employés.TOSYALI TOYO

TOSYALI TOYO

TOSYALI TOYO

TOSYALI TOYO

TOSYALI TOYO

TOSYALI TOYO



129

94-97

En

Fr

En Fr

ABOUT?
Foreign investor and shareholder of TOSYALI 

Harsco Geri Dönüşüm Teknolojileri A.Ş., Harsco 
Corporation is a sector leader which offers slag 
disposal services to steel manufacturers since 
1850’s. 

Later, it expanded its operations with on-si-
te logistic-service network with the purpose of 
offering solutions which provides efficiency in 
raw material and product management. Today, 
Harsco offers its customers unique logistic and 
environmental solutions with approximately 
12.000 employees. 

Harsco Metals & Minerals serves its cus-
tomers as technology partner for a cleaners 
and more efficient metal production and offer 
effective solutions to turn production slag piles 
into useful commercial use. Traded at New 
York Stock Exchange, the operations of Harsco 
covers approximately 180 facilities over 60 
countries.

QUI?
Harsco Corporation, investisseur étranger et 

partenaire de TOSYALI Harsco Technologies 
de recyclage SA, est une entreprise leader qui 
fournit aux producteurs d'acier des services d'é-
limination des scories depuis 1850s. 

Au fil du temps, la société a étendu ses acti-
vités au réseau de logistique et services sur site 
afin de proposer des solutions efficaces pour la 
gestion des matières premières et des produ-
its. Harsco propose aujourd'hui à ses clients 
des solutions logistiques et environnementales 
uniques avec environ 12 000 employés. 

Harsco Metals & Minerals fonctionne en tant 
que partenaire technologique pour une produ-
ction de métaux plus propre et efficace et offre 
des solutions efficaces pour le recyclage des 
tas de scories en vue d'une utilisation commer-
ciale avantageuse. Coté à la Bourse de New 
York, Harsco est implanté dans environ 180 
établissements dans plus de 60 pays.

Eray ERCİN

• TOSYALI Harsco Geri Kazanım 
Teknolojileri A.Ş. Director General

• Directeur général de TOSYALI Harsco 
Geri Kazanım Teknolojileri A.Ş.

TOSYALI HARSCO 
IS WORKING FOR A 
LIVABLE WORLD
As Turkey’s global iron steel leader TOSYALI 
Holding, we continue to work for a more 
liveable environment with our investments 
throughout the world and Turkey. TOSYALI 
Harsco Geri Dönüşüm Teknolojileri A.Ş. is a 
joint venture which aims recycling services 
and slag sales at TOSÇELİK facilities in 
Osmaniye and create added value to the 
country’s economy with the important 
recycling realized in that direction by making 
an important collaboration with global 
industry company Harsco Corporation 
within the “sustainability” works in addition to 
investments of TOSYALI Holding which add 
value to Turkey’s economy. First and urgent 
objective of our company is to provide 
contribution in Turkish industry and economy 
by turning waste slag stored in the iron steel 
factories into value added products.

PRODUCTION OF IMPROVED 
MATERIALS FOR A SUSTAINABLE 
WORLD
We produce side products by developing 

innovative solutions from 
sectoral waste. TOSYALI 
Harsco serves iron steel, 
aluminium, copper nickel, 
ferro chrome and cement 
factories in Turkey. From 
the slag waste that we 
recycle into the economy; 
asphalt, road construction, 
fertilizer, cement additives, 
blasting sand, aggregate, 
on-line railway ballast and 
rock wool are produced.

As a result of our R&D work, we are able to 
monitor the metallic iron in the slag online 
and minimize the rate of metal in the slag by 
means of our machinery designed according 
to zero waste and discharge principle and the 
“Bloodhund” software developed inhouse. 
Thus, we are able to realize logistic and scrap 
management effectively in iron steel industry. 
TOSYALI Harsco, which primarily aims to 
recycle the slag piles in our region into the 
economy, will expand its operations to other 

regions in our country.

TOSYALI HARSCO 
TRAVAILLE POUR UN 
MONDE VIVABLE
En tant que leader mondial du fer et de 
l'acier en Turquie, TOSYALI Holding poursuit 
sans relâche ses efforts pour créer un 
environnement plus viable grâce à ses 
investissements dans le monde et en Turquie. 

TOSYALI Harsco Technologies de 
recyclage SA est une entreprise commune 
de TOSYALI Holding et de Harsco 
Corporation, une société industrielle 
mondiale, dans le cadre des efforts de 
"durabilité" de TOSYALI Holding, en plus 
de ses investissements qui ajoutent de 
la valeur à l'économie turque. L'entreprise 
commune vise la récupération des métaux 
et la vente de scories dans les installations 
de TOSÇELİK à Osmaniye afin de créer une 
valeur ajoutée pour l'économie nationale 

grâce à tous ces efforts de recyclage. 
L'objectif principal et immédiat de la société 
est de convertir les déchets de scories 
stockés dans les usines de fer et d'acier en 
produits à valeur ajoutée, contribuant ainsi 
à l'industrie et à l'économie turques.

FABRICATION DES MATÉRIELS 
DÉVELOPPÉS POUR UN MONDE 
DURABLE
Nous développons des solutions 
innovantes avec les déchets industriels et 
aidons ainsi la création de sous-produits. 
TOSYALI Harsco fournit des services à des 
usines de fer et d'acier, d'aluminium, de 
niccolite, de ferrochrome et de ciment. A 
partir des déchets de scories récupérés, 
on produit de l'asphalte, des engrais, de 
l’additif de ciment, du sable de sablage, 
des agrégats, du ballast de chemin de fer 
en ligne et de la laine de roche. 

À la suite d’études de recherche et 
développement et grâce à nos machines 
conçues selon le principe zéro déchet et 
décharge et au logiciel interne "Bloodhund", 
le fer métallique contenu dans les scories 
est suivi en ligne afin de minimiser le taux 
de métal. Ainsi, nous pouvons réaliser 
efficacement la logistique et la gestion des 
déchets dans l'industrie du fer et de l'acier. 
TOSYALI Harsco, qui vise principalement 
à récupérer les scories dans notre région, 
étendra également ses activités à d'autres 
régions.



TOSYALI

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 03.07.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 78847146 Rek.E.($) : 21,67 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 16,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.07.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 78958608 Rek.E.($) : 394,34 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 69,44 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.07.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 78958608 Rek.E.($) : 394,34 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 233,89 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.07.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 78958607 Rek.E.($) : 231,84 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 31,39 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.07.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 78958607 Rek.E.($) : 231,84 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 146,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 13.07.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 79209132 Rek.E.($) : 144,44 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 144,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 19.07.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 79357303 Rek.E.($) : 149,45 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 30,56 Sayfa : 1/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 19.07.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 79357303 Rek.E.($) : 149,45 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 118,89 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 12.07.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 79137271 Rek.E.($) : 791,20 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 71,39 Sayfa : 1/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 12.07.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 79137271 Rek.E.($) : 791,20 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 271,94 Sayfa : 2/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 12.07.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 79137271 Rek.E.($) : 791,20 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 265,28 Sayfa : 3/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 19.07.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 79352603 Rek.E.($) : 338,00 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 260,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 01.07.2018 Küpür Sayfa : 272
Referans No : 79382467 Rek.E.($) : 7235,56 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 195,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



TOSYALI

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 18.08.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 80229486 Rek.E.($) : 177,77 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 30,83 Sayfa : 1/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 18.08.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 80229486 Rek.E.($) : 177,77 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 146,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Anadoluda Bugün Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 80421058 Rek.E.($) : 61,39 Tiraj : 1000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 61,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Ankara Zafer

Yayın Adı : Ankara Zafer Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 80427024 Rek.E.($) : 132,16 Tiraj : 3800
Periyod : Haftada Altı STxCM : 18,33 Sayfa : 1/2
Erişim : 7600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ayrıntılı Haber Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 80427121 Rek.E.($) : 101,83 Tiraj : 7250
Periyod : Günlük STxCM : 78,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 14500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bizim Anadolu Gazetesi Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 80421174 Rek.E.($) : 58,86 Tiraj : 7000
Periyod : Günlük STxCM : 45,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 14000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 80420891 Rek.E.($) : 332,58 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 255,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Söz Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 80450637 Rek.E.($) : 290,69 Tiraj : 750
Periyod : Haftada Altı STxCM : 223,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Şehir (Eskişehir) Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 80439291 Rek.E.($) : 64,28 Tiraj : 3000
Periyod : Günlük STxCM : 49,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 42

Referans No : 80441913 Rek.E.($) : 1152,09 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 162,22 Sayfa : 1/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 43

Referans No : 80441913 Rek.E.($) : 1152,09 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 166,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Capital Yayın Tarihi : 01.09.2018 Küpür Sayfa : 72
Referans No : 80563901 Rek.E.($) : 146794,99 Tiraj : 17000
Periyod : Aylık STxCM : 208,33 Sayfa : 5/7
Erişim : 85000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 25.09.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81170812 Rek.E.($) : 6082,22 Tiraj : 301602
Periyod : Günlük STxCM : 51,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 904806 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : İstanbul Gazetesi Yayın Tarihi : 03.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81399964 Rek.E.($) : 255,00 Tiraj : 12000
Periyod : Günlük STxCM : 28,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 24000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Akib Aktüel

Yayın Adı : Akib Aktüel Yayın Tarihi : 01.09.2018 Küpür Sayfa : 13
Referans No : 81417037 Rek.E.($) : 47,22 Tiraj : 2500
Periyod : Aylık STxCM : 47,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 2500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Capital Yayın Tarihi : 01.09.2018 Küpür Sayfa : 72
Referans No : 80563901 Rek.E.($) : 146794,99 Tiraj : 17000
Periyod : Aylık STxCM : 208,33 Sayfa : 5/7
Erişim : 85000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 25.09.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81170812 Rek.E.($) : 6082,22 Tiraj : 301602
Periyod : Günlük STxCM : 51,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 904806 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81620699 Rek.E.($) : 35,83 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 121,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 08.09.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 80731861 Rek.E.($) : 186,11 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 186,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.09.2018 Küpür Sayfa : 36
Referans No : 80987307 Rek.E.($) : 80,50 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 44,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 24.09.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81146622 Rek.E.($) : 132,89 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 102,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ekonomist Yayın Tarihi : 30.09.2018 Küpür Sayfa : 26
Referans No : 81317880 Rek.E.($) : 13152,22 Tiraj : 15000
Periyod : Haftalık STxCM : 147,78 Sayfa : 1/2
Erişim : 75000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ekonomist Yayın Tarihi : 30.09.2018 Küpür Sayfa : 27
Referans No : 81317880 Rek.E.($) : 13152,22 Tiraj : 15000
Periyod : Haftalık STxCM : 158,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 75000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 04.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81427577 Rek.E.($) : 222,44 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 15,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kadirli Postası

Yayın Adı : Kadirli Postası Yayın Tarihi : 04.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81440241 Rek.E.($) : 103,33 Tiraj : 600
Periyod : Haftada Altı STxCM : 103,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kadirli Postası

Yayın Adı : Kadirli Postası Yayın Tarihi : 04.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81440241 Rek.E.($) : 103,33 Tiraj : 600
Periyod : Haftada Altı STxCM : 103,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 09.10.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 81563599 Rek.E.($) : 36077,78 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 169,44 Sayfa : 2/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81623823 Rek.E.($) : 28568,06 Tiraj : 103888
Periyod : Günlük STxCM : 426,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 311664 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



TOSYALI--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 80420875 Rek.E.($) : 115,19 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 88,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81613524 Rek.E.($) : 132,89 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 256,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 09.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81563599 Rek.E.($) : 36077,78 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 424,44 Sayfa : 1/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 29.08.2018 Küpür Sayfa : 8

Referans No : 80443182 Rek.E.($) : 67,22 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 67,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Ekspres Yayın Tarihi : 05.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81451629 Rek.E.($) : 124,58 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 95,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81634942 Rek.E.($) : 87,39 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 67,22 Sayfa : 1/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81634942 Rek.E.($) : 87,39 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 81,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Milat Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81615387 Rek.E.($) : 559,72 Tiraj : 50750
Periyod : Günlük STxCM : 111,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 152250 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81627104 Rek.E.($) : 4270,83 Tiraj : 296679
Periyod : Günlük STxCM : 34,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 890037 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Yeni Akit Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81618130 Rek.E.($) : 576,11 Tiraj : 52322
Periyod : Günlük STxCM : 33,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 156966 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Daily Sabah Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81626021 Rek.E.($) : 594,17 Tiraj : 8588
Periyod : Günlük STxCM : 25,83 Sayfa : 1/2
Erişim : 25764 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Daily Sabah Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81626021 Rek.E.($) : 594,17 Tiraj : 8588
Periyod : Günlük STxCM : 215,28 Sayfa : 2/2
Erişim : 25764 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 12.10.2018 Küpür Sayfa : 3

Referans No : 81645149 Rek.E.($) : 58,61 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 58,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kırklareli Gazetesi

Yayın Adı : Kırklareli Gazetesi Yayın Tarihi : 12.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81674431 Rek.E.($) : 55,56 Tiraj : 850
Periyod : Haftada Altı STxCM : 55,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 2550 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Yeni Akit Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81618130 Rek.E.($) : 576,11 Tiraj : 52322
Periyod : Günlük STxCM : 33,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 156966 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 02.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81359961 Rek.E.($) : 89,56 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 68,89 Sayfa : 1/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 02.10.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 81359961 Rek.E.($) : 89,56 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 256,11 Sayfa : 2/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 02.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81359961 Rek.E.($) : 89,56 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 255,56 Sayfa : 3/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Milat Yayın Tarihi : 13.08.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 80080072 Rek.E.($) : 247,22 Tiraj : 50725
Periyod : Günlük STxCM : 9,72 Sayfa : 1/2
Erişim : 152175 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Milat Yayın Tarihi : 13.08.2018 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 80080072 Rek.E.($) : 247,22 Tiraj : 50725
Periyod : Günlük STxCM : 39,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 152175 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.09.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81135675 Rek.E.($) : 19,14 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 158,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81628927 Rek.E.($) : 582,22 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 36,39 Sayfa : 1/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81628927 Rek.E.($) : 582,22 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 159,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81628927 Rek.E.($) : 582,22 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 159,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81620702 Rek.E.($) : 26,11 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 26,11 Sayfa : 1/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 81620702 Rek.E.($) : 26,11 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 94,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kadirli Postası

Yayın Adı : Kadirli Postası Yayın Tarihi : 04.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81440241 Rek.E.($) : 103,33 Tiraj : 600
Periyod : Haftada Altı STxCM : 103,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Türkiye Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81624292 Rek.E.($) : 19750,00 Tiraj : 125463
Periyod : Günlük STxCM : 329,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 376389 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Yeni Şafak Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81621040 Rek.E.($) : 35733,33 Tiraj : 111622
Periyod : Günlük STxCM : 297,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 334866 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ortadoğu Yayın Tarihi : 12.10.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 81677822 Rek.E.($) : 73,61 Tiraj : 3021
Periyod : Günlük STxCM : 14,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 9063 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81620699 Rek.E.($) : 35,83 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 121,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81620699 Rek.E.($) : 35,83 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 35,83 Sayfa : 1/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Daily Sabah Yayın Tarihi : 13.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81697733 Rek.E.($) : 2683,33 Tiraj : 8588
Periyod : Günlük STxCM : 223,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 25764 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Hürriyet Daily News Yayın Tarihi : 13.10.2018 Küpür Sayfa : 10
Referans No : 81689662 Rek.E.($) : 326,67 Tiraj : 6352
Periyod : Haftada Altı STxCM : 40,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 19056 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 31.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 82133095 Rek.E.($) : 66,67 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 66,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 26.12.2018 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 83595202 Rek.E.($) : 702,22 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 43,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Yeni Şafak Yayın Tarihi : 11.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81621040 Rek.E.($) : 35733,33 Tiraj : 111622
Periyod : Günlük STxCM : 297,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 334866 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 12.10.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 81643528 Rek.E.($) : 44,42 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 267,22 Sayfa : 2/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 12.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81643528 Rek.E.($) : 44,42 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 88,89 Sayfa : 3/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 13.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81698052 Rek.E.($) : 57,42 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 44,17 Sayfa : 1/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 13.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81698052 Rek.E.($) : 57,42 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 66,39 Sayfa : 2/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Önce Vatan Yayın Tarihi : 13.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81700649 Rek.E.($) : 1816,67 Tiraj : 12000
Periyod : Günlük STxCM : 90,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 24000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürses Yayın Tarihi : 14.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81707310 Rek.E.($) : 1357,78 Tiraj : 10000
Periyod : Günlük STxCM : 104,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 30000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yeni Dönem

Yayın Adı : Yeni Dönem Yayın Tarihi : 14.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81708299 Rek.E.($) : 39,44 Tiraj : 4000
Periyod : Günlük STxCM : 39,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 20000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 15.10.2018 Küpür Sayfa : 8

Referans No : 81729343 Rek.E.($) : 7,50 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 7,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dokuz Sütun Yayın Tarihi : 15.10.2018 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 81719846 Rek.E.($) : 122,50 Tiraj : 10324
Periyod : Günlük STxCM : 40,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 30972 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 15.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81730939 Rek.E.($) : 18147,50 Tiraj : 280836
Periyod : Günlük STxCM : 152,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 842508 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ardeşen in Sesi Gazetesi Yayın Tarihi : 15.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81758595 Rek.E.($) : 191,03 Tiraj : 250
Periyod : Günlük STxCM : 146,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hamle (Niğde) Yayın Tarihi : 18.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81811772 Rek.E.($) : 74,17 Tiraj : 750
Periyod : Günlük STxCM : 74,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 2250 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 19.10.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 81846318 Rek.E.($) : 26,67 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 26,67 Sayfa : 1/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 19.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81846318 Rek.E.($) : 26,67 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 110,28 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Refleks Yayın Tarihi : 18.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 81830027 Rek.E.($) : 168,64 Tiraj : 8250
Periyod : Haftalık STxCM : 129,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 24750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : İndergi Yayın Tarihi : 01.11.2018 Küpür Sayfa : 75
Referans No : 82509649 Rek.E.($) : 46,11 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 46,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 5000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bizim Sivas Gazetesi Yayın Tarihi : 26.12.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 83587657 Rek.E.($) : 70,42 Tiraj : 455
Periyod : Haftada Altı STxCM : 54,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 910 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Yeni Şafak Yayın Tarihi : 26.12.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 83586599 Rek.E.($) : 1700,00 Tiraj : 111622
Periyod : Günlük STxCM : 14,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 334866 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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--

Yeni Dönem

Yayın Adı : Yeni Dönem Yayın Tarihi : 14.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81708299 Rek.E.($) : 39,44 Tiraj : 4000
Periyod : Günlük STxCM : 39,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 20000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ardeşen in Sesi Gazetesi Yayın Tarihi : 15.10.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 81758595 Rek.E.($) : 191,03 Tiraj : 250
Periyod : Günlük STxCM : 146,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bursa Hayat Yayın Tarihi : 14.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81707996 Rek.E.($) : 33,22 Tiraj : 510
Periyod : Günlük STxCM : 25,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 1020 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Subcon Turkey Yayın Tarihi : 01.10.2018 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 81827460 Rek.E.($) : 608,89 Tiraj : 12000
Periyod : Aylık STxCM : 76,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 48000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.10.2018 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 81947856 Rek.E.($) : 64,28 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 166,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kadirli Postası

Yayın Adı : Kadirli Postası Yayın Tarihi : 25.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81995691 Rek.E.($) : 119,44 Tiraj : 600
Periyod : Haftada Altı STxCM : 119,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kadirli Postası

Yayın Adı : Kadirli Postası Yayın Tarihi : 25.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81995691 Rek.E.($) : 119,44 Tiraj : 600
Periyod : Haftada Altı STxCM : 119,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Diriliş Postası Yayın Tarihi : 26.10.2018 Küpür Sayfa : 10
Referans No : 82002712 Rek.E.($) : 210,00 Tiraj : 54969
Periyod : Günlük STxCM : 52,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 164907 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 29.10.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 82085189 Rek.E.($) : 309,83 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 21,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Platin Global

Yayın Adı : Platin Global Yayın Tarihi : 01.11.2018 Küpür Sayfa : 72
Referans No : 82208476 Rek.E.($) : 162,50 Tiraj : 9720
Periyod : Düzensiz STxCM : 162,22 Sayfa : 4/4
Erişim : 48600 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

ST Ağır Sanayi
Çözümleri

Yayın Adı : ST Ağır Sanayi
Çözümleri

Yayın Tarihi : 01.11.2018 Küpür Sayfa : 89

Referans No : 82388644 Rek.E.($) : 485,00 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 157,22 Sayfa : 4/7
Erişim : 20000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 23.11.2018 Küpür Sayfa : 8

Referans No : 82731142 Rek.E.($) : 31,94 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 31,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 23.11.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 82743778 Rek.E.($) : 3328,89 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 208,06 Sayfa : 1/4
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 23.11.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 82743778 Rek.E.($) : 3328,89 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 204,44 Sayfa : 2/4
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : The Brand Age Yayın Tarihi : 01.12.2018 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 82931824 Rek.E.($) : 422,11 Tiraj : 10000
Periyod : Aylık STxCM : 36,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 40000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Karar Yayın Tarihi : 13.10.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 81693642 Rek.E.($) : 62,78 Tiraj : 52361
Periyod : Günlük STxCM : 62,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 104722 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürses Yayın Tarihi : 22.12.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 83484440 Rek.E.($) : 216,67 Tiraj : 10000
Periyod : Günlük STxCM : 116,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 30000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürses Yayın Tarihi : 22.12.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 83484440 Rek.E.($) : 216,67 Tiraj : 10000
Periyod : Günlük STxCM : 10,83 Sayfa : 1/2
Erişim : 30000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 23.11.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 82744332 Rek.E.($) : 43,69 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 33,61 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 23.11.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 82744332 Rek.E.($) : 43,69 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 275,28 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Star Yayın Tarihi : 11.12.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 83193578 Rek.E.($) : 4881,67 Tiraj : 101358
Periyod : Günlük STxCM : 56,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 304074 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.12.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 83581058 Rek.E.($) : 118,44 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 255,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 26.12.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 83587782 Rek.E.($) : 6197,50 Tiraj : 103888
Periyod : Günlük STxCM : 92,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 311664 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Vatan Gazetesi (Kıbrıs) Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 83637071 Rek.E.($) : 67,00 Tiraj : 1000
Periyod : Günlük STxCM : 18,61 Sayfa : 1/2
Erişim : 3000 Dağılım No : Yurtdışı Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Vatan Gazetesi (Kıbrıs) Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 83637071 Rek.E.($) : 67,00 Tiraj : 1000
Periyod : Günlük STxCM : 134,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 3000 Dağılım No : Yurtdışı Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : YeniDüzen Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 26
Referans No : 83636748 Rek.E.($) : 367,78 Tiraj : 4000
Periyod : Günlük STxCM : 91,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 12000 Dağılım No : Yurtdışı Newslighter : Web Link

--

Yeniden Nacak

Yayın Adı : Yeniden Nacak Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 13
Referans No : 83637703 Rek.E.($) : 436,10 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Beş STxCM : 163,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yurtdışı Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 25.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81984515 Rek.E.($) : 2754,44 Tiraj : 103888
Periyod : Günlük STxCM : 41,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 311664 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Teknik Elektrik Postası Yayın Tarihi : 30.09.2018 Küpür Sayfa : 62
Referans No : 82931543 Rek.E.($) : 419,17 Tiraj : 8000
Periyod : Aylık STxCM : 139,72 Sayfa : 1/2
Erişim : 8000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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--

Yeniden Nacak

Yayın Adı : Yeniden Nacak Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 13
Referans No : 83637703 Rek.E.($) : 436,10 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Beş STxCM : 163,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yurtdışı Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 25.10.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 81984515 Rek.E.($) : 2754,44 Tiraj : 103888
Periyod : Günlük STxCM : 41,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 311664 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.11.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 82794658 Rek.E.($) : 37,19 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 28,61 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.11.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 82794657 Rek.E.($) : 35,39 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 27,22 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.11.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 82794657 Rek.E.($) : 35,39 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 49,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 28.11.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 82853717 Rek.E.($) : 37,92 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 75,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 21.12.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 83459664 Rek.E.($) : 121,33 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 259,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Para Yayın Tarihi : 30.12.2018 Küpür Sayfa : 62
Referans No : 83700025 Rek.E.($) : 11117,89 Tiraj : 17715
Periyod : Haftalık STxCM : 155,28 Sayfa : 1/2
Erişim : 88575 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Para Yayın Tarihi : 30.12.2018 Küpür Sayfa : 63
Referans No : 83700025 Rek.E.($) : 11117,89 Tiraj : 17715
Periyod : Haftalık STxCM : 155,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 88575 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.11.2018 Küpür Sayfa : 92
Referans No : 82903067 Rek.E.($) : 331,50 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 184,17 Sayfa : 1/2
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.11.2018 Küpür Sayfa : 94
Referans No : 82903067 Rek.E.($) : 331,50 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 184,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 30000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Sektör

Yayın Adı : Dünya Sektör Yayın Tarihi : 30.11.2018 Küpür Sayfa : 26
Referans No : 82923525 Rek.E.($) : 169,72 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 169,72 Sayfa : 1/2
Erişim : 274130 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Adana 5 Ocak Yayın Tarihi : 22.12.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 83485024 Rek.E.($) : 61,39 Tiraj : 2000
Periyod : Günlük STxCM : 61,39 Sayfa : 1/2
Erişim : 4000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Adana 5 Ocak Yayın Tarihi : 22.12.2018 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 83485024 Rek.E.($) : 61,39 Tiraj : 2000
Periyod : Günlük STxCM : 475,83 Sayfa : 2/2
Erişim : 4000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Son-an Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 83611168 Rek.E.($) : 109,08 Tiraj : 8000
Periyod : Günlük STxCM : 64,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 16000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Söz Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 83646146 Rek.E.($) : 10,11 Tiraj : 750
Periyod : Haftada Altı STxCM : 7,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 10.12.2018 Küpür Sayfa : 28

Referans No : 83181898 Rek.E.($) : 571,67 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 163,33 Sayfa : 1/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

TOSYALI



--

Yayın Adı : Hatay Söz Yayın Tarihi : 27.12.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 83646146 Rek.E.($) : 10,11 Tiraj : 750
Periyod : Haftada Altı STxCM : 7,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 15.10.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 81736813 Rek.E.($) : 610,56 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 43,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 03.12.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 82969570 Rek.E.($) : 36,83 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 28,33 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 03.12.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 82969570 Rek.E.($) : 36,83 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 127,22 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 26.12.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 83587782 Rek.E.($) : 6197,50 Tiraj : 103888
Periyod : Günlük STxCM : 92,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 311664 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 25.01.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 73981654 Rek.E.($) : 283,11 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 147,50 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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DEVLETTE DEĞER ZİRVESİ TOSYALI ORAN CAMİTOSYALI ALGERIE

TOSYALI HOLDİNG’E 
“TÜRKİYE’YE DEĞER 

KATAN MARKA” 
ÖDÜLÜ

TOSYALI HOLDİNG 
CUMA NAMAZINI 
TOSYALI ORAN 

CAMİSİNDE KILDI

DÜNYANIN EN BÜYÜK 
DRI VE PELLET 

TESİSLERİ 
İŞLETMEYE ALINDI




